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计算机  制造商：HP Inc. 获证规格型号：见附件 证书编号： CQC19701218896

 生效日期：2019-05-14 有效期至：2024-05-14 品牌：hp 

计算机  制造商：HP Inc. 获证规格型号：见附件 证书编号： CQC19701218685

 生效日期：2019-05-13 有效期至：2024-05-13 品牌：hp 

计算机  制造商：HP Inc. 获证规格型号：见附件 证书编号： CQC19701218686

 生效日期：2019-05-13 有效期至：2024-05-13 品牌：hp 

计算机  制造商：HP Inc. 获证规格型号：见附件 证书编号： CQC19701218895

 生效日期：2019-05-14 有效期至：2024-05-14 品牌：hp 

计算机  制造商：HP Inc. 获证规格型号：见附件 证书编号： CQC19701218897

 生效日期：2019-05-14 有效期至：2024-05-14 品牌：hp 

计算机  制造商：北京中庆现代技术股份有限公司 获证规格型号：D3400、D3500、

D3600、D3700、D3800、D3900、D4000、D4100、D4200、D4300、D4400、D4500、D4600、

D4700、D4800、D4900、D3100、D3200、D3300：DC24V 6A (电源适配器：GST160A24  输出：

24Vdc, 6.67A) 证书编号：CQC19701218142 生效日期：2019-05-17 有效期至：2023-12-25

 品牌：育港 

计算机  制造商：华为技术有限公司 获证规格型号：JDN2-W09HN：5VDC 2A (开关

电源适配器：HW-050200C01 输出：5VDC 2A；开关电源适配器：HW-050200C02 输出：5VDC 

2A） 证书编号：CQC19701214488 生效日期：2019-05-13 有效期至：2022-03-07 品

牌：HONOR 

计算机  制造商：华为技术有限公司 获证规格型号：JDN2-W09：5VDC 2A (开关电

源适配器：HW-050200C01 输出：5VDC 2A；开关电源适配器：HW-050200C02 输出：5VDC 

2A） 证书编号：CQC19701214493 生效日期：2019-05-13 有效期至：2022-03-07 品

牌：HUAWEI 

计算机  制造商：微软公司 获证规格型号：Surface Pro LTE GWL-00008, Surface Pro 

LTE GWP-00008：15VDC 1.6-2.58A （电源适配器：1736 输出: 15VDC 1.6A；1800, (1) 输出：

15VDC 2.58A，5VDC 1A; (2) 输出：15VDC 2.58A，5.1VDC 1A）（能效等级：1 级） 证 书 编

号：CQC19701218939 生效日期：2019-05-15 有效期至：2021-05-09 品牌：Microsoft 

计算机  制造商：微软公司 获证规格型号： Surface Go 4G 64GB;Surface Go 8G 

128GB;Surface Go JST-00009;Surface Go LXK-00009;Surface Go JTS-00009;Surface Go LXL-00009;

输入 15Vdc,1.6A（电源适配器：1736） 证书编号：CQC18701207153 生效日期：2019-

05-16 有效期至：2021-11-21 品牌：Microsoft 

计算机  制造商：微软公司 获证规格型号：Surface Studio 2 LAJ-00012, Surface Studio 

2 LAL-00012, Surface Studio 2 LAN-00012：100-240VAC，4A，50/60Hz（能效等级：1 级）

 证书编号：CQC19701218942 生效日期：2019-05-15 有效期至：2021-11-02 品 牌 ：

Microsoft 

计算机  制造商：微软公司 获证规格型号：Surface Book 2 15 HNV-00009, Surface 

Book 2 15 FVV-00009, Surface Book 2 15 FVX-00009: 15Vdc, 6.33A（电源适配器：1798,  输出：

15Vdc, 6.33A, 5Vdc, 1.5A）（能效等级：1 级） 证书编号：CQC19701218941 生效日期：

2019-05-15 有效期至：2021-03-21 品牌：Microsoft 

计算机  制造商：微软公司 获证规格型号：Surface Go LTE 8G 128GB;Surface Go LTE 

8G 256GB;Surface Go LTE KC2-00009;Surface Go LTE KFY-00009;输入：15Vdc,1.6A（电源适配器：

1736） 证书编号：CQC19701218788 生效日期：2019-05-16 有效期至：2024-05-16 品



牌：Microsoft 

计算机  制造商：微软公司 获证规格型号：Surface Book 2 13 HMX-00011, Surface 

Book 2 13 PGV-00011, Surface Book 2 13 HN6-00011, Surface Book 2 13 HNM-00011, Surface Book 

2 13 HNQ-00011：15Vdc, 2.58-6.33A（电源适配器：1798，输出：15Vdc, 6.33A; 5Vdc, 1.5A；

1800，(1) 输出：15Vdc, 2.58A; 5.1Vdc, 1A；(2) 输出：15Vdc, 2.58A; 5Vdc, 1A)（能效等级：1 

级） 证书编号：CQC19701218940 生效日期：2019-05-15 有效期至：2020-11-28 品

牌：Microsoft 

计算机  制造商：成都众达联杰科技有限公司 获证规格型号：ZDT1500、ZDT2200、

ZDT2700、ZDT3200、ZDT4300、ZDT5000、ZDT5500、ZDT6500、ZDT7000、DT7500、ZDT8000、

ZDT8600、ZDT1000、ZDH1500、ZDH2200、ZDH2700、ZDH3200、 ZDH4300、 ZDH5000、 ZDH5500、 

ZDH6500、 ZDH7000、 ZDH7500、 ZDH8000、ZDH8600、 ZDH1000、 ZDW1500、 ZDW2200、 

ZDW2700、 ZDW3200、 ZDW4300、 ZDW5000、ZDW5500 、 ZDW6500 、 ZDW7000 、 

ZDW7500 、  ZDW8000 、  ZDW8600 、  ZDW1000 、LTY430QVN03、 LTY460FHB-NV0、

LTY550HN06、LTY650FF08：12VDC，5A（电源适配器： ADP-60E2） 证 书 编 号 ：

CQC19701218978 生效日期：2019-05-15 有效期至：2021-11-26 品牌：ZODA 

计算机  制造商：戴尔（中国）有限公司 获证规格型号：具体型号见附件， 能效

等级：1 级 证书编号：CQC19701218760 生效日期：2019-05-13 有效期至：2024-05-13

 品牌：DELL 

计算机  制造商：戴尔（中国）有限公司 获证规格型号：具体型号见附件， 能效

等级：1 级 证书编号：CQC19701218800 生效日期：2019-05-13 有效期至：2024-05-13

 品牌：DELL 

计算机  制造商：方正国际软件（北京）有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

FG1801;FG1801A;FG1801B;FG1801C（能效等级:1 级）；220VAC,50Hz,4A 证 书 编 号 ：

CQC19701219168 生效日期：2019-05-17 有效期至：2022-04-17 品牌：iFound 

计算机  制造商：无锡辰云科技股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

CX1001;CX1002;CX1003;CX1004;CX1005;CX1006;CX1007;CX1008;CX1009;CX1010;CX1036;CX103

7;CX1056;CX1057;CX1076;CX1077;CX1001i;CX1002i;CX1003i;CX1004i;CX1005i;CX1006i;CX1007i;

CX1008i;CX1009i;CX1010i;CX1036i;CX1037i;CX1056i;CX1057i;CX1076i;CX1077i: 输入：12VDC 3A

（电源适配器： DJ-U48S1203 输入: AC 100-240V 50/60Hz 1.5A ，输出: 12VDC 3A） 证 书 编

号：CQC18701208891 生效日期：2019-05-13 有效期至：2019-11-23 品牌：morning Cloud 

计算机  制造商：福建升腾资讯有限公司 获证规格型号：C73、C76、C78、C63、C83、

C73-6800、C73-6900、C73-6P00、C73-6A00、C73-6Q00、C73-6B00、C73-6R00、C73-6C00、C73-

6S00、C73-6T00、C73-6U00、C73-6V00、C73-6W00、C73-6D00、C73-6X00、C73-6Y00、C73-

6Z00、C73-6E00：DC19V，4.74A（电源适配器型号：PDN-90E-15）（能效等级:1 级） 证

书编号：CQC19701219029 生效日期：2019-05-15 有效期至：2024-05-15 品牌：Centerm 

计算机  制造商：福建升腾资讯有限公司 获证规格型号：C33A、C35A、C36A、C33A-

6800、C33A-6900、C33A-6P00、C33A-6A00、C33A-6Q00、C33A-6B00、C33A-6R00、C33A-6C00、

C33A-6S00、C33A-6T00、C33A-6U00、C33A-6V00、C33A-6W00、C33A-6D00、C33A-6X00、C33A-

6Y00、C33A-6Z00、C33A-6E00：DC 12V 5A（电源适配器：ST-3C-070-12000500AT）（能效等级：

1 级） 证书编号：CQC19701218852 生效日期：2019-05-15 有效期至：2024-05-15 品

牌：Centerm 

计算机  制造商：联想（北京）有限公司 获证规格型号：具体型号见附件， 能效

等级：1 级 证书编号：CQC19701218761 生效日期：2019-05-13 有效期至：2024-05-13

 品牌：Lenovo 



计算机  制造商：联想（北京）有限公司 获证规格型号：具体型号见附件， 能效

等级：1 级 证书编号：CQC19701219132 生效日期：2019-05-17 有效期至：2021-11-16

 品牌：Lenovo 

计算机  制造商：联想（北京）有限公司 获证规格型号：昭阳 E41-35001，昭阳 E41-

35002，昭阳 E41-35003，昭阳 E41-35004，昭阳 E41-35005，昭阳 E41-35006，昭阳 E41-35007，

昭阳 E41-35008，昭阳 E41-35009，昭阳 E41-35010，昭阳 E41-35011，昭阳 E41-35012，昭阳

E41-35013，昭阳 E41-35014，昭阳 E41-35015，昭阳 E41-35016，昭阳 E41-35017，昭阳 E41-

35018，昭阳 E41-35019，昭阳 E41-35020，昭阳 E41-35021，昭阳 E41-35022，昭阳 E41-35023 ;

规格：20Vdc,2.25A（能效等级：1 级)（电源适配器：ADL45WCA，PA-1450-55LN，ADP-45DW 

A，ADLX45NAC3A，ADLX45NCC3A） 证书编号：CQC19701218738 生效日期：2019-05-13

 有效期至：2024-05-05 品牌：Lenovo 

计算机  制造商：联想（北京）有限公司 获证规格型号：见附件（能效等级：1 级）

 证书编号：CQC19701218706 生效日期：2019-05-13 有效期至：2024-05-13 品 牌 ：

Lenovo 

计算机  制造商：联想（北京）有限公司 获证规格型号：见附件（能效等级：1 级）

 证书编号：CQC19701218705 生效日期：2019-05-13 有效期至：2024-05-13 品 牌 ：

Lenovo 

计算机  制造商：联想（北京）有限公司 获证规格型号：见附件（能效等级：1 级）

 证书编号：CQC19701218806 生效日期：2019-05-14 有效期至：2024-05-09 品 牌 ：

Lenovo 

计算机  制造商：联想（北京）有限公司 获证规格型号：见附件，能效等级：1 级

 证书编号：CQC19701219129 生效日期：2019-05-17 有效期至：2024-05-17 品 牌 ：

Lenovo 

计算机  制造商：联想（北京）有限公司 获证规格型号：见附件（能效等级：1 级）

 证书编号：CQC19701218847 生效日期：2019-05-15 有效期至：2024-05-13 品 牌 ：

Lenovo 

计算机  制造商：联想（北京）有限公司 获证规格型号：见附件（能效等级：1 级）

 证书编号：CQC19701218805 生效日期：2019-05-14 有效期至：2024-05-09 品 牌 ：

Lenovo 

计算机  制造商：联想（北京）有限公司 获证规格型号：见附件（能效等级：1 级）

 证书编号：CQC19701218848 生效日期：2019-05-15 有效期至：2024-05-13 品 牌 ：

Lenovo 

计算机  制造商：苏州华育智能科技股份有限公司 获证规格型号：HY-BH122M1，

HY-BH122M2，HY-BH122M3，HY-BH122M4，HY-BH122M5：100-240V～  50/60Hz  1.5A（所

有型号尺寸均为 21.5 英寸，能效等级：1 级） 证书编号：CQC19701218834 生 效 日

期：2019-05-14 有效期至：2024-01-14 品牌：COTF 

计算机  制造商：苏州腾邦信息科技有限公司 获证规格型号：SIT750B-A;SIT900B-

A;SIT970B-A;SIT1200B-A;SIT1350B-A;SIT1650B-A;SIT750E-A;SIT900E-A;SIT970E-A;SIT1200E-

A;SIT1350E-A;SIT1650E-A;SIT750H-A;SIT900H-A;SIT970H-A;SIT1200H-A;SIT1350H-A;SIT1650H-

A;SIT750WB-A;SIT900WB-A;SIT970WB-A;SIT1200WB-A;SIT1350WB-A;SIT1650WB-A;19VDC ，

4.74A（电源适配器：A10-090P3A） 证书编号：CQC19701217060 生效日期：2019-05-14

 有效期至：2023-10-31 品牌：司艾特 

打印机  制造商：上海震旦办公自动化销售有限公司 获证规格型号： AD209PW 、 

AD229PS、 AD229PNW（能效等级：2 级）：220-240VAC, 50/60Hz, 3.0A 证 书 编 号 ：



CQC19701218287 生效日期：2019-05-17 有效期至：2024-03-29 品牌：震旦 

打印机  制造商：得力集团有限公司 获证规格型号：DL-940K、DL-940KII：220-

240VAC  1.5A  50/60Hz（能效等级:1 级） 证书编号：CQC19701218991 生效日期：

2019-05-16 有效期至：2021-11-27 品牌：得力 

打印机  制造商：珠海奔图电子有限公司 获证规格型号：CP2510DN, CP2515DN：

220-240VAC 50/60Hz 3.8A（能效等级:1 级） 证书编号：CQC19701218053 生效日期：

2019-05-14 有效期至：2024-02-26 品牌：奔图 

打印机  制造商：福建实达电脑设备有限公司 获证规格型号：BP-3100、BP-3100A、

BP-3100B、BP-3100C、BP-3100D、BP-3100E、BP-3100F、BP-3100G、BP-3100H、BP-3100I、BP-

3100K、BP-3100L、BP-3100M、BP-3100N、BP-3100R、BP-3100S、BP-3100T、BP-950A、BP-950B、

BP-950C、BP-950D、BP-950E、BP-950F、BP-950G、BP-950H、BP-950I、BP-950K、BP-950L、

BP-950M、BP-950N、BP-950R、BP-950S、BP-950T、BP-3100SM、BP-3100WF、BP-3100CSM、

BP-3100Pro、BP-950SM、BP-950WF、BP-950CSM、BP-950Pro：AC220-240V, 50/60Hz, 1.0A （能

效等级：1 级） 证书编号：CQC19701218718 生效日期：2019-05-14 有效期至：2024-

05-14 品牌：实达 

打印机  制造商：精工爱普生株式会社 获证规格型号：WF-M5193 : 220-240VAC 50-

60Hz 0.4A (能效等级：1 级) 证书编号：CQC19701218479 生效日期：2019-05-17 有 效 期

至：2024-05-17 品牌：EPSON 

数字式多功能办公设备  制造商：上海震旦办公自动化销售有限公司 获证规格型

号：AD 268：AC220-240V, 50-60Hz, 6.5A（能效等级：2 级） 证书编号： CQC19701218836

 生效日期：2019-05-17 有效期至：2024-05-17 品牌：震旦 

数字式多功能办公设备  制造商：上海震旦办公自动化销售有限公司 获证规格型

号：AD 308：AC220-240V, 50-60Hz, 6.5A（能效等级：2 级） 证书编号： CQC19701218835

 生效日期：2019-05-15 有效期至：2024-05-15 品牌：震旦 

数字式多功能办公设备  制造商：上海震旦办公自动化销售有限公司 获证规格型

号：AD229MWC、AD229MA、AD229MNA：220-240VAC，50/60Hz，3.0A（能效等级：2 级）

 证书编号：CQC19701218489 生效日期：2019-05-17 有效期至：2024-03-29 品牌：震

旦 

数字式多功能办公设备  制造商：柯尼卡美能达株式会社 获证规格型号：bizhub 

306: 220-240VAC, 50-60Hz, 6.5A（能效等级:2 级） 证书编号：CQC19701217817 生 效 日

期：2019-05-17 有效期至：2024-05-17 品牌：KONICA MINOLTA 

数字式多功能办公设备  制造商：珠海奔图电子有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

CM7115DN：220-240V～，50/60Hz，3.9A（电线组件可选）（能效等级:1 级） 证书编号：

CQC19701218975 生效日期：2019-05-16 有效期至：2024-02-26 品牌：PANTUM 

数字式多功能办公设备  制造商：精工爱普生株式会社 获证规格型号：WF-M5693 : 

220-240VAC 50-60Hz 0.4A (能效等级：1 级) 证书编号：CQC19701219098 生效日期：

2019-05-17 有效期至：2024-05-17 品牌：EPSON 

数字式多功能办公设备  制造商：精工爱普生株式会社 获证规格型号：L1455：220-

240VAC，50-60Hz，0.6A（能效等级：1 级） 证书编号：CQC19701218886 生效日期：

2019-05-17 有效期至：2024-05-17 品牌：EPSON 

显示器  制造商：仕马特信息技术（上海）有限责任公司 获证规格型号：IDX86-1；

SBID-MX086；SBID-MX186；SBID-MX286；IDX86-2；IDX86-3；IDX86-4；IDX86-5；IDX86-6；IDX86-

7；IDX86-8；IDX86-9；IDX86-A：100-240Vac,5.0A-2.5A, 50/60Hz（所有型号尺寸均为 86 英寸，

能效等级：2 级） 证书编号：CQC19701218933 生效日期：2019-05-15 有效期至：2021-



05-21 品牌：SMART 

显示器  制造商：仕马特信息技术（上海）有限责任公司 获证规格型号：IDX75-1；

SBID-MX075；SBID-MX175；SBID-MX275；IDX75-2；IDX75-3；IDX75-4；IDX75-5；IDX75-6；IDX75-

7；IDX75-8；IDX75-9；IDX75-A：100-240VAC，4.5A-2.0A,，50/60Hz（所有型号尺寸均为 75 英

寸，能效等级：2 级) 证书编号：CQC19701218930 生效日期：2019-05-15 有效期至：

2021-05-21 品牌：SMART 

显示器  制造商：仕马特信息技术（上海）有限责任公司 获证规格型号：IDX65-1；

SBID-MX065；SBID-MX165；SBID-MX265；IDX65-2；IDX65-3；IDX65-4；IDX65-5；IDX65-6；IDX65-

7；IDX65-8；IDX65-9；IDX65-A：100-240Vac, 2.5A-1.0A, 50/60Hz（所有型号尺寸均为 65 英

寸，能效等级：1 级） 证书编号：CQC19701218934 生效日期：2019-05-15 有效期至：

2021-05-21 品牌：SMART 

显示器  制造商：北京京东方多媒体科技有限公司 获证规格型号：BL4K098A1：100-

240VAC 50/60Hz 6A（该型号尺寸为 98 吋；显示器模式，能效等级：1 级；电视机模式，能

效等级：2 级） 证书编号：CQC16701156248 生效日期：2019-05-17 有效期至：2019-

11-08 品牌：BOE 

显示器  制造商：威创集团股份有限公司 获证规格型号：见附件 （所有型号尺寸

均为 55 吋，能效等级：1 级） 证书编号：CQC17701170267 生效日期：2019-05-19 有

效期至：2020-05-23 品牌：VTRON 

显示器  制造商：成都合盛高科科技有限公司 获证规格型号：H1512P；H1512PW；

H1712P；H1912P；H1912PW；H2212PW；H2312P；H2412PW；H2712P：+12VDC, 3.0A（电源

适配器：WT1203000）（所有型号屏幕尺寸均为 17 英寸，能效等级：1 级） 证书编号：

CQC19701218932 生效日期：2019-05-16 有效期至：2024-05-16 品牌：合盛高科 

显示器  制造商：明基智能科技（上海）有限公司 获证规格型号：GL2460-T:100-

240V~,50/60Hz,1.60A（该型号尺寸为 24 英寸，能效等级：1 级） 证 书 编 号 ：

CQC19701219021 生效日期：2019-05-16 有效期至：2024-05-16 品牌：BenQ 

显示器  制造商：松下电器(中国)有限公司 获证规格型号：TH-75BQE1C：AC 110-240V, 

50/60Hz, 3.93A-1.94A（该型号屏幕尺寸为 75 英寸，能效等级:1 级） 证 书 编 号 ：

CQC19701217529 生效日期：2019-05-16 有效期至：2024-01-20 品牌：Panasonic 

显示器  制造商：浙江宇视科技有限公司 获证规格型号：MW3250-V;  MW3250-F-

V：100-240V～ 50/60Hz 1.5A（所有型号尺寸为 50 英寸；能效等级：2 级） 证书编号：

CQC19701218636 生效日期：2019-05-15 有效期至：2024-05-15 品牌：unv 

显示器  制造商：深圳市中银科技有限公司 获证规格型号：UT5502；BT5500；BT5501；

BT5502；BT5503；BT5000；BT4300；BT3200；BT6500；DT5500；DT5501；DT5502；DT5503；

ET5500；ET5501；ET5502；ET5503；FT5500；FT5501；FT5502；FT5503；GT5500；GT5501；

GT5502；GT5503；HT5500；HT5501；HT5502；HT5503；KT32；KT43；KT50；KT55；UT5500；

UT5501；UT5503：AC100-240V 50/60Hz 2.5A（所有型号尺寸均为 55 英寸，能效等级:1 级）

 证书编号：CQC19701218762 生效日期：2019-05-13 有效期至：2024-05-13 品 牌 ：

BOCT 

显示器  制造商：福建捷联电子有限公司 获证规格型号：24B1X：19VDC 1.31A（电

源适配器：STK025-19131T）（该型号尺寸为 23.8 吋，能效等级：2 级） 证 书 编 号 ：

CQC19701218652 生效日期：2019-05-13 有效期至：2024-05-01 品牌：AOC 

扫描仪  制造商：HP Inc. 获证规格型号：HP Scanjet Enterprise Flow 7500：32VDC 

1560mA（电源适配器：0957-2479 ）（能效等级：2 级） 证书编号： CQC18701192624

 生效日期：2019-05-16 有效期至：2021-05-11 品牌：hp 



扫描仪  制造商：松下电器产业株式会社 获证规格型号：KV-SL1056, KV-SL1055, KV-

SL1036, KV-SL1035：220-240VAC, 50/60Hz, 0.5A 证书编号：CQC17701165428 生效日期：

2019-05-15 有效期至：2020-03-28 品牌：Panasonic 

扫描仪  制造商：松下电器产业株式会社 获证规格型号：KV-S8150, KV-S8130, KV-

S8120 ：100-240Vac, 50/60Hz, 2.7-1.5A 证书编号：CQC18701189022 生效日期：2019-

05-15 有效期至：2021-03-23 品牌：Panasonic 

扫描仪  制造商：松下电器产业株式会社 "获证规格型号：KV-S5076H, KV-S5046H, 

KV-SL5100, KV-SL5096, KV-SL5095, KV-SL5086, KV-SL5085 

： 220－240Vac,50/60Hz,0.8A" 证书编号：CQC18701188691 生效日期：2019-05-15 有

效期至：2021-03-20 品牌：Panasonic 

扫描仪  制造商：松下电器产业株式会社 获证规格型号：KV-S5055C：100－240Vac, 

50/60Hz, 1.0-0.5A 证书编号：CQC18701190076 生效日期：2019-05-15 有效期至：2021-

04-10 品牌：Panasonic 

扫描仪  制造商：松下电器产业株式会社 获证规格型号：KV-SL3066, KV-SL3056, KV-

SL3055, KV-SL3036, KV-SL3035：220-240Vac, 50/60Hz, 0.5A 证书编号： CQC17701174238

 生效日期：2019-05-15 有效期至：2020-07-21 品牌：Panasonic 

扫描仪  制造商：松下电器产业株式会社 获证规格型号：KV-SL1066：220－240VAC, 

50/60Hz, 0.5A 证书编号：CQC17701165424 生效日期：2019-05-15 有效期至：2020-03-28

 品牌：Panasonic 

扫描仪  制造商：松下电器产业株式会社 获证规格型号：KV-SL1056, KV-SL1055, KV-

SL1036, KV-SL1035：220-240VAC, 50/60Hz, 0.5A 证书编号：CQC17701165425 生效日期：

2019-05-15 有效期至：2020-03-28 品牌：Panasonic 

扫描仪  制造商：松下电器产业株式会社 获证规格型号：KV-S7097, KV-S7077 : 220

－240Vac, 50/60Hz, 0.8A 证书编号：CQC17701165423 生效日期：2019-05-15 有 效 期

至：2020-03-28 品牌：Panasonic 

扫描仪  制造商：松下电器产业株式会社 获证规格型号：KV-S7075C：220－240VAC, 

50/60Hz, 0.6A 证书编号：CQC17701165412 生效日期：2019-05-15 有效期至：2020-03-28

 品牌：Panasonic 

扫描仪  制造商：松下电器产业株式会社 获证规格型号：KV-S1037, KV-S1038：

16Vdc, 1.5 A（电源适配器：PNLV6507, 输出：16Vdc, 1.5A） 证书编号： CQC17701176531

 生效日期：2019-05-15 有效期至：2020-09-04 品牌：Panasonic 

扫描仪  制造商：松下电器产业株式会社 获证规格型号：KV-S5055C、KV-S5055CA：

AC100-240V, 50/60Hz, 1.0-0.5A 证书编号：CQC17701165421 生效日期：2019-05-15 有

效期至：2020-03-28 品牌：Panasonic 

扫描仪  制造商：松下电器产业株式会社 获证规格型号：KV-S8150, KV-S8130, KV-

S8120 : 100-240Vac, 50/60Hz, 2.7-1.5A 证书编号：CQC17701165391 生效日期：2019-05-15

 有效期至：2020-03-28 品牌：Panasonic 

扫描仪  制造商：松下电器产业株式会社 获证规格型号：KV-SL1066 : 220-240Vac, 

50/60Hz, 0.5A 证书编号：CQC17701165426 生效日期：2019-05-15 有效期至：2020-03-28

 品牌：Panasonic 

扫描仪  制造商：松下电器产业株式会社 获证规格型号： KV-S7097, KV-S7077: 

AC220-240V, 50/60Hz, 0.8A 证书编号：CQC17701165429 生效日期：2019-05-15 有 效 期

至：2020-03-28 品牌：Panasonic 

扫描仪  制造商：松下电器产业株式会社 获证规格型号：KV-S1026C, KV-S1015C : 



16VDC 1.2A （电源适配器：PNLV6507 输出：16VDC 1.5A） 证书编号： CQC17701165445

 生效日期：2019-05-15 有效期至：2020-03-28 品牌：Panasonic 

扫描仪  制造商：松下电器产业株式会社 获证规格型号：KV-S1037X： 16VDC, 1.5 A

（电源适配器： PNLV6507） 证书编号：CQC17701181554 生效日期：2019-05-15 有

效期至：2020-11-16 品牌：Panasonic 

扫描仪  制造商：松下电器产业株式会社 获证规格型号：KV-S4085CWCN：100-

240VAC, 50/60Hz, 1.5-0.7A; KV-S4065CWCN: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.4-0.6A 证 书 编 号 ：

CQC17701165413 生效日期：2019-05-15 有效期至：2020-03-28 品牌：Panasonic 

扫描仪  制造商：松下电器产业株式会社 "获证规格型号：KV-S5076H，KV-S5046H，

KV-SL5085，KV-SL5086，KV-SL5095，KV-SL5096， 

KV-SL5100: 220-240VAC, 50/60Hz, 0.8A" 证书编号：CQC17701165422 生效日期：2019-

05-15 有效期至：2020-03-28 品牌：Panasonic 

扫描仪  制造商：松下电器产业株式会社 获证规格型号：KV-S2087 : 220-240Vac, 

50/60Hz, 0.7A 证书编号：CQC17701165447 生效日期：2019-05-15 有效期至：2020-03-28

 品牌：Panasonic 

扫描仪  制造商：松下电器产业株式会社 获证规格型号：KV-SL3066, KV-SL3056, KV-

SL3055, KV-SL3036, KV-SL3035   220-240Vac, 50/60Hz, 0.5A 证书编号： CQC18701188692

 生效日期：2019-05-15 有效期至：2021-03-20 品牌：Panasonic 

扫描仪  制造商：柯达乐芮管理（上海）有限公司 获证规格型号：S2050；S2050 D；

S2050 P；S2050 E；S2050 COM；S2050 G；S2070；S2070 D；S2070 P；S2070 E；S2070 COM；

S2070 G ：24VDC 1.5A（电源适配器：WA-36A24R） 证书编号：CQC17701174867 生

效日期：2019-05-16 有效期至：2020-08-02 品牌：alaris 

扫描仪  制造商：柯达乐芮管理（上海）有限公司 获证规格型号：S2040、S2040 D、

S2040 P、S2040 E、S2040 COM、S2040 G：24VDC，1.5A （电源适配器：WA-36A24R 输出：

24VDC 1.5A） 证书编号：CQC18701192282 生效日期：2019-05-16 有效期至：2021-05-08

 品牌：alaris 

扫描仪  制造商：紫光股份有限公司 获证规格型号：如附件 证 书 编 号 ：

CQC17701176366 生效日期：2019-05-16 有效期至：2020-09-01 品牌：Uniscan 

扫描仪  制造商：紫光股份有限公司 获证规格型号：具体型号见附件 证 书 编

号：CQC17701175232 生效日期：2019-05-16 有效期至：2020-08-10 品牌：Uniscan 

服务器  制造商：北京同有飞骥科技股份有限公司 获证规格型号：见附件（服务器

路数=2） 证书编号：CQC19701218730 生效日期：2019-05-16 有效期至：2024-05-16

 品牌：NetStor 

服务器  制造商：南京斯坦德云科技股份有限公司 获证规格型号：STD-YQ-HN3120，

STD-YQ-HN3240，STD-YQ-HN3360，STD-YQ-HU3120，STD-YQ-HU3240，STD-YQ-HU3360，STD-

YQ-HGN3120，STD-YQ-HGN3240，STD-YQ-HGN3360，STD-YQ-HGU3120，STD-YQ-HGU3240，STD-

YQ-HGU3360，STD-YQ-HC3000，STD-YQ-HC4000，STD-YQ-HGC3000，STD-YQ-HM3000：100-

240VAC，50-60Hz，10-5A（服务器路数 =2） 证书编号：CQC19701215481 生效日期：

2019-05-13 有效期至：2021-04-17 品牌：恩必物联 

服务器  制造商：安擎（天津）计算机有限公司 获证规格型号：见附件 （服务器路

数 =2） 证书编号：CQC18701190078 生效日期：2019-05-13 有效期至：2021-04-17 品

牌：安擎 

服务器  制造商：安擎（天津）计算机有限公司 获证规格型号：EG630G-G10 电源输

入：100-127V～, 10A, 50/60Hz; 200-240V～, 6A, 50/60Hz （服务器路数 =2） 证书编号：



CQC18701197237 生效日期：2019-05-13 有效期至：2021-06-29 品牌：安擎 

服务器  制造商：杭州宏杉科技股份有限公司 获证规格型号：MS7010-AF，MS7010-

AFT 规格：1）每路输入：～200-240V 50/60Hz 4A or 240VDC 3A；2）每路输入：～200-240V 

50/60Hz 4A（服务器路数=2） 证书编号：CQC19701218846 生效日期：2019-05-15 有

效期至：2024-05-15 品牌：macrosan 

服务器  制造商：杭州宏杉科技股份有限公司 获证规格型号：MS7010  1）每路输

入：～200-240V 50/60Hz  2.5A or 240VDC  2.5A；2）每路输入：～200-240V 50/60Hz 2.5A （服

务器路数=2） 证书编号：CQC19701218845 生效日期：2019-05-15 有效期至：2024-

05-15 品牌：macrosan 

服务器  制造商：杭州宏杉科技股份有限公司 获证规格型号：MS7020，MS7020V，

MS7040，MS7040AF，MS7020-AF，MS7040-AF，MS7020-AFT，MS7040-AFT  1）每路输入：～

200-240V 50/60Hz 4A or 240VDC 3A；2）每路输入：～200-240V 50/60Hz 4A（服务器路数=2）

 证书编号：CQC19701219027 生效日期：2019-05-16 有效期至：2024-05-16 品 牌 ：

macrosan 

服务器  制造商：深圳英飞拓科技股份有限公司 获证规格型号：见附件（服务器路数 

=2） 证书编号：CQC18701204945 生效日期：2019-05-13 有效期至：2021-04-17 品

牌：Infinova 

服务器  制造商：锐捷网络股份有限公司 获证规格型号：RG-RCD6000-Main Plus：

100-240V～， 9.0-4.5A， 60/50Hz (服务器路数：2) 证书编号：CQC19701218632 生

效日期：2019-05-16 有效期至：2024-03-07 品牌：Ruijie 

以太网交换机  制造商：锐捷网络股份有限公司 获证规格型号：RG-NBS2028G-S、

RG-NBS2028G-E：100-240V～  50/60Hz 0.6A；RG-NBS2028G-E-P：100-240V～  50/60Hz 6A

 证书编号：CQC19701218837 生效日期：2019-05-15 有效期至：2021-11-21 品 牌 ：

Ruijie 

以太网交换机  制造商：锐捷网络股份有限公司 获证规格型号：RG-NBS228F-S、

RG-NBS228F-E：100-240V～，50/60Hz，0.6A 证书编号：CQC19701218838 生效日期：

2019-05-15 有效期至：2024-05-15 品牌：Ruijie 

硬盘录像机  制造商：杭州海康威视数字技术股份有限公司 "获证规格型号：DS-

7616N-K2/16P/GLT,DS-7616N-K2/16P/4G,DS-7616N-K2/16P/GLE, 

DS-7616N-K2/16P/GLF,DS-7616N-K2/16P/GLT/RTA,DS-7616N-K2/16P/GLT/RTB, 

DS-7616N-K2/16P/GLT/RTC,DS-7616N-K2/16P/GLT/RTD,DS-7616N-K2/16P/GLT/RTE, 

DS-7616N-K2/16P/GLT/RTF,DS-7616N-K2/16P/GLT/RTG,DS-7616N-K2/16P/GLT/RTH, 

DS-7616N-K2/16P/GLT/RTI,DS-7616N-K2/16P/GLT/RTJ,DS-7616N-K2/16P/GLT/DX, 

DS-7616N-K2/16P/GLT/YD; 电源输入：100-240VAC，50/60Hz，215W MAX" 证 书 编 号 ：

CQC19701218624 生效日期：2019-05-13 有效期至：2024-03-16 品牌：海康威视 

硬盘录像机  制造商：杭州海康威视数字技术股份有限公司 "获证规格型号：DS-

7608N-K2/8P/GLT,DS-7608N-K2/8P/4G,DS-7608N-K2/8P/GLE, 

DS-7608N-K2/8P/GLF,DS-7608N-K2/8P/GLT/RTA,DS-7608N-K2/8P/GLT/RTB, 

DS-7608N-K2/8P/GLT/RTC,DS-7608N-K2/8P/GLT/RTD,DS-7608N-K2/8P/GLT/RTE, 

DS-7608N-K2/8P/GLT/RTF,DS-7608N-K2/8P/GLT/RTG,DS-7608N-K2/8P/GLT/RTH, 

DS-7608N-K2/8P/GLT/RTI,DS-7608N-K2/8P/GLT/RTJ,DS-7608N-K2/8P/GLT/DX, 

DS-7608N-K2/8P/GLT/YD 输入：100-240VAC，50/60Hz，135W MAX" 证 书 编 号 ：

CQC19701218679 生效日期：2019-05-13 有效期至：2024-03-16 品牌：海康威视 

不间断电源  制造商：山特电子(深圳)有限公司 获证规格型号：见附件 证 书 编



号：CQC19701218248 生效日期：2019-05-17 有效期至：2021-12-31 品牌：EATON 

不间断电源  制造商：山特电子（深圳）有限公司 获证规格型号：见附件 证

书编号：CQC19701218245 生效日期：2019-05-17 有效期至：2021-12-31 品牌：EATON 

不间断电源  制造商：广东创电科技有限公司 获证规格型号：见附件 证 书 编

号：CQC16701148013 生效日期：2019-05-14 有效期至：2024-05-14 品牌：CHADI 

不间断电源  制造商：广东创电科技有限公司 获证规格型号：见型号附件 证

书编号：CQC16701150276 生效日期：2019-05-14 有效期至：2024-05-14 品牌：CHADI 

不间断电源  制造商：广东创电科技有限公司 获证规格型号：见附件 证 书 编

号：CQC16701150251 生效日期：2019-05-14 有效期至：2024-05-14 品牌：CHADI 

不间断电源  制造商：广东创电科技有限公司 获证规格型号：见型号附件 证

书编号：CQC16701150273 生效日期：2019-05-14 有效期至：2024-05-14 品牌：CHADI 

不间断电源  制造商：浙江德塔森特数据技术有限公司 获证规格型号：见附件

 证书编号：CQC19701219078 生效日期：2019-05-17 有效期至：2022-03-25 品 牌 ：

DTCT 

不间断电源  制造商：浙江德塔森特数据技术有限公司 获证规格型号：见附件

 证书编号：CQC19701219077 生效日期：2019-05-17 有效期至：2022-03-25 品 牌 ：

DTCT 

不间断电源  制造商：深圳市商宇电子科技有限公司 获证规格型号：见附件 证

书编号：CQC19701218375 生效日期：2019-05-14 有效期至：2024-05-14 品牌：CP（ower 

expert）SY 

不间断电源  制造商：科华恒盛股份有限公司 获证规格型号：见附件 证 书 编

号：CQC19701218472 生效日期：2019-05-15 有效期至：2024-05-15 品牌：KELONG 

不间断电源  制造商：科华恒盛股份有限公司 获证规格型号：见附件 证 书 编

号：CQC19701218473 生效日期：2019-05-15 有效期至：2024-05-15 品牌：KELONG 

不间断电源  制造商：科华恒盛股份有限公司 获证规格型号：见附件 证 书 编

号：CQC19701218478 生效日期：2019-05-15 有效期至：2024-05-15 品牌：KELONG 

不间断电源  制造商：科华恒盛股份有限公司 获证规格型号：见附件 证 书 编

号：CQC19701218470 生效日期：2019-05-15 有效期至：2024-05-15 品牌：KELONG 

不间断电源  制造商：科华恒盛股份有限公司 获证规格型号：见附件 证 书 编

号：CQC19701218467 生效日期：2019-05-15 有效期至：2024-05-15 品牌：KELONG 

不间断电源  制造商：科华恒盛股份有限公司 获证规格型号：见附件 证 书 编

号：CQC19701218471 生效日期：2019-05-15 有效期至：2024-05-15 品牌：KELONG 

不间断电源  制造商：科华恒盛股份有限公司 获证规格型号：见附件 证 书 编

号：CQC19701218469 生效日期：2019-05-15 有效期至：2024-05-15 品牌：KELONG 

不间断电源  制造商：科华恒盛股份有限公司 获证规格型号：见附件 证 书 编

号：CQC19701218476 生效日期：2019-05-15 有效期至：2024-05-15 品牌：KELONG 

不间断电源  制造商：科华恒盛股份有限公司 获证规格型号：见附件 证 书 编

号：CQC19701218903 生效日期：2019-05-15 有效期至：2024-05-15 品牌：KELONG 

不间断电源  制造商：科华恒盛股份有限公司 获证规格型号：见附件 证 书 编

号：CQC19701218468 生效日期：2019-05-15 有效期至：2024-05-15 品牌：KELONG 

风机、泵类负载变频调速节电装置  制造商：北京硅蓝光电科技有限公司 获 证 规

格型号：GL-FC-80 系列；15kW＜P≤30kW，Ue=380V，f=50Hz，负载类型：风机 证 书 编

号：CQC19701219226 生效日期：2019-05-17 有效期至：2022-05-17 品牌：硅蓝 

通风机  制造商：重庆海润节能技术股份有限公司 获证规格型号：见附件 证



书编号：CQC14701113152 生效日期：2019-05-13 有效期至：2020-07-23 品牌：易赛 

通风机  制造商：重庆海润节能技术股份有限公司 获证规格型号：见附件 证

书编号：CQC14701113151 生效日期：2019-05-13 有效期至：2020-07-23 品牌：易赛 

三相配电变压器  制造商：广东华力通变压器有限公司 获 证 规 格 型 号 ： SCB-

1600/10-NX1; SCB-2000/10-NX1; SCB-2500/10-NX1 证书编号：CQC19701218858 生 效 日

期：2019-05-15 有效期至：2022-05-15 品牌：WELECTONE 

三相配电变压器  制造商：河南中晶电气设备有限责任公司 获证规格型号：SBH-

M-160/10-NX2; SBH-M-200/10-NX2; SBH-M-250/10-NX2; SBH-M-315/10-NX2; SBH-M-400/10-

NX2; SBH-M-500/10-NX2 证书编号：CQC19701218314 生效日期：2019-05-13 有 效 期

至：2022-05-13 品牌：鑫中晶 

密集绝缘母线槽  制造商：广东宝士电气有限公司 获证规格型号：BSM3 系列，ρ

V20=0.0177Ωmm2/m，2.8A/mm2≤J＜2.9A/mm2，Ue=1000V，IP66，具体额定电流等级见附

表。 证书编号：CQC19701217435 生效日期：2019-05-17 有效期至：2022-05-17 品

牌：宝仕华 

三相永磁同步电动机  制造商：安徽明腾永磁机电设备有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701218643 生效日期：2019-05-13 有效期至：2022-05-13 品

牌：明腾电机 

三相永磁同步电动机  制造商：安徽明腾永磁机电设备有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701218644 生效日期：2019-05-13 有效期至：2022-05-13 品

牌：明腾电机 

三相永磁同步电动机  制造商：安徽明腾永磁机电设备有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701218645 生效日期：2019-05-13 有效期至：2022-05-13 品

牌：明腾电机 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：合肥荣事达太阳能有限公司 获

证规格型号：外机：RSDK-8GHLV-W 内机：RSDK-8GHLV-N;（额定出水温度 41℃）220V～ 50Hz 

R410A IPX4 证书编号：CQC19701218634 生效日期：2019-05-13 有效期至：2024-05-13

 品牌：荣事达 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：杭州真心热能电器有限公司 获

证规格型号：DKFXRS-18I-HBC(额定出水温度 41℃) 证书编号：CQC19701217211 生 效 日

期：2019-05-13 有效期至：2024-04-22 品牌：真心 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：杭州真心热能电器有限公司 获

证规格型号：DKFXRS-9I-HBC (额定出水温度 41℃) 证书编号：CQC19701217210 生 效 日

期：2019-05-13 有效期至：2024-04-22 品牌：真心 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：江苏天舒电器有限公司 获 证 规

格型号：KSR-16IBPD-(x)c(F) ， KSR-16IBP-(x)c(F)220V～ 50Hz IPX4 R410A 额定出水温度：41℃

 证书编号：CQC18701190989 生效日期：2019-05-17 有效期至：2021-04-27 品牌：天

舒电器 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：江苏天舒电器有限公司 获 证 规

格型号：KSR-22IBPD-(x)c(F)，KSR-22IBP-(x)c(F) 220V～ 50Hz IPX4 R410A 额定出水温度：41℃

 证书编号：CQC18701190991 生效日期：2019-05-17 有效期至：2021-04-27 品牌：天

舒电器 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：江苏天舒电器有限公司 获 证 规

格型号：KSR-18IBPD-(x)c(F)，KSR-18IBP-(x)c(F) 220V～ 50Hz IPX4 R410A 额定出水温度：41℃

 证书编号：CQC18701190992 生效日期：2019-05-17 有效期至：2021-04-27 品牌：天



舒电器 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：江苏天舒电器有限公司 获 证 规

格型号：KSR-9IBPD-(x)c(F) ，KSR-9IBP-(x)c(F) 220V～ 50Hz IPX4 R410A 额定出水温度：41℃

 证书编号：CQC18701190987 生效日期：2019-05-17 有效期至：2021-04-27 品牌：天

舒电器 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：江苏辛普森新能源有限公司 获

证规格型号：室内机：SFR-150NPA ；室外机：SFR-150S/WA 220V～ 50Hz IPX4 R410A（额定

出水温度 41℃、55℃） 证书编号：CQC18701186652 生效日期：2019-05-17 有 效 期

至：2021-01-31 品牌：S 辛普森 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：江苏辛普森新能源有限公司 获

证规格型号：室内机：SFR-125NPA ；室外机：SFR-125S/WA 220V～ 50Hz IPX4 R410A（额定

出水温度 41℃、55℃） 证书编号：CQC18701186612 生效日期：2019-05-17 有 效 期

至：2021-01-31 品牌：S 辛普森 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：江苏辛普森新能源有限公司 获

证规格型号：室内机：SFR-90NPA ；室外机：SFR-90S/WA 220V～ 50Hz IPX4 R410A（额定出

水温度 41℃、55℃） 证书编号：CQC18701186651 生效日期：2019-05-17 有效期至：

2021-01-31 品牌：S 辛普森 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：浙江正理生能科技有限公司 获

证规格型号：DLRK-6IBP/C3(额定出水温度：41℃) 证书编号：CQC19701218657 生 效 日

期：2019-05-14 有效期至：2024-05-14 品牌：生能 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

 获证规格型号：室外机：HUR-160WH/K1FZBh 室内机：HUR-160SZ/K1FZBh  （额定出水

温度：41℃） 证书编号：CQC17701163560 生效日期：2019-05-17 有效期至：2020-

02-23 品牌：海信 

储水式电热水器  制造商：中创杰能（天津）科技有限公司 获证规格型号：GDL-

06X-1200 ，GDL-06X-1100，GDL-06X-1000 ，GDL-06X-900 ，GDL-06X-800 ，GDL-06X-700 ，

GDL-06X-600 ，GDL-06X-500 证书编号：CQC19701218809 生效日期：2019-05-13 有

效期至：2024-05-13 品牌：中创杰能 

储水式电热水器  制造商：宁波帅康热水器有限公司 获证规格型号：DSF-6.5W(S），

DSF-6.5W(X)，6.5L  220V~  50Hz  1500W  IPX4 证书编号：CQC19701218648 生 效 日

期：2019-05-13 有效期至：2024-05-13 品牌：帅康 

储水式电热水器  制造商：宁波帅康热水器有限公司 获证规格型号：DSF-6.6JWS，

DSF-6.6JWX，6.6L 220V~ 50Hz 1500W IPX4 证书编号：CQC19701218641 生效日期：2019-

05-13 有效期至：2024-05-13 品牌：帅康 

储水式电热水器  制造商：宁波帅康热水器有限公司 获证规格型号：DSF-6.5ZS，DSF-

6.5ZX，6.5L  220V~  50Hz  1500W  IPX4 证书编号：CQC19701218402 生效日期：

2019-05-13 有效期至：2024-05-13 品牌：帅康 

储水式电热水器  制造商：宁波帅康热水器有限公司 获证规格型号：DSF-6.8JA(S)，

DSF-6.8JA(X)，6.8L  220V~  50Hz  1500W  IPX4 证书编号：CQC19701218399 生 效 日

期：2019-05-13 有效期至：2024-05-13 品牌：帅康 

储水式电热水器  制造商：宁波帅康热水器有限公司 获证规格型号：DSF-8JC(S)，DSF-

8JC(X)，8L  220V~  50Hz  1500W  IPX4 证书编号：CQC19701218400 生效日期：2019-

05-13 有效期至：2024-05-13 品牌：帅康 

储水式电热水器  制造商：宁波帅康热水器有限公司 获证规格型号：DSF-6.5J(S），DSF-



6.5J(X)，6.5L  220V~  50Hz  1500W  IPX4 证书编号：CQC19701218646 生效日期：

2019-05-13 有效期至：2024-05-13 品牌：帅康 

储水式电热水器  制造商：广东万和电气有限公司 获 证 规 格 型 号 ： E50-G31-

22,220V~50Hz，50L,2000W,0.75MPa,IPX4 证书编号：CQC19701218997 生效日期：2019-

05-16 有效期至：2024-05-16 品牌：万和 

储水式电热水器  制造商：青岛澳柯玛生活电器有限公司 获证规格型号：FCD-50C703 

50L, FCD-60C703 60L, FCD-80C703 80L, 220V～ 50Hz 2000W IPX4 证 书 编 号 ：

CQC18701210404 生效日期：2019-05-16 有效期至：2022-01-18 品牌：澳柯玛 

冷水机组  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型号：CE410PIEKIE-G

 证书编号：CQC19701219008 生效日期：2019-05-16 有效期至：2024-05-16 品牌：格

力 

冷水机组  制造商：荏原冷热系统（中国）有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

RAM06AREF 证书编号：CQC19701217946 生效日期：2019-05-17 有效期至：2024-05-17

 品牌：EBARA 

冷水机组  制造商：荏原冷热系统（中国）有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

RAM06BQEF 证书编号：CQC19701216849 生效日期：2019-05-17 有效期至：2024-05-17

 品牌：EBARA 

冷水机组  制造商：荏原冷热系统（中国）有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

RAM13AREF 证书编号：CQC19701218223 生效日期：2019-05-17 有效期至：2024-05-17

 品牌：EBARA 

冷水机组  制造商：青岛海尔空调电子有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

LSBLX1800/R4(BP) 证书编号：CQC19701218633 生效日期：2019-05-13 有效期至：2024-

05-13 品牌：海尔 

多联式空调（热泵）机组  制造商：合肥美联博空调设备有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701215337 生效日期：2019-05-13 有效期至：2022-05-13 品

牌：博世 

多联式空调（热泵）机组  制造商：合肥美联博空调设备有限公司 "获证规格型号：

室外机：DCIM22-3C 380V～50Hz R410A；  

室 内 机 ： C1W22-1MC,C1W28-1MC,C1W36-1MC, SLPD22-1MPC-D,SLPD28-1MPC-D,SLPD36-

1MPC-D,SLPD45-1MPC-D,SLPD50-1MPC-D,SLPD56-1MPC-D,SLPD71-1MPC-D,SLPD22-1MPEC-

D,SLPD28-1MPEC-D,SLPD36-1MPEC-D,SLPD45-1MPEC-D,SLPD50-1MPEC-D,SLPD56-1MPEC-

D,SLPD71-1MPEC-D,SLPD22-1MC-D,SLPD28-1MC-D,SLPD36-1MC-D,SLPD45-1MC-D,SLPD50-1MC-

D,SLPD56-1MC-D,SLPD71-1MC-D,SLPD22-1MEC-D,SLPD28-1MEC-D,SLPD36-1MEC-D,SLPD45-

1MEC-D,SLPD50-1MEC-D,SLPD56-1MEC-D,SLPD71-1MEC-D, 220V～50Hz" 证 书 编 号 ：

CQC19701213731 生效日期：2019-05-13 有效期至：2022-05-13 品牌：博世 

多联式空调（热泵）机组  制造商：合肥美联博空调设备有限公司 "获证规格型号：

室外机：DCIM10-1C 220V～50Hz R410A  

室 内 机 ： C1W22-1MC,C1W28-1MC,C1W36-1MC, SLPD22-1MPC-D,SLPD28-1MPC-D,SLPD36-

1MPC-D,SLPD45-1MPC-D,SLPD50-1MPC-D,SLPD56-1MPC-D,SLPD71-1MPC-D,SLPD22-1MPEC-

D,SLPD28-1MPEC-D,SLPD36-1MPEC-D,SLPD45-1MPEC-D,SLPD50-1MPEC-D,SLPD56-1MPEC-

D,SLPD71-1MPEC-D,SLPD22-1MC-D,SLPD28-1MC-D,SLPD36-1MC-D,SLPD45-1MC-D,SLPD50-1MC-

D,SLPD56-1MC-D,SLPD71-1MC-D,SLPD22-1MEC-D,SLPD28-1MEC-D,SLPD36-1MEC-D,SLPD45-

1MEC-D,SLPD50-1MEC-D,SLPD56-1MEC-D,SLPD71-1MEC-D, 220V～50Hz" 证 书 编 号 ：

CQC19701213732 生效日期：2019-05-13 有效期至：2022-05-13 品牌：博世 



多联式空调（热泵）机组  制造商：合肥美联博空调设备有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701213792 生效日期：2019-05-13 有效期至：2022-05-13 品

牌：博世 

多联式空调（热泵）机组  制造商：合肥美联博空调设备有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701215338 生效日期：2019-05-13 有效期至：2022-05-13 品

牌：博世 

多联式空调（热泵）机组  制造商：合肥美联博空调设备有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701215336 生效日期：2019-05-13 有效期至：2022-05-13 品

牌：博世 

多联式空调（热泵）机组  制造商：合肥美联博空调设备有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701213791 生效日期：2019-05-13 有效期至：2022-05-13 品

牌：博世 

多联式空调（热泵）机组  制造商：广东美的暖通设备有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC17701170660 生效日期：2019-05-13 有效期至：2020-05-23 品

牌：美的 

多联式空调（热泵）机组  制造商：广东美的暖通设备有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC17701170679 生效日期：2019-05-13 有效期至：2020-05-23 品

牌：美的 

多联式空调（热泵）机组  制造商：广东美的暖通设备有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC17701170681 生效日期：2019-05-13 有效期至：2020-05-23 品

牌：美的 

多联式空调（热泵）机组  制造商：广东美的暖通设备有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC18701197448 生效日期：2019-05-16 有效期至：2024-05-16 品

牌：美的 

多联式空调（热泵）机组  制造商：广东美的暖通设备有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC17701170661 生效日期：2019-05-13 有效期至：2020-05-23 品

牌：美的 

多联式空调（热泵）机组  制造商：广东美的暖通设备有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC17701170662 生效日期：2019-05-13 有效期至：2020-05-23 品

牌：美的 

多联式空调（热泵）机组  制造商：广东美的暖通设备有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC18701197444 生效日期：2019-05-16 有效期至：2021-07-03 品

牌：美的 

多联式空调（热泵）机组  制造商：广东美的暖通设备有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC18701197446 生效日期：2019-05-16 有效期至：2024-05-16 品

牌：美的 

多联式空调（热泵）机组  制造商：广东美的暖通设备有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC17701170670 生效日期：2019-05-13 有效期至：2020-05-23 品

牌：美的 

多联式空调（热泵）机组  制造商：广东美的暖通设备有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC17701170678 生效日期：2019-05-13 有效期至：2020-05-23 品

牌：美的 

多联式空调（热泵）机组  制造商：广东美的暖通设备有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC17701170663 生效日期：2019-05-13 有效期至：2024-05-13 品



牌：美的 

多联式空调（热泵）机组  制造商：广东美的暖通设备有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC17701170677 生效日期：2019-05-13 有效期至：2020-05-23 品

牌：美的 

多联式空调（热泵）机组  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701218714 生效日期：2019-05-16 有效期至：2024-05-16 品

牌：格力 

多联式空调（热泵）机组  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701219002 生效日期：2019-05-16 有效期至：2024-05-16 品

牌：格力 

多联式空调（热泵）机组  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701219001 生效日期：2019-05-16 有效期至：2024-05-16 品

牌：格力 

多联式空调（热泵）机组  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701218999 生效日期：2019-05-16 有效期至：2024-05-16 品

牌：格力 

多联式空调（热泵）机组  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701218986 生效日期：2019-05-16 有效期至：2024-05-16 品

牌：格力 

多联式空调（热泵）机组  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701219000 生效日期：2019-05-16 有效期至：2024-05-16 品

牌：格力 

多联式空调（热泵）机组  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701218713 生效日期：2019-05-16 有效期至：2024-05-16 品

牌：格力 

多联式空调（热泵）机组  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701218702 生效日期：2019-05-16 有效期至：2024-05-16 品

牌：格力 

多联式空调（热泵）机组  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701218739 生效日期：2019-05-16 有效期至：2024-05-16 品

牌：格力 

多联式空调（热泵）机组  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701218707 生效日期：2019-05-16 有效期至：2024-05-16 品

牌：格力 

房间空气调节器  制造商：TCL 空调器(中山)有限公司 获 证 规 格 型 号 ： KFRd-

72LW/BL22S   380V 3N～ 50Hz  R22    (能效等级：2 级) 证书编号： CQC19701218801

 生效日期：2019-05-14 有效期至：2024-05-14 品牌：TCL 

房间空气调节器  制造商：广东科龙空调器有限公司 获证规格型号：KFR-32GW/EH-

N2(1P53) (能效等级：2 级) 证书编号：CQC18701194456 生效日期：2019-05-13 有 效 期

至：2021-12-31 品牌：科龙 

转速可控型房间空气调节器  制造商：广东科龙空调器有限公司 获证规格型号：

KFR-72LW/AQFDBp-A1(2N33)，KFR-72LW/LYFDBp-A1(2N33)，KFR-72LW/QLFDBp-A1(2N33)，KFR-

72LW/LTFDBp-A1(2N33)，  KFR-72LW/VIFDBp-A1(2N33)，KFR-72LW/LAFDBp-A1(2N33) ，KFR-

72LW/QYA1, KFR-72LW/VEA1, KFR-72LW/EFLVA1 ， KFR-72LW/HYFDBp-A1(2N33) ， KFR-



72LW/ME1A1 （能效等级：1 级） 证书编号：CQC19701218612 生效日期：2019-05-13

 有效期至：2024-05-13 品牌：科龙 

转速可控型房间空气调节器  制造商：广东科龙空调器有限公司 获证规格型号：

KFR-26GW/QAA1、KFR-26GW/QQA1、KFR-26GW/VEA1、KFR-26GW/XAA1、KFR-26GW/QMA1、

KFR-26GW/EFLMA1、KFR-26GW/EFQJA1、KFR-26GW/QFA1、KFR-26GW/ME1A1（能效等级：1

级） 证书编号：CQC19701218968 生效日期：2019-05-16 有效期至：2021-12-31 品

牌：科龙 

转速可控型房间空气调节器  制造商：广东美的制冷设备有限公司 "获证规格型

号：KFR-26GW/BP3DN8Y-YA102(B1) 

(能效等级：1 级)" 证书编号：CQC19701218884 生效日期：2019-05-15 有效期至：2024-

05-15 品牌：美的 

转速可控型房间空气调节器  制造商：广东美的制冷设备有限公司 "获证规格型

号：KFR-26GW/BP3DN8Y-VA100(B1) 

 (能效等级：1 级)" 证书编号：CQC19701218900 生效日期：2019-05-15 有效期至：

2024-05-15 品牌：美的 

转速可控型房间空气调节器  制造商：广东美的制冷设备有限公司 "获证规格型

号：KFR-26GW/BP3DN8Y-TA101(B1);KFR-26GW/BP3DN8Y-TA102(B1) 

 (能效等级：1 级)" 证书编号：CQC19701218901 生效日期：2019-05-15 有效期至：

2024-05-15 品牌：美的 

转速可控型房间空气调节器  制造商：广东美的制冷设备有限公司 "获证规格型

号：KFR-35GW/BP3DN7Y-DA401(B2) 

(能效等级：2 级)" 证书编号：CQC19701218984 生效日期：2019-05-16 有效期至：2024-

05-16 品牌：美的 

转速可控型房间空气调节器  制造商：广东美的制冷设备有限公司 "获证规格型

号：KFR-72LW/BP3DN8Y-YB101(B1) 

(能效等级：1 级)" 证书编号：CQC19701218873 生效日期：2019-05-15 有效期至：2024-

05-15 品牌：美的 

转速可控型房间空气调节器  制造商：广东美的制冷设备有限公司 "获证规格型

号：KFR-26GW/VVN8B1E 

(能效等级：1 级)" 证书编号：CQC19701218987 生效日期：2019-05-16 有效期至：2024-

05-16 品牌：美的 

转速可控型房间空气调节器  制造商：广东美的制冷设备有限公司 "获证规格型

号：KFR-26GW/BP3DN8Y-TA101(B1);KFR-26GW/BP3DN8Y-TA102(B1) 

(能效等级：1 级)" 证书编号：CQC19701218982 生效日期：2019-05-16 有效期至：2024-

05-16 品牌：美的 

转速可控型房间空气调节器  制造商：广东美的制冷设备有限公司 "获证规格型

号： KFR-35GW/BP3DN8Y-GM100(B1)A,KFR-35GW/BP3DN8Y-CA100(B1)A,KFR-35GW/BP3DN8Y-

CA101(B1)A,KFR-35GW/BP3DN8Y-SN100(B1)A 

(能效等级：1 级)" 证书编号：CQC19701218682 生效日期：2019-05-15 有效期至：2024-

05-15 品牌：美的 

转速可控型房间空气调节器  制造商：海信（山东）空调有限公司 获证规格型

号：KFR-34GW/A8X117N-A1(1P78)         220V～/ 50Hz, R32 （能效等级：1 级） 证

书编号：CQC19701219024 生效日期：2019-05-16 有效期至：2024-05-16 品牌：海信 

转速可控型房间空气调节器  制造商：海信（山东）空调有限公司 "获证规格型



号 ： KFR-35GW/A8X860N-A1(1P59), KFR-35GW/A8X620N-A1(1P59), KFR-35GW/A8X500Z-

A1(1P72), 

KFR-35GW/A8X500N-A1(1P72), KFR-35GW/A8X858Z-A1(1P72),KFR-35GW/E36aA1, KFR-

35GW/E53A1      220V～/ 50Hz, R32 （能效等级：1 级）" 证书编号： CQC19701219025

 生效日期：2019-05-16 有效期至：2024-05-16 品牌：海信 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型

号：KFR-26GW/(26543)FNhAc-A1(WIFI),KFR-26GW/(26543)FNhCc-A1(WIFI)(能效等级：1) 证

书编号：CQC19701218701 生效日期：2019-05-13 有效期至：2024-05-13 品牌：格力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型

号：KFR-26GW/(26564)FNhAa-A1(WIFI)(能效等级：1) 证书编号：CQC19701218630 生

效日期：2019-05-13 有效期至：2024-05-13 品牌：格力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型

号：KFR-50LW/(50550)FNhAh-A1(WIFI)(能效等级：1 级) 证书编号：CQC19701218556 生

效日期：2019-05-13 有效期至：2024-05-13 品牌：格力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型

号 ： KFR-26GW/(26583)FNAc-A2,KFR-26GW/(26583)FNAd-A2,KFR-26GW/(26583)FNAe-A2,KFR-

26GW/(26583)FNAf-A2(能源效率等级：2 级） 证书编号：CQC19701218628 生效日期：

2019-05-13 有效期至：2024-05-13 品牌：格力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型

号：KFR-35GW/(35594)FNhAf-A1(WIFI)(能效等级:1) 证书编号：CQC19701218683 生 效 日

期：2019-05-14 有效期至：2024-05-14 品牌：格力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型

号：KFR-50LW/(50583)FNhAa-A1(WIFI)，KFR-50LW/(50583)FNhEa-A1(WIFI)(能效等级：1 级)

 证书编号：CQC19701218555 生效日期：2019-05-13 有效期至：2024-05-13 品牌：格

力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型

号：KFR-26GW/(26575)FNhAd-A1(WIFI),KFR-26GW/(26575)FNhAf-A1(WIFI)(能源效率等级：1 级）

 证书编号：CQC19701218629 生效日期：2019-05-13 有效期至：2024-05-13 品牌：格

力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型

号：KFR-32GW/(32559)FNAa-A2 (能效等级：2 级) 证书编号：CQC16701147577 生 效 日

期：2019-05-13 有效期至：2024-05-13 品牌：格力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型

号：KFR-32GW/(32559)FNAa-A2 (能效等级：2 级) 证书编号：CQC16701147570 生 效 日

期：2019-05-13 有效期至：2024-05-13 品牌：格力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型

号：KFR-32GW/(32559)FNAa-A2  (能效等级：2 级) 证书编号：CQC16701147569 生 效 日

期：2019-05-13 有效期至：2024-05-13 品牌：格力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型

号：KFR-32GW/(32559)FNAa-A2   (能效等级：2 级) 证书编号：CQC16701147571 生

效日期：2019-05-13 有效期至：2024-05-13 品牌：格力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型

号：KFR-32GW/(32559)FNAa-A2 (能效等级：2 级) 证书编号：CQC16701147573 生 效 日

期：2019-05-13 有效期至：2024-05-13 品牌：格力 



转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型

号：KFR-32GW/(32559)FNAa-A2  (能效等级：2 级) 证书编号：CQC16701147572 生 效 日

期：2019-05-13 有效期至：2024-05-13 品牌：格力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 "获证规格型

号：KFR-32GW/(32594)FNhAa-A1;KFR-32GW/(32594)FNhAa-A1(a); 

KFR-32GW/(32594)FNhAa-A1(b);KFR-32GW/(32594)FNhAa-A1(c); 

KFR-32GW/(32594)FNhAa-A1(d) 

(能效等级：1 级)" 证书编号：CQC16701147528 生效日期：2019-05-13 有效期至：2024-

05-13 品牌：格力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型

号：KFR-32GW/(32594)FNhAa-A1;KFR-32GW/(32594)FNhAa-A1（a）; KFR-32GW/(32594)FNhAa-

A1（b）;KFR-32GW/(32594)FNhAa-A1（c）; KFR-32GW/(32594)FNhAa-A1（d））(能效等级：1

级) 证书编号：CQC16701147527 生效日期：2019-05-13 有效期至：2024-05-13 品牌：格

力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 "获证规格型

号：KFR-32GW/(32594)FNhAa-A1;KFR-32GW/(32594)FNhAa-A1(a); 

KFR-32GW/(32594)FNhAa-A1(b);KFR-32GW/(32594)FNhAa-A1(c); 

KFR-32GW/(32594)FNhAa-A1(d) 

(能效等级：1 级)" 证书编号：CQC16701147576 生效日期：2019-05-13 有效期至：2024-

05-13 品牌：格力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 "获证规格型

号：KFR-32GW/(32594)FNhAa-A1;KFR-32GW/(32594)FNhAa-A1(a); 

KFR-32GW/(32594)FNhAa-A1(b);KFR-32GW/(32594)FNhAa-A1(c); 

KFR-32GW/(32594)FNhAa-A1(d) 

(能效等级：1 级)" 证书编号：CQC16701147740 生效日期：2019-05-13 有效期至：2024-

05-13 品牌：格力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 "获证规格型

号：KFR-32GW/(32594)FNhAa-A1;KFR-32GW/(32594)FNhAa-A1(a); 

KFR-32GW/(32594)FNhAa-A1(b);KFR-32GW/(32594)FNhAa-A1(c); 

KFR-32GW/(32594)FNhAa-A1(d) 

(能效等级：1 级)" 证书编号：CQC16701147753 生效日期：2019-05-13 有效期至：2024-

05-13 品牌：格力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 "获证规格型

号：KFR-32GW/(32594)FNhAa-A1;KFR-32GW/(32594)FNhAa-A1(a); 

KFR-32GW/(32594)FNhAa-A1(b);KFR-32GW/(32594)FNhAa-A1(c); 

KFR-32GW/(32594)FNhAa-A1(d) 

(能效等级：1 级)" 证书编号：CQC16701147575 生效日期：2019-05-13 有效期至：2024-

05-13 品牌：格力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 "获证规格型

号：KFR-32GW/(32592)FNhAa-A1;KFR-32GW/(32591)FNhAa-A1; 

KFR-32GW/(32559)FNhAa-A1;KFR-32GW/(32594)FNhAc-A1; 

KFR-32GW/(32583)FNhAa-A1 

(能效等级：1 级)" 证书编号：CQC16701147838 生效日期：2019-05-13 有效期至：2024-

05-13 品牌：格力 



转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 "获证规格型

号：KFR-32GW/(32592)FNhAa-A1;KFR-32GW/(32591)FNhAa-A1; 

KFR-32GW/(32559)FNhAa-A1;KFR-32GW/(32594)FNhAc-A1; 

KFR-32GW/(32583)FNhAa-A1 

 (能效等级：1 级)" 证书编号：CQC16701147839 生效日期：2019-05-13 有效期至：

2024-05-13 品牌：格力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 "获证规格型

号：KFR-32GW/(32592)FNhAa-A1;KFR-32GW/(32591)FNhAa-A1; 

KFR-32GW/(32559)FNhAa-A1;KFR-32GW/(32594)FNhAc-A1; 

KFR-32GW/(32583)FNhAa-A1 

(能效等级：1 级)" 证书编号：CQC16701147841 生效日期：2019-05-13 有效期至：2024-

05-13 品牌：格力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 "获证规格型

号：KFR-32GW/(32592)FNhAa-A1;KFR-32GW/(32591)FNhAa-A1; 

KFR-32GW/(32559)FNhAa-A1;KFR-32GW/(32594)FNhAc-A1; 

KFR-32GW/(32583)FNhAa-A1 

 (能效等级：1 级)" 证书编号：CQC16701147867 生效日期：2019-05-13 有效期至：

2024-05-13 品牌：格力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 "获证规格型

号：KFR-32GW/(32595)FNhAa-A1； 

KFR-32GW/(32595)FNhAa-A1(a)； 

KFR-32GW/(32595)FNhAa-A1(b)； 

KFR-32GW/(32595)FNhAa-A1(c)； 

KFR-32GW/(32595)FNhAa-A1(d)； 

(能效等级：1 级)" 证书编号：CQC16701149394 生效日期：2019-05-13 有效期至：2024-

05-13 品牌：格力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 "获证规格型

号：KFR-32GW/(32592)FNhAa-A1;KFR-32GW/(32591)FNhAa-A1; 

KFR-32GW/(32559)FNhAa-A1;KFR-32GW/(32594)FNhAc-A1; 

KFR-32GW/(32583)FNhAa-A1 

 (能效等级：1 级)" 证书编号：CQC16701147842 生效日期：2019-05-13 有效期至：

2024-05-13 品牌：格力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 "获证规格型

号：KFR-32GW/(32592)FNhAa-A1;KFR-32GW/(32591)FNhAa-A1; 

KFR-32GW/(32559)FNhAa-A1;KFR-32GW/(32594)FNhAc-A1; 

KFR-32GW/(32583)FNhAa-A1 

(能效等级：1 级)" 证书编号：CQC16701147840 生效日期：2019-05-13 有效期至：2024-

05-13 品牌：格力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 "获证规格型

号：KFR-32GW/(32592)FNAa-A2； 

KFR-32GW/(32592)FNBa-A2； 

KFR-32GW/(32592)FNDa-A2 

(能效等级：2 级)" 证书编号：CQC16701148765 生效日期：2019-05-13 有效期至：2024-

05-13 品牌：格力 



转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型

号：KFR-72LW/(72518)FNhAc-A1(WIFI)（能效等级：1 级） 证书编号： CQC19701218874

 生效日期：2019-05-15 有效期至：2024-05-15 品牌：格力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型

号：KFR-26GW/(26594)FNhAf-A1(WIFI)(能源效率等级：1 级） 证 书 编 号 ：

CQC19701218868 生效日期：2019-05-15 有效期至：2024-05-15 品牌：格力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型

号：KFR-26GW/(26575)FNhAg-A1(WIFI)(能源效率等级：1 级） 证 书 编 号 ：

CQC19701218849 生效日期：2019-05-15 有效期至：2024-05-15 品牌：格力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型

号：KFR-26GW/(26594)FNhAf-A1(WIFI)(能源效率等级：1 级） 证 书 编 号 ：

CQC19701218867 生效日期：2019-05-15 有效期至：2024-05-15 品牌：格力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 "获证规格型

号：KFR-32GW/(32592)FNAa-A2； 

KFR-32GW/(32592)FNBa-A2； 

KFR-32GW/(32592)FNDa-A2 

(能效等级：2 级)" 证书编号：CQC16701148784 生效日期：2019-05-15 有效期至：2024-

05-15 品牌：格力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型

号 ： KFR-72LW/(72578)FNhAd-A1,KFR-72LW/(72578)FNhAd-A1(a),KFR-72LW/(72578)FNhAd-

A1(b),KFR-72LW/(72578)FNhAd-A1(WIFI)(能效等级:1) 证书编号：CQC18701192713 生

效日期：2019-05-16 有效期至：2024-05-16 品牌：格力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型

号：KFR-35GW/(35564)FNhAa-A1(WIFI)（能效等级:1） 证书编号：CQC19701219022 生

效日期：2019-05-16 有效期至：2024-05-16 品牌：格力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型

号：KFR-32GW/(32575)FNhAd-A1(WIFI)，KFR-32GW/(32575)FNhAf-A1(WIFI) (能效等级:1) 证

书编号：CQC19701219019 生效日期：2019-05-16 有效期至：2024-05-16 品牌：格力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型

号 ： KFR-50LW/(50555)FNhBb-A1(WIFI) ， KFR-50LW/(50555)FNhBc-A1(WIFI) ， KFR-

50LW/(50555)FNhBe-A1(WIFI) ， KFR-50LW/(50555)FNhBf-A1(WIFI) ， KFR-50LW/(50555)FNhBg-

A1(WIFI)(能效等级：1 级) 证书编号：CQC19701218981 生效日期：2019-05-16 有 效 期

至：2024-05-16 品牌：格力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型

号：KFR-72LW/(72550)FNhAh-A1(WIFI)（能效等级：1 级） 证书编号： CQC19701218980

 生效日期：2019-05-16 有效期至：2024-05-16 品牌：格力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型

号：KFR-32GW/(32583)FNAc-A2,KFR-32GW/(32583)FNAe-A2 (能效等级:2) 证 书 编 号 ：

CQC19701219020 生效日期：2019-05-16 有效期至：2024-05-16 品牌：格力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型

号 ： KFR-35GW/(35575)FNhAd-A1(WIFI);KFR-35GW/(35575)FNhAf-A1(WIFI);KFR-

35GW/(35575)FNhAg-A1(WIFI)(能效等级:1) 证书编号：CQC19701219026 生效日期：2019-

05-16 有效期至：2024-05-16 品牌：格力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型



号：KFR-35GW/(35583)FNAc-A2;KFR-35GW/(35583)FNAe-A2（能效等级:2） 证 书 编 号 ：

CQC19701219023 生效日期：2019-05-16 有效期至：2024-05-16 品牌：格力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型

号：KFR-35GW/(35594)FNhAf-A1(WIFI)(能效等级:1) 证书编号：CQC19701218976 生 效 日

期：2019-05-16 有效期至：2024-05-16 品牌：格力 

热泵热水机(器)  制造商：浙江中广电器股份有限公司 获证规格型号：DKFXRS-100

ⅡA 380V 3N~ 50Hz R410A 证书编号：CQC19701218920 生效日期：2019-05-17 有 效 期

至：2024-05-17 品牌：中广欧特斯 

热泵热水机(器)  制造商：浙江中广电器股份有限公司 获证规格型号：DKFXRS-150

ⅡA 380V 3N~ 50Hz R410A 证书编号：CQC19701218891 生效日期：2019-05-15 有 效 期

至：2024-05-15 品牌：中广欧特斯 

热泵热水机(器)  制造商：浙江正泰聚能科技有限公司 获证规格型号：KFRS-36IIF

 证书编号：CQC19701218814 生效日期：2019-05-17 有效期至：2022-05-06 品牌：正

泰 

热泵热水机(器)  制造商：浙江正理生能科技有限公司 获证规格型号：GK40/138L

 证书编号：CQC19701218970 生效日期：2019-05-16 有效期至：2024-05-16 品牌：生

能 

热泵热水机(器)  制造商：浙江正理生能科技有限公司 获证规格型号：主机：

GKF80 水箱：GY80-80G 证书编号：CQC19701218971 生效日期：2019-05-16 有 效 期

至：2024-05-16 品牌：生能 

热泵热水机(器)  制造商：浙江正理生能科技有限公司 获证规格型号：DKFXRS-15II

 证书编号：CQC19701218609 生效日期：2019-05-13 有效期至：2024-05-13 品牌：生

能 

热泵热水机(器)  制造商：浙江正理生能科技有限公司 获证规格型号：DLRK-16Ⅱ

/B1 证书编号：CQC19701218611 生效日期：2019-05-13 有效期至：2024-05-13 品牌：生

能 

热泵热水机(器)  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ： KFRS-

100SMRe/NaA3S 证书编号：CQC19701218731 生效日期：2019-05-14 有效期至：2024-

05-14 品牌：格力 

热泵热水机(器)  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ： KFRS-

90ZSM/NaB3S 证书编号：CQC19701218735 生效日期：2019-05-14 有效期至：2024-05-14

 品牌：格力 

热泵热水机(器)  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型号：外机：KFRS-

3.0J/NbA-2，水箱：SXTD150LCJW/B-2，SXTD200LCJW/B-2 证书编号： CQC19701218744

 生效日期：2019-05-14 有效期至：2024-05-14 品牌：格力 

热泵热水机(器)  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ： KFRS-

5.0JRe/B-2，可搭配水箱：SXTD260LCJW/A-2，SXTD300LCJW/A-2；KFRS-5.0J/B-2，可搭配水箱：

SXT260LCJW/A-2，SXT300LCJW/A-2 证书编号：CQC19701218741 生效日期：2019-05-14

 有效期至：2024-05-14 品牌：格力 

热泵热水机(器)  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ： KFRS-

3.3J/A-2 可配水箱：SXT150LCJW/A-2，SXT200LCJW/A-2 证书编号：CQC19701218732 生

效日期：2019-05-14 有效期至：2024-05-14 品牌：格力 

热泵热水机(器)  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型号：外机：KFRS-

3.5JPd/NaA-1 可配水箱：SXT200LCJW/C1-1,SXT200LCJW/C3-1 证 书 编 号 ：



CQC19701218740 生效日期：2019-05-14 有效期至：2024-05-14 品牌：格力 

热泵热水机(器)  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型号：外机：KFRS-

3.3JRe/A-2，水箱：SXTD150LCJW/A-2，SXTD200LCJW/A-2 证书编号： CQC19701218745

 生效日期：2019-05-14 有效期至：2024-05-14 品牌：格力 

热泵热水机(器)  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ： KFRS-

36M/NaA3S 证书编号：CQC19701218728 生效日期：2019-05-14 有效期至：2024-05-14

 品牌：格力 

热泵热水机(器)  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ： KFRS-

Y96SM/NaA3S 证书编号：CQC19701218729 生效日期：2019-05-14 有效期至：2024-05-14

 品牌：格力 

热泵热水机(器)  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ： KFRS-

Y48M/NaA3S 证书编号：CQC19701218734 生效日期：2019-05-14 有效期至：2024-05-14

 品牌：格力 

热泵热水机(器)  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ： KFRS-

Y28M/NaA3S 证书编号：CQC19701218733 生效日期：2019-05-14 有效期至：2024-05-14

 品牌：格力 

热泵热水机(器)  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ： KFRS-

53MRe/NaA3S 证书编号：CQC19701218699 生效日期：2019-05-14 有效期至：2024-05-14

 品牌：格力 

热泵热水机(器)  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ： KFRS-

20MRe/A3S 证书编号：CQC19701218700 生效日期：2019-05-14 有效期至：2024-05-14

 品牌：格力 

热泵热水机(器)  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ： KFRS-

36MRe/NaA3S 证书编号：CQC19701218697 生效日期：2019-05-14 有效期至：2024-05-14

 品牌：格力 

热泵热水机(器)  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ： KFRS-

28MRe/NaA3S 证书编号：CQC19701218698 生效日期：2019-05-14 有效期至：2024-05-14

 品牌：格力 

热泵热水机(器)  制造商：艾欧史密斯（中国）热水器有限公司 获证规格型号：

CAHP-PI-16I ，电源：220V~50Hz 额定制热量：15.7kW，冷媒：R410A，防水等级：IPX5

 证书编号：CQC19701217433 生效日期：2019-05-17 有效期至：2022-06-18 品 牌 ：

A.O.SMITH 史密斯 

热泵热水机(器)  制造商：马鞍山市博浪热能科技有限公司 获证规格型号：KFXRS-

40II 证书编号：CQC19701218817 生效日期：2019-05-17 有效期至：2024-05-17 品牌：博

浪 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：世图兹空调技术服务（上海）有

限公司 获证规格型号：见附件。 证书编号：CQC17701179485 生效日期：2019-05-16

 有效期至：2020-10-26 品牌：世图兹 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：世图兹空调技术服务（上海）有

限公司 获证规格型号：见附件。 证书编号：CQC17701178967 生效日期：2019-05-16

 有效期至：2020-10-18 品牌：世图兹 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：世图兹空调技术服务（上海）有

限公司 获证规格型号：见附件 证书编号：CQC17701178785 生效日期：2019-05-17

 有效期至：2020-10-30 品牌：世图兹 



计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：世图兹空调技术服务（上海）有

限公司 获证规格型号：见附件。 证书编号：CQC17701179488 生效日期：2019-05-16

 有效期至：2020-10-26 品牌：世图兹 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：世图兹空调技术服务（上海）有

限公司 获证规格型号：见附件 证书编号：CQC17701179845 生效日期：2019-05-17

 有效期至：2020-10-30 品牌：世图兹 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：世图兹空调技术服务（上海）有

限公司 获证规格型号：见附件 证书编号：CQC17701178784 生效日期：2019-05-17

 有效期至：2020-10-30 品牌：世图兹 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：世图兹空调技术服务（上海）有

限公司 获证规格型号：见附件。 证书编号：CQC17701179843 生效日期：2019-05-17

 有效期至：2020-10-30 品牌：世图兹 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：世图兹空调技术服务（上海）有

限公司 获证规格型号：见附件 证书编号：CQC17701178963 生效日期：2019-05-17

 有效期至：2020-10-18 品牌：世图兹 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：世图兹空调技术服务（上海）有

限公司 获证规格型号：见附件 证书编号：CQC17701178866 生效日期：2019-05-17

 有效期至：2020-10-17 品牌：世图兹 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：世图兹空调技术服务（上海）有

限公司 获证规格型号：见附件 证书编号：CQC17701179840 生效日期：2019-05-17

 有效期至：2020-10-30 品牌：世图兹 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：世图兹空调技术服务（上海）有

限公司 获证规格型号：见附件 证书编号：CQC17701178864 生效日期：2019-05-17

 有效期至：2020-10-17 品牌：世图兹 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：世图兹空调技术服务（上海）有

限公司 获证规格型号：见附件 证书编号：CQC17701179709 生效日期：2019-05-17

 有效期至：2020-10-30 品牌：世图兹 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：世图兹空调技术服务（上海）有

限公司 获证规格型号：见附件。 证书编号：CQC17701178966 生效日期：2019-05-17

 有效期至：2020-10-18 品牌：世图兹 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：世图兹空调技术服务（上海）有

限公司 获证规格型号：见附件。 证书编号：CQC17701178965 生效日期：2019-05-17

 有效期至：2020-10-18 品牌：世图兹 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：世图兹空调技术服务（上海）有

限公司 获证规格型号：见附件 证书编号：CQC17701178783 生效日期：2019-05-17

 有效期至：2020-10-30 品牌：世图兹 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：世图兹空调技术服务（上海）有

限公司 获证规格型号：见附件。 证书编号：CQC17701179489 生效日期：2019-05-16

 有效期至：2020-10-26 品牌：世图兹 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：世图兹空调技术服务（上海）有

限公司 获证规格型号：见附件 证书编号：CQC17701179841 生效日期：2019-05-16

 有效期至：2020-10-30 品牌：世图兹 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：世图兹空调技术服务（上海）有

限公司 获证规格型号：见附件。 证书编号：CQC17701179487 生效日期：2019-05-17



 有效期至：2020-10-26 品牌：世图兹 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：克莱门特捷联制冷设备（上海）

有限公司 获证规格型号：见附件 证书编号：CQC19701213747 生效日期：2019-

05-15 有效期至：2022-03-04 品牌：克莱门特 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：克莱门特捷联制冷设备（上海）

有限公司 获证规格型号：见附件 证书编号：CQC19701215109 生效日期：2019-

05-15 有效期至：2022-03-18 品牌：克莱门特 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：克莱门特捷联制冷设备（上海）

有限公司 获证规格型号：室内机:CRCK 0151-IN（配室外机:C58）, 室内机:CRCK 0151-INS

（配室外机:C58）, 室内机:CRCK 0151-INM（配室外机:C58）, 室内机:CRCK 0151-INB（配室外

机:C58）, 室内机:CRCK 0151-INE（配室外机:C58）, 证书编号：CQC19701211584 生 效 日

期：2019-05-15 有效期至：2022-01-11 品牌：克莱门特 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：克莱门特捷联制冷设备（上海）

有限公司 获证规格型号：室内机 :COOLBLADE DAU045 （配室外机 :C33 ） , 室内

机:COOLBLADE  DAO045（配室外机:C33）,室内机:COOLBLADE DAF045（配室外机:C33）, 室

内机:COOLBLADE DAP045（配室外机:C33）, 室内机:COOLBLADE DAR045（配室外机:C33）, 室

内机:COOLBLADE DAU045S（配室外机:C33）, 室内机:COOLBLADE DAU045X（配室外机:C33）, 

室内机:COOLBLADE DAU045B（配室外机:C33）, 室内机:COOLBLADE DAU045E（配室外机:C33）, 

室内机:COOLBLADE DAU045H（配室外机:C33）, 室内机:COOLBLADE DAU045G（配室外机:C33）,  

380V 3N～ 50Hz R410A 证书编号：CQC19701215105 生效日期：2019-05-15 有效期至：

2022-03-18 品牌：克莱门特 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：广东海悟科技有限公司 获

证规格型号：整机：CSA1008F3E3AW （内机：CSA1008F3E3A 外机：CST008SP1A）整机：

CSA1008F2E3AW （内机：CSA1008F2E3A 外机：CST008SP1A）整机：CSA1008F4E3AW （内

机：CSA1008F4E3A 外机：CST008SP1A）整机：CSA1008F1E3AW （内机：CSA1008F1E3A 外

机：CST008SP1A） 380V~3N 50Hz R410A 证书编号：CQC18701198678 生效日期：2019-

05-14 有效期至：2021-08-23 品牌：海悟 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：广东海悟科技有限公司 获

证规格型号：整机：CSA1013F3E3AW （内机：CSA1013F3E3A 外机：CST013SP1A）； 整机：

CSA1013F2E3AW （内机：CSA1013F2E3A 外机：CST013SP1A）； 整机：CSA1013F4E3AW （内

机：CSA1013F4E3A 外机：CST013SP1A）； 整机：CSA1013F1E3AW （内机：CSA1013F1E3A 外

机：CST013SP1A） 380V~3N 50Hz R410A 证书编号：CQC18701198679 生效日期：2019-

05-14 有效期至：2023-07-23 品牌：海悟 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：广东海悟科技有限公司 "获

证规格型号：整机：CSA1017F3E3AW （内机：CSA1017F3E3A 外机：CST017SP1A）； 

整机：CSA1017F2E3AW （内机：CSA1017F2E3A 外机：CST017SP1A）； 

整机：CSA1017F4E3AW （内机：CSA1017F4E3A 外机：CST017SP1A）； 

整机：CSA1017F1E3AW （内机：CSA1017F1E3A 外机：CST017SP1A） ； 

380V~3N 50Hz R410A" 证书编号：CQC18701208163 生效日期：2019-05-14 有效期至：

2021-11-27 品牌：海悟 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：广东海悟科技有限公司 获

证规格型号：整机：CNA1008F3Z3AW（内机：CNA1008F3Z3A 外机：CST008SP1A） 整机：

CNA1008F2Z3AW（内机：CNA1008F2Z3A 外机：CST008SP1A） 整机：CNA1008F4Z3AW（内

机：CNA1008F4Z3A 外机：CST008SP1A） 整机：CNA1008F1Z3AW（内机：CNA1008F1Z3A 外



机：CST008SP1A） 380V~3N 50Hz R410A 证书编号：CQC18701199741 生效日期：2019-

05-14 有效期至：2021-09-11 品牌：海悟 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：广东海悟科技有限公司 "获

证规格型号：整机：CNA1013F3Z3AW（内机：CNA1013F3Z3A 外机：CST013SP1A） 

整机：CNA1013F2Z3AW（内机：CNA1013F2Z3A 外机：CST013SP1A） 

整机：CNA1013F4Z3AW（内机：CNA1013F4Z3A 外机：CST013SP1A） 

整机：CNA1013F1Z3AW（内机：CNA1013F1Z3A 外机：CST013SP1A） 

380V~3N 50Hz R410A" 证书编号：CQC18701199743 生效日期：2019-05-14 有效期至：

2021-09-11 品牌：海悟 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：广东海悟科技有限公司 "获

证规格型号：整机：CSA1020F3E3AW （内机：CSA1020F3E3A 外机：CST020SP1A）； 

整机：CSA1020F2E3AW （内机：CSA1020F2E3A 外机：CST020SP1A）； 

整机：CSA1020F4E3AW （内机：CSA1020F4E3A 外机：CST020SP1A）； 

整机：CSA1020F1E3AW （内机：CSA1020F1E3A 外机：CST020SP1A）； 

 380V~3N 50Hz R410A" 证书编号：CQC18701208161 生效日期：2019-05-14 有效期至：

2021-11-27 品牌：海悟 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：广东申菱环境系统股份有限公司

 获证规格型号：HR04、HR04AH1BEVS0W1D1、HR04AH1REVS0W1D1、HR04AH1BEVS1W1D1、

HR04AH1REVS1W1D1 证书编号：CQC19701218680 生效日期：2019-05-13 有效期至：

2024-05-13 品牌：申菱 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：广东申菱环境系统股份有限公司

 获证规格型号：HR08、HR08AH1BEVS0W1D1、HR08AH1REVS0W1D1、HR08AH1BEVS1W1D1、

HR08AH1REVS1W1D1 证书编号：CQC19701218681 生效日期：2019-05-13 有效期至：

2024-05-13 品牌：申菱 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：深圳市艾特网能技术有限公司

 获证规格型号：室内机：CS005HA0P00-IT 室外机：ASC08-IT,室内机：CS005HA0P01-IT 室

外机：ASC08-IT 证书编号：CQC19701219086 生效日期：2019-05-17 有效期至：2024-

05-17 品牌：艾特网能 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：深圳市艾特网能技术有限公司

 获证规格型号：见附件 证书编号：CQC19701219084 生效日期：2019-05-17 有

效期至：2024-05-17 品牌：艾特网能 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：深圳市艾特网能技术有限公司

 获证规格型号：见附件 证书编号：CQC19701219083 生效日期：2019-05-17 有

效期至：2024-05-17 品牌：艾特网能 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：深圳市艾特网能技术有限公司

 获证规格型号：见附件 证书编号：CQC18701202534 生效日期：2019-05-17 有

效期至：2024-05-17 品牌：艾特网能 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：深圳市艾特网能技术有限公司

 获证规格型号：见附件 证书编号：CQC18701202480 生效日期：2019-05-17 有

效期至：2024-05-17 品牌：艾特网能 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：深圳市艾特网能技术有限公司

 获证规格型号：见附件 证书编号：CQC18701189635 生效日期：2019-05-17 有

效期至：2024-05-17 品牌：艾特网能 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：深圳市艾特网能技术有限公司



 获证规格型号：室内机：CI003EA,室外机：ACS3 证书编号：CQC18701201161 生

效日期：2019-05-17 有效期至：2024-05-17 品牌：艾特网能 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：深圳市艾特网能技术有限公司

 获证规格型号：室内机：CS007HA0P00-IT 室外机：ASC10-IT,室内机：CS007HA0P01-IT 室

外机：ASC10-IT 证书编号：CQC19701219080 生效日期：2019-05-17 有效期至：2024-

05-17 品牌：艾特网能 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：深圳市艾特网能技术有限公司

 获证规格型号：室内机：CR012EA， 室外机:ASC16-A； 室内机：CR012EA00 室外机:ASC16-

A； 室内机：CR012EA01 室外机:ASC16-A； 室内机：CR012EA10 室外机:ASC16-A； 室内机：

CR012EA11 室外机:ASC16-A； 室内机：CR012EF 室外机:ASC16-A； 室内机：CR012EF00 室

外机:ASC16-A； 室内机：CR012EF01 室外机:ASC16-A； 室内机：CR012EF10 室外机:ASC16-

A； 室内机：CR012EF11 室外机:ASC16-A 证书编号：CQC19701218853 生效日期：2019-

05-15 有效期至：2024-05-15 品牌：艾特网能 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：深圳市艾特网能技术有限公司

 获证规格型号：见附件 证书编号：CQC18701202482 生效日期：2019-05-15 有

效期至：2024-05-15 品牌：艾特网能 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：深圳市艾特网能技术有限公司

 获证规格型号：见附件 证书编号：CQC18701202532 生效日期：2019-05-15 有

效期至：2024-05-15 品牌：艾特网能 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：深圳市艾特网能技术有限公司

 获证规格型号：见附件 证书编号：CQC19701219085 生效日期：2019-05-17 有

效期至：2024-05-17 品牌：艾特网能 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：深圳市艾特网能技术有限公司

 获证规格型号：见附件 证书编号：CQC18701202481 生效日期：2019-05-15 有

效期至：2024-05-15 品牌：艾特网能 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：深圳市艾特网能技术有限公司

 获证规格型号：见附件 证书编号：CQC18701202531 生效日期：2019-05-15 有

效期至：2024-05-15 品牌：艾特网能 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：珠海格力电器股份有限公司

 获证规格型号：JKGF12.5CN/NaD 证书编号：CQC19701218862 生效日期：2019-05-15

 有效期至：2024-05-15 品牌：格力 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：珠海格力电器股份有限公司

 获证规格型号：JKGF10CN/NaD 证书编号：CQC19701218864 生效日期：2019-05-15

 有效期至：2024-05-15 品牌：格力 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：珠海格力电器股份有限公司

 获证规格型号：JKGF7CN/NaD 证书编号：CQC19701218863 生效日期：2019-05-15

 有效期至：2024-05-15 品牌：格力 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：珠海格力电器股份有限公司

 获证规格型号：JKFD15QSR/Na、JKFD15CR/Na 证书编号：CQC19701218988 生 效 日

期：2019-05-16 有效期至：2024-05-16 品牌：格力 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：珠海格力电器股份有限公司

 获证规格型号：JKFD40SX2/NaA 证书编号：CQC19701218880 生效日期：2019-05-15

 有效期至：2024-05-15 品牌：格力 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：珠海格力电器股份有限公司



 获证规格型号：JKFD100SX2/NaA 证书编号：CQC19701218876 生效日期：2019-

05-15 有效期至：2024-05-15 品牌：格力 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：珠海格力电器股份有限公司

 获证规格型号：JKFD90QS2/NaA 证书编号：CQC19701218875 生效日期：2019-05-15

 有效期至：2024-05-15 品牌：格力 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：珠海格力电器股份有限公司

 获证规格型号：JKFD50SX2/NaA、JKFD50QS2/NaA 证书编号：CQC19701218877 生

效日期：2019-05-15 有效期至：2024-05-15 品牌：格力 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：珠海格力电器股份有限公司

 获证规格型号：JKFD80SX2/NaA 证书编号：CQC19701218878 生效日期：2019-05-15

 有效期至：2024-05-15 品牌：格力 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：珠海格力电器股份有限公司

 获证规格型号：JKFD5DQSR/Na、JKFD5DCR/Na 证书编号：CQC19701218860 生 效 日

期：2019-05-15 有效期至：2024-05-15 品牌：格力 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：珠海格力电器股份有限公司

 获证规格型号：JKFD25QS/NaB 证书编号：CQC19701218879 生效日期：2019-05-15

 有效期至：2024-05-15 品牌：格力 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：珠海格力电器股份有限公司

 获证规格型号：JKFD7QSR/Na、JKFD7CR/Na 证书编号：CQC19701218881 生 效 日

期：2019-05-15 有效期至：2024-05-15 品牌：格力 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：珠海格力电器股份有限公司

 获证规格型号：JKGF15CN/NaD 证书编号：CQC19701218861 生效日期：2019-05-15

 有效期至：2024-05-15 品牌：格力 

平板电视  制造商：江苏昊润电子科技有限公司 获证规格型号：HR8460-75A、

HR8460-75B、HR8460-75C、HR8460-75D、HR8460-85A、HR8460-85B、HR8460-85C：110-240VAC，

50/60Hz，2.3A（所有型号尺寸均为：75 英寸，能效等级：2 级） 证 书 编 号 ：

CQC19701218842 生效日期：2019-05-16 有效期至：2024-05-16 品牌：horen 

平板电视  制造商：青岛海尔多媒体有限公司 获证规格型号：具体型号见附件， 所

有型号尺寸均为 43 英寸，能效等级：2 级 证书编号：CQC19701218675 生效日期：

2019-05-13 有效期至：2021-12-31 品牌：Haier 

平板电视  制造商：青岛海尔多媒体有限公司 获证规格型号：具体型号见附件， 所

有型号尺寸均为 50 英寸，能效等级：2 级 证书编号：CQC19701218676 生效日期：

2019-05-13 有效期至：2021-12-31 品牌：Haier 

平板电视  制造商：青岛海尔多媒体有限公司 获证规格型号：具体型号见附件， 所

有型号尺寸均为 38.5 英寸，能效等级：2 级 证书编号：CQC19701218678 生效日期：

2019-05-13 有效期至：2021-12-31 品牌：Haier 

平板电视  制造商：青岛海尔多媒体有限公司 获证规格型号：具体型号见附件， 所

有型号尺寸均为 31.5 英寸，能效等级：2 级 证书编号：CQC19701218677 生效日期：

2019-05-13 有效期至：2021-12-31 品牌：Haier 

商用开水器  制造商：广东顺德爱隆节能设备有限公司 获证规格型号：见附件

 证书编号：CQC19701218775 生效日期：2019-05-14 有效期至：2024-05-14 品牌：艾

龍 

冷却塔  制造商：浙江金菱制冷工程有限公司 获证规格型号：JFT-125L, JFT-150L, 

JFT-175L, JFT-200L, JFT-225L, JFT-250L, JFT-300L, JFT-350L, JFT-400L, JFT-450L, JFT-500 L 证 书 编



号：CQC19701218763 生效日期：2019-05-13 有效期至：2022-05-13 品牌：金菱 

多联式空调（热泵）机组  制造商：广东美的暖通设备有限公司 获证规格型号：室

外机：MDV-252(8)W/D2SN1-8U1（超高能效 5 星级），室内机：MDV-D80T2/BP2N1-G 、MDV-

D45T2/BP2N1-G、MDV-D22T2/BP2N1-G 证书编号：CQC17701180224 生效日期：2019-

05-16 有效期至：2020-11-03 品牌：美的 

多联式空调（热泵）机组  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701217398 生效日期：2019-05-17 有效期至：2024-04-23 品

牌：格力 

多联式空调（热泵）机组  制造商：青岛海尔空调电子有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701219117 生效日期：2019-05-17 有效期至：2024-05-17 品

牌：海尔 

多联式空调（热泵）机组  制造商：青岛海尔空调电子有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701219099 生效日期：2019-05-17 有效期至：2024-05-17 品

牌：海尔 

多联式空调（热泵）机组  制造商：青岛海尔空调电子有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701219092 生效日期：2019-05-17 有效期至：2024-05-17 品

牌：海尔 

多联式空调（热泵）机组  制造商：青岛海尔空调电子有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701219105 生效日期：2019-05-17 有效期至：2024-05-17 品

牌：海尔 

多联式空调（热泵）机组  制造商：青岛海尔空调电子有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701219112 生效日期：2019-05-17 有效期至：2024-05-17 品

牌：海尔 

家用和类似用途电器—空气净化器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获 证 规

格型号：KJ200F-A01、KJ200F-A01-WG、KJ200F-C01 证书编号：CQC16701149547 生 效 日

期：2019-05-14 有效期至：2024-05-14 品牌：大松 

家用和类似用途电器—空气净化器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获 证 规

格型号：KJ200G-B01 220V～ 50Hz 255W 证书编号：CQC19701219125 生效日期：2019-

05-17 有效期至：2024-05-17 品牌：格力 

LED 显示单元  制造商：北京中电盈科信息技术有限公司 " 获证规格型号： ZDYK-

P3RGB、ZDYK-P3.9RGB、ZDYK-P4RGB、ZDYK-P4.8RGB、ZDYK-P5RGB、ZDYK-P6RGB、ZDYK-P7.62RGB、

ZDYK-P8RGB、ZDYK-P10RGB、ZDYK-P12RGB、ZDYK-P16RGB、ZDYK-N3.0R(G)、ZDYK-N3.75R(G)、

ZDYK-N5.0R(G) 、 ZDYK-WP3RGB 、 ZDYK-WP4RGB 、 ZDYK-WP5RGB 、 ZDYK-WP6RGB 、 ZDYK-

WP6.67RGB、ZDYK-WP7.62RGB、ZDYK-WP8RGB、ZDYK-WP10RGB、ZDYK-WP12RGB、ZDYK-

WP13.3RGB、ZDYK-WP16RGB、ZDYK-WP20RGB、ZDYK-WP25RGB、ZDYK-WP31.25RGB、ZDYK-

WP50RGB、ZDYK-WP10R（G）、ZDYK-WP16R（G）、ZDYK-WP20R（G）； 

电源输入：220VAC 50Hz 3A；电源输出：220VAC 50Hz 2A" 证书编号： CQC19701217175

 生效日期：2019-05-17 有效期至：2022-01-23 品牌：中电盈科 

LED 显示单元  制造商：北京中电盈科信息技术有限公司 " 获证规格型号： ZDYK-

TV1.25RGB、ZDYK-TV1.56RGB、ZDYK-TV1.667RGB、ZDYK-TV1.875RGB、ZDYK-TV1.923RGB、ZDYK-

TV1.98RGB、ZDYK-TV1.904RGB、ZDYK-TV2.0RGB、ZDYK-TV2.5RGB； 

电源输入：220VAC 50Hz 3A；电源输出：220VAC 50Hz 2A" 证书编号： CQC19701217174

 生效日期：2019-05-17 有效期至：2022-01-23 品牌：中电盈科 

LED 显示单元  制造商：深圳市泰亨光电股份有限公司 获证规格型号：P1.25；P1.3；P1.5；



P1.6；P1.8；P1.9；P2.0；P2.5：220VAC  50Hz  2.5A 证书编号：CQC19701218614 生

效日期：2019-05-13 有效期至：2024-05-13 品牌：TH 

LED 显示单元  制造商：福建海峡彩亮光电科技有限公司 " 获 证 规 格 型 号 ：

P2.84,P2.97,P3,P3.076,P3.33,P3.91,P4,P4.81,P5,P6,D2.84,D2.97,D3,D3.076,D3.33,D3.91,D4,D4.8

1,D5,D6,A2.84,A2.97,A3,A3.076,A3.33,A3.91,A4,A4.81,A5,A6,N2.84,N2.97,N3,N3.076,N3.33,N3.9

1,N4,N4.81,N5,N6,L2.84,L2.97,L3,L3.076,L3.33,L3.91,L4,L4.81,L5,L6 

: 220VAC 50Hz 2A" 证书编号：CQC19701218885 生效日期：2019-05-15 有效期至：2022-

02-21 品牌：海峡彩亮 

低环境温度空气源热泵热风机节能认证  制造商：河北康丹新能源科技有限公司 获

证规格型号：整机：KDSRF-30GW/BP（室内机 KDSRF-30G/BP-A；室外机 KDSRF-30W/BP-A）

 证书编号：CQC19701218919 生效日期：2019-05-14 有效期至：2024-05-14 品牌：康

丹森 

低环境温度空气源热泵热风机节能认证  制造商：河北康丹新能源科技有限公司 获

证规格型号：整机：KDSRF-40GW/BP（室内机 KDSRF-40G/BP-A；室外机 KDSRF-40W/BP-A）

 证书编号：CQC19701218912 生效日期：2019-05-14 有效期至：2024-05-14 品牌：康

丹森 

低环境温度空气源热泵热风机节能认证  制造商：深圳创维空调科技有限公司 获

证规格型号：整机：SRC-40GW/V1A1A-2  室内机：SRC-40G/V1A1A-2；  室外机：SRC-

40W/V1E1A-2 证书编号：CQC19701218907 生效日期：2019-05-14 有效期至：2021-08-10

 品牌：创维 

低环境温度空气源热泵热风机节能认证  制造商：深圳创维空调科技有限公司 获

证规格型号：整机：SRC-30GW/V1A1A-2  室内机：SRC-30G/V1A1A-2；  室外机：SRC-

30W/V1E1A-2 证书编号：CQC19701218908 生效日期：2019-05-14 有效期至：2021-08-10

 品牌：创维 

管型荧光灯镇流器  制造商：深圳市恒耀光电科技有限公司 获证规格型号：HYQ 1

×36/220-240 T8/TC-L 36W×1 220V～ 50Hz。 证书编号：CQC15701127586 生效日期：

2019-05-16 有效期至：2023-05-16 品牌：3AAA 

LED 道路/隧道照明产品  制造商：扬州市森鸿建设工程有限公司 获证规格型号：

SHLD-LED120W 120W（3×（48×0.85W/LED 模块）） 5700K 15000lm 220V～ 50Hz；安装条

件参见证书附件。 证书编号：CQC19701219067 生效日期：2019-05-16 有效期至：

2023-05-16 品牌：森鸿建设 

LED 道路/隧道照明产品  制造商：江苏秦川光电科技有限公司 获证规格型号：

QC-LED 180 180W（4×（63×1W/LED 模块）） 5000K 25000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见

证书附件。 证书编号：CQC19701218798 生效日期：2019-05-14 有效期至：2023-05-14

 品牌：秦川 

LED 道路/隧道照明产品  制造商：浙江宇光照明科技有限公司 获证规格型号：

LEDMZ7LD200W002 200W（258×0.71W/LED 模块） 3500K 25000lm 220V～ 50Hz；安装条件

参见证书附件。 证书编号：CQC19701218751 生效日期：2019-05-13 有效期至：2023-

05-13 品牌：爱科士 

LED 道路/隧道照明产品  制造商：深圳市洲明科技股份有限公司 获证规格型号：

UNI-TNE3-3-090 90W（3×（32×1W/LED 模块）） 4000K 14000lm 220V～ 50Hz。 证 书 编

号：CQC19701218957 生效日期：2019-05-15 有效期至：2023-05-15 品牌：洲明 

LED 道路/隧道照明产品  制造商：深圳市洲明科技股份有限公司 获证规格型号：

UNI-TNE3-1-040 40W（1×（40×1W/LED 模块）） 4000K 5400lm 220V～ 50Hz。 证 书 编



号：CQC19701218959 生效日期：2019-05-15 有效期至：2023-05-15 品牌：洲明 

LED 道路/隧道照明产品  制造商：深圳市洲明科技股份有限公司 获证规格型号：

UNI-TNE3-2-060 60W（2×（32×1W/LED 模块）） 4000K 9000lm 220V～ 50Hz。 证 书 编

号：CQC19701218958 生效日期：2019-05-15 有效期至：2023-05-15 品牌：洲明 

普通照明用非定向自镇流 LED 灯  制造商：厦门通士达有限公司 获证规格型号：

TSL91E537-3000K 7W（15×1W/LED 模块） 3000K 800lm 220V～ 50Hz. 证 书 编 号 ：

CQC17701173961 生效日期：2019-05-17 有效期至：2021-07-18 品牌：通士达 

普通照明用非定向自镇流 LED 灯  制造商：厦门通士达有限公司 获证规格型号：

TSL91E537-6500K 7W（15×1W/LED 模块） 6500K 800lm 220V～ 50Hz. 证 书 编 号 ：

CQC17701173962 生效日期：2019-05-17 有效期至：2021-07-18 品牌：通士达 

普通照明用非定向自镇流 LED 灯  制造商：厦门通士达有限公司 获证规格型号：

TSL91E536-3000K 4.5W（9×1W/LED 模块） 3000K 500lm 220V～ 50Hz. 证 书 编 号 ：

CQC17701173960 生效日期：2019-05-17 有效期至：2021-07-18 品牌：通士达 

普通照明用非定向自镇流 LED 灯  制造商：厦门通士达有限公司 获证规格型号：

TSL91E536-6500K  4.5W（9×1W/LED 模块） 6500K 500lm 220V～ 50Hz. 证 书 编 号 ：

CQC17701173959 生效日期：2019-05-17 有效期至：2021-07-18 品牌：通士达 

普通照明用非定向自镇流 LED 灯  制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司

 获证规格型号：BPZ800-865-6.1W 6.1W（36×1W/LED 模块）6500K 800lm；220V 50Hz

 证书编号：CQC16701141285 生效日期：2019-05-17 有效期至：2020-03-24 品牌：阳

光 

中小学校及幼儿园教室照明产品  制造商：漳州立达信光电子科技有限公司 获

证规格型号：B22-L2700-02 38W（180×0.5W/LED 模块），SXD-TJ22-02 38W（180×0.5W/LED

模块），LDS-SX22-02 38W（180×0.5W/LED 模块）；220V～ 50Hz。以上型号均为：额定光通

量：3200lm / 额定相关色温：5000K / 额定一般显色指数（Ra）：95. 证 书 编 号 ：

CQC19701218797 生效日期：2019-05-14 有效期至：2023-05-14 品牌：立达信 

中空玻璃  制造商：吉林省新伟建设工程有限公司 获证规格型号： 6mm low-E

（XETN180）玻璃+12Ar+6mm 玻璃  槽铝式双道密封 证书编号：CQC19701215933 生

效日期：2019-05-13 有效期至：2022-05-13 品牌：新伟浩同 

汽车  制造商：福建龙马环卫装备股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

FLM5180GQXZH5S、FLM5188TSLDF5、FLM5181TXCDF5 证书编号：CQC19701218967 生

效日期：2019-05-16 有效期至：2022-05-16 品牌：福龙马 

汽车  制造商：福建龙马环卫装备股份有限公司 获证规格型号：FLM5073ZYSQL5

 证书编号：CQC19701218964 生效日期：2019-05-16 有效期至：2022-05-16 品牌：福

龙马 

汽车  制造商：福建龙马环卫装备股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

FLM5180TCADF5J 证书编号：CQC19701218963 生效日期：2019-05-16 有效期至：2022-

05-16 品牌：福龙马 

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉  制造商：中山市恒乐电器有限公司 获 证 规

格型号：L1PB20-LP12  20kW （12T） 证书编号：CQC19702218754 生效日期：2019-

05-13 有效期至：2024-05-13 品牌：拉普尔 

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉  制造商：中山市恒乐电器有限公司 获 证 规

格型号：L1PB20-LP12  20kW (12T) 证书编号：CQC19702218755 生效日期：2019-05-13

 有效期至：2024-05-13 品牌：拉普尔 

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉  制造商：中山市恒乐电器有限公司 获 证 规



格型号：L1PB24-LP12  24kW （12T） 证书编号：CQC19702218746 生效日期：2019-

05-13 有效期至：2024-05-13 品牌：拉普尔 

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉  制造商：中山市恒乐电器有限公司 获 证 规

格型号：L1PB24-LP12  24kW (12T) 证书编号：CQC19702218747 生效日期：2019-05-13

 有效期至：2024-05-13 品牌：拉普尔 

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉  制造商：中山市恒乐电器有限公司 获 证 规

格型号：L1PB26-LP12  26kW （12T） 证书编号：CQC19702218748 生效日期：2019-

05-13 有效期至：2024-05-13 品牌：拉普尔 

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉  制造商：中山市恒乐电器有限公司 获 证 规

格型号：L1PB26-LP12  26kW (12T) 证书编号：CQC19702218749 生效日期：2019-05-13

 有效期至：2024-05-13 品牌：拉普尔 

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉  制造商：浙江双菱戴纳斯帝电气有限公司

 获证规格型号：LL1GBQ24-Q24（天然气 12T，额定热负荷 24kW） 证 书 编 号 ：

CQC19702218823 生效日期：2019-05-14 有效期至：2024-05-14 品牌：戴纳斯帝 

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉  制造商：浙江双菱戴纳斯帝电气有限公司

 获证规格型号：LL1GBQ24-Q24（天然气 12T，额定热负荷 24kW） 证 书 编 号 ：

CQC19702218822 生效日期：2019-05-14 有效期至：2024-05-14 品牌：戴纳斯帝 

数字投影机  制造商：中国华录·松下电子信息有限公司 获证规格型号：PT-FRW62C；

PT-FRW62CL: 100-240~ 7.1-2.8A  50/60Hz（能效等级：2 级） 证 书 编 号 ：

CQC17702173058 生效日期：2019-05-14 有效期至：2020-07-05 品牌：Panasonic 

数字投影机  制造商：中国华录·松下电子信息有限公司 获证规格型号：PT-FDX92C, 

PT-FDX92CL: 100-240VAC, 9.0-4.0A, 50/60Hz（能效等级：2 级） 证 书 编 号 ：

CQC18702190649 生效日期：2019-05-14 有效期至：2021-04-19 品牌：Panasonic 

数字投影机  制造商：中国华录·松下电子信息有限公司 获 证 规 格 型 号 ： PT-

FRX70C;PT-FRX70CL; 100-240V～，9.0-4.0A， 50/60Hz（能效等级：2 级）。 证书编号：

CQC16702157604 生效日期：2019-05-14 有效期至：2019-11-17 品牌：Panasonic 

数字投影机  制造商：中国华录·松下电子信息有限公司 获 证 规 格 型 号 ： PT-

GW301C;100-240V～，3.7-1.5A,50/60Hz（能效等级：2 级） 证书编号： CQC16702155037

 生效日期：2019-05-14 有效期至：2019-10-28 品牌：Panasonic 

数字投影机  制造商：中国华录·松下电子信息有限公司 获 证 规 格 型 号 ： PT-

GX331C;100-240V～，3.7-1.5A,50/60Hz（能效等级：2 级） 证书编号： CQC16702155039

 生效日期：2019-05-14 有效期至：2019-10-28 品牌：Panasonic 

数字投影机  制造商：中国华录·松下电子信息有限公司 获 证 规 格 型 号 ： PT-

FDX110C,PT-FDX110CL:120-240VAC, 10-5.2A, 50/60Hz（能效等级：2 级） 证 书 编 号 ：

CQC16702148594 生效日期：2019-05-14 有效期至：2019-07-03 品牌：Panasonic 

数字投影机  制造商：中国华录·松下电子信息有限公司 获证规格型号：PT-SX320C, 

PT-SX2000：100-240VAC, 3.5-1.3A, 50/60Hz 证书编号：CQC16702151707 生效日期：

2019-05-13 有效期至：2019-08-31 品牌：Panasonic 

数字投影机  制造商：中国华录·松下电子信息有限公司 获证规格型号：PT-SX320C, 

PT-SX2000：100-240VAC, 3.5-1.3A, 50/60Hz（能效等级：2 级） 证 书 编 号 ：

CQC16702151706 生效日期：2019-05-13 有效期至：2019-08-31 品牌：Panasonic 

数字投影机  制造商：中国华录·松下电子信息有限公司 获证规格型号：PT-SX300C, 

PT-SX301C：100-240VAC, 3.5-1.3A, 50/60Hz 证书编号：CQC16702151713 生效日期：

2019-05-13 有效期至：2019-08-31 品牌：Panasonic 



数字投影机  制造商：中国华录·松下电子信息有限公司 获证规格型号：PT-SX300C, 

PT-SX301C：100-240VAC, 3.5-1.3A, 50/60Hz（能效等级：2 级） 证 书 编 号 ：

CQC16702151712 生效日期：2019-05-13 有效期至：2019-08-31 品牌：Panasonic 

数字投影机  制造商：中国华录·松下电子信息有限公司 获证规格型号：PT-SW340C, 

PT-SW3400；100-240V～，3.5-1.3A,  50/60Hz (能效等级：2 级） 证 书 编 号 ：

CQC18702197655 生效日期：2019-05-13 有效期至：2021-07-11 品牌：Panasonic 

数字投影机  制造商：中国华录·松下电子信息有限公司 获证规格型号：PT-SW340C, 

PT-SW3400；100-240V～，3.5-1.3A, 50/60Hz 证书编号：CQC18702197656 生效日期：

2019-05-13 有效期至：2021-07-11 品牌：Panasonic 

数字投影机  制造商：中国华录·松下电子信息有限公司 获证规格型号：PT-SX370C, 

PT-SX3700；100-240V～，3.5-1.3A,  50/60Hz 证书编号：CQC18702197538 生效日期：

2019-05-13 有效期至：2021-07-11 品牌：Panasonic 

数字投影机  制造商：中国华录·松下电子信息有限公司 获证规格型号：PT-SX400C, 

PT-SX4000：100-240V～，3.5-1.3A,  50/60Hz 证书编号：CQC18702205018 生效日期：

2019-05-13 有效期至：2021-10-30 品牌：Panasonic 

数字投影机  制造商：中国华录·松下电子信息有限公司 获证规格型号：PT-SX400C, 

PT-SX4000：100-240V～，3.5-1.3A,  50/60Hz（能效等级：2 级） 证 书 编 号 ：

CQC18702205016 生效日期：2019-05-13 有效期至：2021-10-30 品牌：Panasonic 

数字投影机  制造商：中国华录·松下电子信息有限公司 获证规格型号：PT-FRZ67C；

PT-FRZ67CL: 100-240~ 7.1-2.8A  50/60Hz（能效等级：2 级） 证书编号： CQC17702173056

 生效日期：2019-05-14 有效期至：2020-07-05 品牌：Panasonic 

数字投影机  制造商：中国华录·松下电子信息有限公司 获证规格型号：PT-SX370C, 

PT-SX3700；100-240V～，3.5-1.3A,  50/60Hz（能效等级：2 级） 证 书 编 号 ：

CQC18702197536 生效日期：2019-05-13 有效期至：2021-07-11 品牌：Panasonic 

数字投影机  制造商：中国华录·松下电子信息有限公司 获证规格型号：PT-FRZ98C；

PT-FRZ98CL; 100-240VAC 10.4-5.0A 50/60Hz（能效等级：2 级） 证 书 编 号 ：

CQC16702148392 生效日期：2019-05-14 有效期至：2019-06-29 品牌：Panasonic 

数字投影机  制造商：中国华录·松下电子信息有限公司 获证规格型号：PT-FRX110C; 

PT-FRX110CL; 100-240VAC 10.4-5.0A 50/60Hz（能效等级：2 级） 证 书 编 号 ：

CQC16702148394 生效日期：2019-05-14 有效期至：2019-06-29 品牌：Panasonic 

数字投影机  制造商：中国华录·松下电子信息有限公司 获证规格型号：PT-FRW73C；

PT-FRW73CL： 100-240V～，8.3-3.3A，50/60Hz（能效等级：2 级） 证 书 编 号 ：

CQC16702153261 生效日期：2019-05-14 有效期至：2019-09-28 品牌：Panasonic 

数字投影机  制造商：中国华录·松下电子信息有限公司 获证规格型号：PT-FRZ78C；

PT-FRZ78CL：100-240V～，8.3-3.3A，50/60Hz（能效等级：2 级） 证 书 编 号 ：

CQC16702153263 生效日期：2019-05-14 有效期至：2019-09-28 品牌：Panasonic 

数字投影机  制造商：中国华录·松下电子信息有限公司 获证规格型号：PT-FRW93C；

PT-FRW93CL； 100-240VAC 10.4-5.0A 50/60Hz（能效等级：2 级） 证 书 编 号 ：

CQC16702148390 生效日期：2019-05-14 有效期至：2019-06-29 品牌：Panasonic 

数字投影机  制造商：中国电影器材有限责任公司 获证规格型号：ECP-450：AC100-

240V，50/60Hz，5A 证书编号：CQC19702218916 生效日期：2019-05-15 有效期至：

2022-03-27 品牌：中器 

数字投影机  制造商：中国电影器材有限责任公司 获证规格型号：ECP-450：AC100-

240V，50/60Hz，5A （能效等级：1 级） 证书编号：CQC19702218915 生效日期：2019-



05-15 有效期至：2022-03-27 品牌：中器 

数字投影机  制造商：优派科技（中国）有限公司 获证规格型号： LS700HD ，

VS17454，CPL700HD，HCHD125，THD125，KL125HD，V125HD，LS700HDE，LS700HDP，LS700HD+，

PJS703HD，PJS705HD，THD705，TYS609HD，TB2109HD，PT1816：100-240V～ 50-60Hz 6A（能

效等级：2 级） 证书编号：CQC19702218843 生效日期：2019-05-14 有效期至：2024-

03-25 品牌：ViewSonic 

数字投影机  制造商：优派科技（中国）有限公司 获证规格型号： LS700HD ，

VS17454，CPL700HD，HCHD125，THD125，KL125HD，V125HD，LS700HDE，LS700HDP，LS700HD+，

PJS703HD，PJS705HD，THD705，TYS609HD，TB2109HD，PT1816：100-240V～ 50-60Hz 6A

 证书编号：CQC19702218844 生效日期：2019-05-14 有效期至：2024-03-25 品 牌 ：

ViewSonic 

数字投影机  制造商：奥图码科技股份有限公司 " 获证规格型号： ZH500UST-W 、

GEF9113UT、GSF8214UT、GNF7315UT、GWF6417UT、 

GDF5519UT、GCF3621UT、GTF4723UT、 ZH500UST-B、GEF9157UT、GSF8258UT、GNF7360UT、 

GWF6462UT、GDF5564UT、GCF3666UT、GTF4768UT、ZH500UST、GEF9188UT、GSF8289UT、 

GNF7392UT、GWF6494UT、GDF5596UT、GCF3698UT、GTF4800UT，能效等级为 2 级。输入： 

100-240V～ 50/60Hz 5.0A" 证书编号：CQC19702218756 生效日期：2019-05-13 有 效 期

至：2024-05-13 品牌：Optoma 

数字投影机  制造商：奥图码科技股份有限公司 " 获证规格型号： ZH500UST-W 、

GEF9113UT、GSF8214UT、GNF7315UT、GWF6417UT、 

GDF5519UT、GCF3621UT、GTF4723UT、 ZH500UST-B、GEF9157UT、GSF8258UT、GNF7360UT、 

GWF6462UT、GDF5564UT、GCF3666UT、GTF4768UT、ZH500UST、GEF9188UT、GSF8289UT、 

GNF7392UT、GWF6494UT、GDF5596UT、GCF3698UT、GTF4800UT，输入： 

100-240V～ 50/60Hz 5.0A" 证书编号：CQC19702218757 生效日期：2019-05-13 有 效 期

至：2024-05-13 品牌：Optoma 

数字投影机  制造商：奥图码科技股份有限公司 获证规格型号：EH515、DAEHUGU、

OEF983、OSF883、ONF783、OWF683、ODF583、OCF383、OTF483、OPF283、OAF183、OEF9110、

OSF8110、ONF7110、OWF6110、ODF5110、OCF3110、OTF4110、OPF2110、OAF1110、EH515T、

DAEHUGUT、OEF984、OSF884、ONF784、OWF684、ODF584、OCF384、OTF484、OPF284、

OAF184、OEF9111、OSF8111、ONF7111、OWF6111、ODF5111、OCF3111、OTF4111、OPF2111、

OAF1111：100-240VAC，50/60Hz，5.1A（能效等级：2 级） 证书编号： CQC18702202363

 生效日期：2019-05-13 有效期至：2021-09-21 品牌：Optoma 

数字投影机  制造商：奥图码科技股份有限公司 获证规格型号：W515、DAWUGU、

OEW981、OSW881、ONW781、OWW681、ODW581、OCW381、OTW481、OPW281、OAW181、

OEW9108、OSW8108、ONW7108、OWW6108、ODW5108、OCW3108、OTW4108、OPW2108、

OAW1108、W515T、DAWUGUT、OEW982、OSW882、ONW782、OWW682、ODW582、OCW382、

OTW482、OPW282、OAW182、OEW9109、OSW8109、ONW7109、OWW6109、ODW5109、

OCW3109、OTW4109、OPW2109、OAW1109：100-240VAC，50/60Hz，5.1A 证书编号：

CQC18702200130 生效日期：2019-05-13 有效期至：2021-08-20 品牌：Optoma 

数字投影机  制造商：奥图码科技股份有限公司 获证规格型号：W515、DAWUGU、

OEW981、OSW881、ONW781、OWW681、ODW581、OCW381、OTW481、OPW281、OAW181、

OEW9108、OSW8108、ONW7108、OWW6108、ODW5108、OCW3108、OTW4108、OPW2108、

OAW1108、W515T、DAWUGUT、OEW982、OSW882、ONW782、OWW682、ODW582、OCW382、

OTW482、OPW282、OAW182、OEW9109、OSW8109、ONW7109、OWW6109、ODW5109、



OCW3109、OTW4109、OPW2109、OAW1109：100-240VAC，50/60Hz，5.1A（能效等级：2 级）

 证书编号：CQC18702200129 生效日期：2019-05-13 有效期至：2021-08-20 品 牌 ：

Optoma 

数字投影机  制造商：奥图码科技股份有限公司 获证规格型号：WU515、DAWUUGU、

OEU985、OSU885、ONU785、OWU685、ODU585、OCU385、OTU485、OPU285、OAU185、

OEU9112、OSU8112、ONU7112、OWU6112、ODU5112、 OCU3112、OUT4112、 OPU2112、

OAU1112、WU515T、DAWUUGUT、OEU986、OSU886、ONU786、OWU686、ODU586、OCU386、

OTU486、OPU286、OAU186、OEU9113、 OSU8113、ONU7113、OWU6113、ODU5113、OCU3113、

OUT4113、OPU2113、OAU1113：100-240VAC，50/60Hz， 5.1A 证 书 编 号 ：

CQC18702200127 生效日期：2019-05-13 有效期至：2021-08-20 品牌：Optoma 

数字投影机  制造商：奥图码科技股份有限公司 获证规格型号：X515、DAXUGU、

OEX9107、OSX8107、ONX7107、OWX6107、ODX5107、OCX3107、OTX4107、OPX2107、OAX1107、

OEX9117、OSX8117、ONX7117、OWX6117、ODX5117、OCX3117、OTX4117、OPX2117、OAX1117：

100-240VAC，50/60Hz，5.1A（能效等级：2 级） 证书编号：CQC18702202443 生 效 日

期：2019-05-13 有效期至：2021-09-21 品牌：Optoma 

数字投影机  制造商：奥图码科技股份有限公司 获证规格型号：X515、DAXUGU、

OEX9107、OSX8107、ONX7107、OWX6107、ODX5107、OCX3107、OTX4107、OPX2107、OAX1107、

OEX9117、OSX8117、ONX7117、OWX6117、ODX5117、OCX3117、OTX4117、OPX2117、OAX1117：

100-240VAC，50/60Hz，5.1A 证书编号：CQC18702202444 生效日期：2019-05-13 有

效期至：2021-09-21 品牌：Optoma 

数字投影机  制造商：奥图码科技股份有限公司 获证规格型号：WU515、DAWUUGU、

OEU985、OSU885、ONU785、OWU685、ODU585、OCU385、OTU485、OPU285、OAU185、

OEU9112、OSU8112、ONU7112、OWU6112、ODU5112、 OCU3112、OUT4112、 OPU2112、

OAU1112、WU515T、DAWUUGUT、OEU986、OSU886、ONU786、OWU686、ODU586、OCU386、

OTU486、OPU286、OAU186、OEU9113、 OSU8113、ONU7113、OWU6113、ODU5113、OCU3113、

OUT4113、OPU2113、OAU1113：100-240VAC，50/60Hz， 5.1A （能效等级：2 级） 证

书编号：CQC18702200126 生效日期：2019-05-13 有效期至：2021-08-20 品牌：Optoma 

数字投影机  制造商：奥图码科技股份有限公司 获证规格型号：EH515、DAEHUGU、

OEF983、OSF883、ONF783、OWF683、ODF583、OCF383、OTF483、OPF283、OAF183、OEF9110、

OSF8110、ONF7110、OWF6110、ODF5110、OCF3110、OTF4110、OPF2110、OAF1110、EH515T、

DAEHUGUT、OEF984、OSF884、ONF784、OWF684、ODF584、OCF384、OTF484、OPF284、

OAF184、OEF9111、OSF8111、ONF7111、OWF6111、ODF5111、OCF3111、OTF4111、OPF2111、

OAF1111：100-240VAC，50/60Hz，5.1A 证书编号：CQC18702202366 生效日期：2019-

05-13 有效期至：2021-09-21 品牌：Optoma 

数字投影机  制造商：宏碁股份有限公司 获证规格型号：H6522BD、E145F+、HE-

801K+、H6517ABD+、GM513、VH-413、H6522ABD、D1P1845：100-240V～ 50/60Hz 3.3A（能

效等级：2 级） 证书编号：CQC19702218780 生效日期：2019-05-14 有效期至：2024-

05-14 品牌：acer 

数字投影机  制造商：宏碁股份有限公司 获证规格型号：H6522BD、E145F+、HE-

801K+、H6517ABD+、GM513、VH-413、H6522ABD、D1P1845：100-240V～  50/60Hz 3.3A

 证书编号：CQC19702218899 生效日期：2019-05-16 有效期至：2024-05-16 品 牌 ：

acer 

数字投影机  制造商：广州鑫华渥显示科技有限公司 获证规格型号：见附件 （能效

等级：2 级） 证书编号：CQC19702218840 生效日期：2019-05-16 有效期至：2021-08-21



 品牌：华渥 

数字投影机  制造商：广州鑫华渥显示科技有限公司 获证规格型号：见附件 证

书编号：CQC19702218841 生效日期：2019-05-16 有效期至：2021-08-21 品牌：华渥 

数字投影机  制造商：明基智能科技(上海)有限公司 获证规格型号：MH684; TH684; 

CP9684; EH8079; EN6849; BH0003; ED90C; MH684H;MH684+; SP9684; RH350C; ML8079; PH6807; 

MH674H; MH684P   电源输入: 100-240VAC 50/60Hz 3.50A  （能效等级：2 级） 证 书 编

号：CQC17702183584 生效日期：2019-05-17 有效期至：2020-11-13 品牌：BenQ 

数字投影机  制造商：明基智能科技(上海)有限公司 获 证 规 格 型 号 ： LU9245, 

LU9245+, IDB65, HU9345, K9DB3, NP65DB, LU9245HT+, IDB65HT, BTU9345, K9HTDB, NP65DBHT, 

JD665, TM603, MU4002, TB4125, KD4404, LU9245W, I4265, K9423, NP6542 ： 100-240VAC, 

50/60Hz, 7.00A （能效等级：2 级） 证书编号：CQC19702214870 生效日期：2019-05-17

 有效期至：2022-03-13 品牌：BenQ 

数字投影机  制造商：明基智能科技(上海)有限公司 获证规格型号：SU765, A9765, 

EP9B3, T79B3, SU765+, A9B371, AD888, B955B3, FLB355, B93825, SP6586, R98746, EN8880, 

ML5100, PL787C, AU3825, BW1457, CU1970：100-240VAC  50/60Hz  4.50A（能效等级：2 级）

 证书编号：CQC18702202344 生效日期：2019-05-17 有效期至：2021-09-19 品 牌 ：

BenQ 

数字投影机  制造商：明基智能科技(上海)有限公司 获证规格型号：SX765, A2765, 

EP9B4, T72B4, SX765+, A2B471, AD887, B255B4, FLB455, B23825, SP6585, R28746, EN8879, 

ML5099, PL786C, AX3825, BW1456, CX1970：100-240VAC  50/60Hz  4.50A（能效等级：2 级）

 证书编号：CQC18702202358 生效日期：2019-05-17 有效期至：2021-09-19 品 牌 ：

BenQ 

数字投影机  制造商：明基智能科技(上海)有限公司 获证规格型号：SU765, A9765, 

EP9B3, T79B3, SU765+, A9B371, AD888, B955B3, FLB355, B93825, SP6586, R98746, EN8880, 

ML5100, PL787C, AU3825, BW1457, CU1970：100-240VAC  50/60Hz  4.50A 证 书 编 号 ：

CQC18702202345 生效日期：2019-05-15 有效期至：2021-09-19 品牌：BenQ 

数字投影机  制造商：明基智能科技(上海)有限公司 获证规格型号：SX751, A2751, 

EP26A, T726A, SX751+, AX6A70, AD874, BX436A, FL6A43 :  100-240VAC 50/60Hz 4.20A  （能效

等级：2 级） 证书编号：CQC17702182760 生效日期：2019-05-17 有效期至：2020-11-28

 品牌：BenQ 

数字投影机  制造商：明基智能科技(上海)有限公司 获 证 规 格 型 号 ： LX9215, 

LX9215+,P1460, HX9315, K7149, NP6014, LX9215HT+, P1460HT, BTX9315, K7HT14, NP6014HT, 

SX9215 : 100-240VAC 50/60Hz 7.00A（能效等级：2 级） 证书编号：CQC17702182279 生

效日期：2019-05-17 有效期至：2020-11-24 品牌：BenQ 

数字投影机  制造商：明基智能科技(上海)有限公司 获 证 规 格 型 号 ： LU9235, 

LU9235+, P1660, HU9335, K9169, NP6016, LU9235HT+, P1660HT, BTU9335, K9HT16, NP6016HT, 

SU9235 : 100-240VAC 50/60Hz 7.00A（能效等级：2 级） 证书编号：CQC17702182255 生

效日期：2019-05-17 有效期至：2020-11-23 品牌：BenQ 

数字投影机  制造商：明基智能科技(上海)有限公司 获证规格型号：TH683, EH7949, 

BH3020, TH683H, SP9683, ML8069, TH673H, CP9683, EN6839, ED932, TH683+, RH3232, PHM6806, 

TH683P :  100-240VAC 50/60Hz 3.00A  （能效等级：2 级） 证书编号： CQC17702182403

 生效日期：2019-05-17 有效期至：2020-11-23 品牌：BenQ 

数字投影机  制造商：明基智能科技(上海)有限公司 获证规格型号： IU598; IED57; 

HW9630; KUED8; NP57ED: 100-240VAC 50/60Hz 7.30A（能效等级：2 级） 证 书 编 号 ：



CQC17702184475 生效日期：2019-05-17 有效期至：2020-12-19 品牌：BenQ 

数字投影机  制造商：明基智能科技(上海)有限公司 获证规格型号： IW538; IEC57; 

HW9620; KWEC8; NP57EC: 100-240VAC 50/60Hz 7.30A（能效等级：2 级） 证 书 编 号 ：

CQC17702184472 生效日期：2019-05-17 有效期至：2020-12-19 品牌：BenQ 

数字投影机  制造商：明基智能科技(上海)有限公司 获证规格型号： IX628; IEB65; 

HX9610; KXEB8; NP65EB: 100-240VAC 50/60Hz 7.30A（能效等级：2 级） 证 书 编 号 ：

CQC17702184445 生效日期：2019-05-17 有效期至：2020-12-18 品牌：BenQ 

数字投影机  制造商：明基智能科技(上海)有限公司 获证规格型号：PU9730+; IU7093; 

IC070： 110-240VAC  50/60Hz  10.00A（能效等级：2 级） 证书编号： CQC17702184046

 生效日期：2019-05-17 有效期至：2020-12-12 品牌：BenQ 

数字投影机  制造商：明基智能科技(上海)有限公司 获证规格型号：PX9810+; IX7721; 

IBE77： 110-240VAC  50/60Hz  10.00A（能效等级：2 级） 证书编号： CQC17702184044

 生效日期：2019-05-17 有效期至：2020-12-12 品牌：BenQ 

数字投影机  制造商：明基智能科技(上海)有限公司 获 证 规 格 型 号 ： LU9715; 

LU9715+; I2180; HU9815; K9219; NP8021; LU9715HT+; I2180HT; BTU9815; K9HT21; NP8021HT: 

100-130VAC 50/60Hz 9.50A; 200-240VAC 50/60Hz 4.50A（能效等级：2 级） 证 书 编 号 ：

CQC17702183925 生效日期：2019-05-17 有效期至：2020-12-08 品牌：BenQ 

数字投影机  制造商：明基智能科技(上海)有限公司 获证规格型号：MH741; TH741; 

CP9741; EH8529; EN7419; BH0009; ED909; MH741H; MH741+; SP9741; RH4009; ML8649; PH7864; 

MH731H; MH741P :  100-240VAC 50/60Hz 3.50A  （能效等级：2 级） 证 书 编 号 ：

CQC17702183661 生效日期：2019-05-17 有效期至：2020-12-04 品牌：BenQ 

数字投影机  制造商：明基智能科技(上海)有限公司 获证规格型号：MH750; TH750; 

CP9750; EH8739; EN7509; BH3080; ED938; MH750H; MH750+; SP9750; RH3238; ML8739; PH5873; 

MH740H; MH750P :  100-240VAC 50/60Hz 4.20A  （能效等级：2 级） 证 书 编 号 ：

CQC17702182762 生效日期：2019-05-17 有效期至：2020-11-28 品牌：BenQ 

数字投影机  制造商：明基智能科技(上海)有限公司 获证规格型号：SH753, A9753, 

EP96C, T796C, SH753+, AH6C70, AD876, BH436C, FL6C43 :  100-240VAC 50/60Hz 4.20A  （能效

等级：2 级） 证书编号：CQC17702182756 生效日期：2019-05-17 有效期至：2020-11-28

 品牌：BenQ 

数字投影机  制造商：明基智能科技(上海)有限公司 获证规格型号：SU754, A9754, 

EP96D, T796D, SU754+, AU6D70, AD877, BU476D, FL6D47:  100-240VAC  50/60Hz  4.20A （能

效等级：2 级） 证书编号：CQC17702182629 生效日期：2019-05-17 有效期至：2020-

11-27 品牌：BenQ 

数字投影机  制造商：明基智能科技(上海)有限公司 获证规格型号：SW752, A3752, 

EP36B, T736B, SW752+, AW6B70, AD875, BW476B, FL6B47 :  100-240VAC 50/60Hz 4.20A  （能

效等级：2 级） 证书编号：CQC17702182758 生效日期：2019-05-17 有效期至：2020-

11-28 品牌：BenQ 

数字投影机  制造商：明基智能科技(上海)有限公司 获证规格型号：PX9230; PX9230+; 

IX6021; I8360; HX9330; K2831; NP6083; HTX6012; I8360HT; BTX9330; K2HT83; NP6083HT; 

PX9230HT+ : 100-240VAC 50/60Hz 5.00A（能效等级：2 级） 证书编号： CQC17702181224

 生效日期：2019-05-17 有效期至：2020-11-15 品牌：BenQ 

数字投影机  制造商：明基智能科技（上海）有限公司 获证规格型号：LX820ST，

JX820ST，LV2820ST，EX9432，EN8202X，BX1050，ED2A5，LX820STH，LX820ST+，SP2820X，

RX3615，ML9432X，PX8943，TX835ST+，NP831X，PL842CX，LX820STD，DX820ST：100-240V～，



50-60Hz，3.00A（能效等级：2 级） 证书编号：CQC18702194373 生效日期：2019-05-14

 有效期至：2021-05-23 品牌：BenQ 

数字投影机  制造商：明基智能科技（上海）有限公司 获证规格型号： LH720，

JH720，LV9720，EH8432，EN7202H，BH1040，ED2A4，LH720H，LH720+，SP2720H，RH40A4，

ML8432H，PH7843H，LH710H，DH720，TH735+，AH735N，NP731H，PL742CH，LH720D：100-

240V～，50-60Hz，3.00A（能效等级：2 级） 证书编号：CQC18702194310 生效日期：

2019-05-14 有效期至：2021-05-23 品牌：BenQ 

数字投影机  制造商：明基智能科技（上海）有限公司 获证规格型号：LW720，

JW720，LV3720，EW8432，EN7202W，BW1030，ED2A3，LW720H，LW720+，SP2720W，RW40A3，

ML8432W，PW7843W，LW710H，DW720，TW735+，AW735N，NP731W，PL742CW，LW720D：

100-240V～，50-60Hz，3.00A（能效等级：2 级） 证书编号：CQC18702194313 生 效 日

期：2019-05-14 有效期至：2021-05-23 品牌：BenQ 

数字投影机  制造商：明基智能科技（上海）有限公司 获证规格型号：LW820ST，

JW820ST，LV3820ST，EW9432，EN8202W，BX1060，ED2A6，LW820STH，LW820ST+，SP2820W，

RW3616，ML9432W，PW8943，DW820ST，TW835ST+，AW835N，NP831W，PL842CW，LW820STD，

LW810STH：100-240V～，50-60Hz，3.00A（能效等级：2 级） 证 书 编 号 ：

CQC18702194444 生效日期：2019-05-14 有效期至：2021-05-23 品牌：BenQ 

数字投影机  制造商：明基智能科技（上海）有限公司 获证规格型号： LX720，

JX720，LV2720，EX8432，EN7202X，BX1020，ED2A2，LX720H，LX720+，SP2720X，RX40A2，

ML8432X，PX7843X，LX710H，DX720，TX735+，AX735N，NP731X，PL742CX，LX720D：100-

240V～，50-60Hz，3.00A（能效等级：2 级） 证书编号：CQC18702193890 生效日期：

2019-05-14 有效期至：2021-05-18 品牌：BenQ 

数字投影机  制造商：明基智能科技（上海）有限公司 获证规格型号：MH534，

TH534, CP9534, EH6570, EN5340, BH5080, ED058, MH534H, MH534+, SP0534, RH3358, ML6570, 

PH5657, MH524H, MH534P, TH544+, AH544N, NP545, PL556C, MH530FHD, MH3088, BH3738, 

SP5422, RH2310, EN9900, ML7120, MH535, TH535, CP9535, EH6582, ED2AF, MH535H, MH535+, 

RH36AF, PH5658, MH525H, MH535P, TH545+, AH545N, JD1736, TM1702, MH1060, TB1183, 

KD6590H, MH535A：100-240VAC, 50-60Hz, 2.60A（能效等级：2 级） 证 书 编 号 ：

CQC18702197416 生效日期：2019-05-14 有效期至：2021-07-02 品牌：BenQ 

数字投影机  制造商：明基智能科技（上海）有限公司 获证规格型号： MH535, 

TH535, CP9535, EH6582, EN5352H, BH3006, ED2AF, MH535H, MH535+, SP2535H, RH35AF, 

ML6582H, PH5658, MH525H, MH535P, TH545+, AH545N, NP546H, PL557CH, JD1735, TM1702, 

MH0106, TB229, KD6590H, BH2675, MH535A, MH3088+：100-240VAC, 50-60Hz, 2.60A （能效等

级：2 级） 证书编号：CQC18702197422 生效日期：2019-05-14 有效期至：2021-07-02

 品牌：BenQ 

数字投影机  制造商：明基智能科技（上海）有限公司 获证规格型号：MW533, 

TW533, CP3533, EW6560, EN5330, BW5070, ED057, MW533H, MW533+, SP0533, RW3357, 

ML6560, PW5656, MW523H, MW533P, TW543+, AW543N, NP544, PL555C, MW526AE, MW2665, 

SP0867, RW7300, ML3553, MW529JD,MW529AM, MW529TM, MW529SN, MW3087, BW3731, 

SP4339, RX2308, EN9890, ML7106：100-240VAC, 50-60Hz, 2.60A （能效等级：2 级） 证 书 编

号：CQC18702197426 生效日期：2019-05-14 有效期至：2021-07-02 品牌：BenQ 

数字投影机  制造商：明基智能科技（上海）有限公司 获证规格型号：MW535, 

TW535, CP3535, EW6582, EN5352W, BW3005, ED2AE, MW535H, MW535+, SP2535W, RW36AE, 

ML6582W, PW5658, MW525H, MW535P, TW545+, AW545N, NP546W, PL557CW, JD1636, TM1602, 



MW0105, TB228, KD6590W, BW2675, MW535A, MW3087+：100-240VAC, 50-60Hz, 2.60A （能

效等级：2 级） 证书编号：CQC18702197420 生效日期：2019-05-14 有效期至：2021-

07-02 品牌：BenQ 

数字投影机  制造商：明基智能科技（上海）有限公司 获证规格型号： MX532, 

TX532, CP2532, EX6550, EN5320, BX5060, ED056, MX532H, MX532+, SP0532, RX3356, ML6550, 

PX5655, MX522H, TX542+, AX542N, NP543, PL554C, MX2660, SP0651, RX7293, ML3546, MX528JD, 

MX528AM, MX528TM, MX528SN, MX532P, MX3086, BX3724, SP3256, RX2306, EN9880, ML7093：

100-240VAC, 50-60Hz, 2.60A （能效等级：2 级） 证书编号：CQC18702197436 生 效 日

期：2019-05-14 有效期至：2021-07-02 品牌：BenQ 

数字投影机  制造商：明基智能科技（上海）有限公司 获证规格型号： MX535, 

TX535, CP2535, EX6582, EN5352X, BX3004, ED2AD, MX535H, MX535+, SP2535X, RX36AD, 

ML6582X, PX5658, MX535P, TX545+, AX545N, NP546X, PL557CX, JD1536, TM1502, MX0430, 

TB227, KD6590X, BX2675, MX3086+：100-240VAC, 50-60Hz, 2.60A （能效等级：2 级） 证

书编号：CQC18702197424 生效日期：2019-05-14 有效期至：2021-07-02 品牌：BenQ 

数字投影机  制造商：明基智能科技（上海）有限公司 获证规格型号： MS531, 

TS531, CP1531, ES6540, EN5310, BS5050, ED055, MS531+, SP0531, RS3355, ML6540, PS5654, 

MS521H, TS541+, AS541N, NP542, PL553C, MS524AE, MS2655, SP0434, RS7286, ML3540, 

MS527JD, MS527AM, MS527TM, MS527SN, MS531H, MS531P, BS3030+, MS3085, BS3717, SP2171, 

RX2304, EN9870, ML7080：100-240VAC, 50-60Hz, 2.60A（能效等级： 2 级） 证书编号：

CQC18702197433 生效日期：2019-05-14 有效期至：2021-07-02 品牌：BenQ 

数字投影机  制造商：明基智能科技（上海）有限公司 获证规格型号： MS535, 

TS535, CP1535, ES6582, EN5352S, BS3003, ED2AC, MS535H, MS535+, SP2535S, RS36AC, ML6582S, 

PS5658, MS525H, MS535P, TS545+, AS545N, NP546S, PL557CS, JD1436, TM1402, MS1030, TB226, 

KD6590S, BS2675, MS535A, MS3085+：100-240VAC, 50-60Hz, 2.60A（能效等级：2 级） 证

书编号：CQC18702197418 生效日期：2019-05-14 有效期至：2021-07-02 品牌：BenQ 

数字投影机  制造商：毅丰显示科技（深圳）有限公司 获证规格型号：EL-S335X, 

EL-S355X, EL-S375X, EL-S435X, EL-S425X, EL-S323X, EL-S325X, EL-S345X, EL-S326X, EL-S333X, EL-

S336X, EL-S337X, EL-S338X, EL-S353X, EL-S356X, EL-S358X, EL-S359X, EL-S363X, EL-S365X, EL-

S375X, EL-S385X, EL-S373X, EL-S376X, EL-S377X, EL-S378X, EL-S383X, EL-S385X, EL-S386X, EL-

S387X, EL-S403X, EL-S405X, EL-S406X, EL-S407X, EL-S423X, EL-S425X, EL-S426X, EL-S427X, EL-

S433X, EL-S436X, EL-S437X, EL-S438X ,EL-S453X, EL-S455X, EL-S456X,EL-S457X : 100-240V～ 

50/60Hz 3.6A MAX （能效等级：2 级） 证书编号：CQC18702200554 生效日期：2019-

05-14 有效期至：2021-08-21 品牌：/ 

数字投影机  制造商：毅丰显示科技（深圳）有限公司 获证规格型号：EL-S335X, 

EL-S355X, EL-S375X, EL-S435X, EL-S425X, EL-S323X, EL-S325X, EL-S345X, EL-S326X, EL-S333X, EL-

S336X, EL-S337X, EL-S338X, EL-S353X, EL-S356X, EL-S358X, EL-S359X, EL-S363X, EL-S365X, EL-

S375X, EL-S385X, EL-S373X, EL-S376X, EL-S377X, EL-S378X, EL-S383X, EL-S385X, EL-S386X, EL-

S387X, EL-S403X, EL-S405X, EL-S406X, EL-S407X, EL-S423X, EL-S425X, EL-S426X, EL-S427X, EL-

S433X, EL-S436X, EL-S437X, EL-S438X ,EL-S453X, EL-S455X, EL-S456X,EL-S457X : 100-240V～ 

50/60Hz 3.6A MAX （能效等级：2 级） 证书编号：CQC18702200557 生效日期：2019-

05-14 有效期至：2021-08-21 品牌：/ 

数字投影机  制造商：麦克赛尔数字映像(中国)有限公司 获 证 规 格 型 号 ： MMP-

D8010UB、MMP-D8011UB、MMP-D8012UB、MMP-D8013UB、MMP-D8010UW、MMP-D8011UW、

MMP-D8012UW、MMP-D8013UW：~100-120V/~220-240V, 50/60Hz, 5.9/3.0A，580W 或 ~100-



240V, 50/60Hz, 5.9A，580W（能效等级：1 级） 证书编号：CQC19702213028 生 效 日

期：2019-05-15 有效期至：2022-01-30 品牌：maxell 

数字投影机  制造商：麦克赛尔数字映像(中国)有限公司 获 证 规 格 型 号 ： MMP-

F5010UH、MMP-F5011UH、MMP-F5012UH、MMP-F5013UH： ～100-120V/～220-240V 50/60Hz， 

3.8A/1.9A， 370W 或～100V-240V 50/60Hz， 3.8A，370W（能效等级：1 级） 证 书 编

号：CQC18702205191 生效日期：2019-05-15 有效期至：2021-10-31 品牌：maxell 

数字投影机  制造商：麦克赛尔数字映像(中国)有限公司 获 证 规 格 型 号 ： MMX-

FW501、MMX-FW502、MMX-FW501H、MMX-FW502H：~100-120V/~220-240V， 50/60Hz， 

4.4A/2.2A， 440W 或～ 100-240V， 50/60Hz， 4.4A， 440W（能效等级：2 级） 证 书 编

号：CQC18702205345 生效日期：2019-05-15 有效期至：2021-10-31 品牌：maxell 

数字投影机  制造商：麦克赛尔数字映像(中国)有限公司 获 证 规 格 型 号 ： MMX-

D868U、MMX-D869U：～100-120V/～220-240V，50/60Hz，5.2A/2.5A，510W  或 ～100-240V，

50/60Hz，5.2A，510W（能效等级：2 级） 证书编号：CQC18702205185 生效日期：

2019-05-15 有效期至：2021-10-31 品牌：maxell 

数字投影机  制造商：麦克赛尔数字映像(中国)有限公司 获 证 规 格 型 号 ： MMX-

D868W、MMX-D869W：～ 100V-120V/～ 220-240V， 50/60Hz， 5.2A/2.5A  或～ 100-240V， 

50/60Hz， 5.2A  （能效等级： 2 级） 证书编号：CQC18702204700 生效日期：2019-

05-15 有效期至：2021-10-26 品牌：maxell 

数字投影机  制造商：麦克赛尔数字映像(中国)有限公司 获 证 规 格 型 号 ： MMX-

D878U-W、MMX-D879U-W：～100V-120V/～220-240V， 50/60Hz， 5.9A/2.9A 或 ～100V-240V， 

50/60Hz， 5.9A  （能效等级： 2 级） 证书编号：CQC18702204698 生效日期：2019-

05-15 有效期至：2021-10-26 品牌：maxell 

数字投影机  制造商：麦克赛尔数字映像(中国)有限公司 获 证 规 格 型 号 ： MMX-

D878W-W、MMX-D879W-W：～100V-120V/～220-240V， 50/60Hz， 5.9A/2.9A  或～100-240V， 

50/60Hz， 5.9A（能效等级： 2 级） 证书编号：CQC18702204703 生效日期：2019-

05-15 有效期至：2021-10-26 品牌：maxell 

数字投影机  制造商：麦克赛尔数字映像(中国)有限公司 获 证 规 格 型 号 ： MMX-

D888X-W、MMX-D889X-W：～100-120V/～220-240V，50/60Hz，5.9A/2.9A，580W 或 ～100-

240V，50/60Hz，5.9A，580W（能效等级：1 级） 证书编号：CQC18702205187 生 效 日

期：2019-05-15 有效期至：2021-10-31 品牌：maxell 

数字投影机  制造商：麦克赛尔数字映像(中国)有限公司 获 证 规 格 型 号 ： MMX-

FU501、MMX-FU502、MMX-FU501H、MMX-FU502H：~100-120V/~220-240V，  50/60Hz， 

4.4A/2.2A， 440W 或～ 100-240V， 50/60Hz， 4.4A， 440W（能效等级：2 级） 证 书 编

号：CQC18702205189 生效日期：2019-05-15 有效期至：2021-10-31 品牌：maxell 

数字投影机  制造商：麦克赛尔数字映像(中国)有限公司 获 证 规 格 型 号 ： MMX-

FW501HM、MMX-FW502HM：~100-120V/~220-240V，50/60Hz， 4.8A/2.4A， 470W 或～ 100-

240V， 50/60Hz， 4.8A， 470W（能效等级：2 级） 证书编号：CQC18702205333 生

效日期：2019-05-15 有效期至：2021-10-31 品牌：maxell 

数字投影机  制造商：麦克赛尔数字映像(中国)有限公司 获 证 规 格 型 号 ： MMP-

E5010U、MMP-E5011U、MMP-E5012U、MMP-E5013U：～100-120V/～220-240V，50/60Hz，

3.7A/1.9A，360W 或～100-240V，50/60Hz，3.7A，360W（能效等级：1 级） 证书编号：

CQC18702205168 生效日期：2019-05-15 有效期至：2021-05-08 品牌：maxell 

数字投影机  制造商：麦克赛尔数字映像(中国)有限公司 获 证 规 格 型 号 ： MMP-

E5010W、MMP-E5011W、MMP-E5012W、MMP-E5013W：～100-120V/～220-240V，50/60Hz，



3.7A/1.9A，360W 或～100-240V，50/60Hz，3.7A，360W（能效等级：1 级） 证书编号：

CQC18702205163 生效日期：2019-05-15 有效期至：2021-05-08 品牌：maxell 

数字投影机  制造商：麦克赛尔数字映像(中国)有限公司 获 证 规 格 型 号 ： MMX-

N5010U、MMX-N5011U、MMX-N5012U、MMX-N5013U ：~100-120V/~220-240V， 50/60Hz， 

4.3A/2.1A， 410W 或～100-240V， 50/60Hz， 4.3A， 410W（能效等级：2 级） 证 书 编

号：CQC18702205173 生效日期：2019-05-15 有效期至：2021-08-21 品牌：maxell 

数字投影机  制造商：麦克赛尔数字映像(中国)有限公司 获 证 规 格 型 号 ： MMX-

N5010W、MMX-N5011W、MMX-N5012W、MMX-N5013W：~100-120V/~220-240V，50/60Hz，

4.1A/2.0A 或~100-240V，50/60Hz，4.1A，400W（能效等级：2 级） 证 书 编 号 ：

CQC18702205175 生效日期：2019-05-15 有效期至：2020-11-30 品牌：maxell 

数字投影机  制造商：麦克赛尔数字映像(中国)有限公司 获 证 规 格 型 号 ： MMX-

N3731X、MMX-N3732X、MMX-N3733X、MMX-D371X、MMX-D372X、MMX-D373X、MMX-N3331X、

MMX-N3332X、MMX-N3333X、MMX-D331X、MMX-D332X、MMX-D333X、MMX-N3231X、MMX-

N3232X、MMX-N3233X：～100-120V/～220-240V，50/60Hz，3.4A/1.7A，330W 或～100-240V，

50/60Hz，3.4A，330W（能效等级： 2 级） 证书编号：CQC18702207823 生效日期：

2019-05-15 有效期至：2021-05-21 品牌：maxell 

数字投影机  制造商：麦克赛尔数字映像(中国)有限公司 获 证 规 格 型 号 ： MMX-

N3231W、MMX-N3232W、MMX-N3233W、MMX-N3031W、MMX-N3032W、MMX-N3033W：～

100-120V/～220-240V，50/60Hz，3.4A/1.7A，330W 或～100-240V，50/60Hz，3.4A，330W（能

效等级： 2 级） 证书编号：CQC18702207834 生效日期：2019-05-15 有效期至：2021-

05-21 品牌：maxell 

数字投影机  制造商：麦克赛尔数字映像(中国)有限公司 获 证 规 格 型 号 ： MMP-

F6010UH、MMP-F6011UH、MMP-F6012UH、MMP-F6013UH：～100V-120V/～220-240V 50/60Hz， 

4.3A/2.1A， 420W 或～100V-240V  50/60Hz，4.3A， 420W（能效等级：1 级） 证 书 编

号：CQC18702205193 生效日期：2019-05-15 有效期至：2021-10-31 品牌：maxell 

数字投影机  制造商：麦克赛尔数字映像(中国)有限公司 获 证 规 格 型 号 ： MMP-

F6010WH、MMP-F6011WH、MMP-F6012WH、MMP-F6013WH、MMP-F6010W 、MMP-F6011W 、

MMP-F6012W 、MMP-F6013W 、MMP-F6510WH 、MMP-F6511WH、MMP-F6512WH、MMP-

F6513WH、MMP-F6510W、MMP-F6511W、MMP-F6512W、MMP-F6513W： ~100-120V/~220-

240V，50/60Hz，4.3A/2.1A，420W 或 ~100-240V，50/60Hz，4.3A，420W（能效等级： 1 级）

 证书编号：CQC19702213193 生效日期：2019-05-15 有效期至：2022-02-01 品 牌 ：

maxell 

数字投影机  制造商：麦克赛尔数字映像(中国)有限公司 获 证 规 格 型 号 ： MMP-

D7510HB、MMP-D7511HB、MMP-D7512HB、MMP-D7513HB、MMP-D7510HW、MMP-D7511HW、

MMP-D7512HW、MMP-D7513HW：~100-120V/~220-240V, 50/60Hz, 5.9/3.0A，580W 或 ~100-

240V, 50/60Hz, 5.9A，580W（能效等级：1 级） 证书编号：CQC19702213026 生 效 日

期：2019-05-15 有效期至：2022-01-30 品牌：maxell 

数字投影机  制造商：麦克赛尔数字映像(中国)有限公司 获 证 规 格 型 号 ： MMP-

D7010UB、MMP-D7011UB、MMP-D7012UB、MMP-D7013UB、MMP-D7010UW、MMP-D7011UW、

MMP-D7012UW、MMP-D7013UW：~100-120V/~220-240V, 50/60Hz, 5.4/2.7A，520W 或 ~100-

240V, 50/60Hz, 5.4A，520W（能效等级：1 级） 证书编号：CQC19702213024 生 效 日

期：2019-05-15 有效期至：2022-01-30 品牌：maxell 

数字投影机  制造商：麦克赛尔数字映像(中国)有限公司 获 证 规 格 型 号 ： MMX-

FU501HM、MMX-FU502HM：~100-120V/~220-240V，50/60Hz， 4.8A/2.4A， 470W 或～ 100-



240V， 50/60Hz， 4.8A， 470W（能效等级：2 级） 证书编号：CQC18702205341 生

效日期：2019-05-15 有效期至：2021-10-31 品牌：maxell 

数字投影机  制造商：麦克赛尔数字映像(中国)有限公司 获 证 规 格 型 号 ： MMX-

D768U、MMX-D769U：～ 100V-120V/～ 220-240V， 50/60Hz， 5.5A/2.5A(能效等级：2 级）

 证书编号：CQC18702204444 生效日期：2019-05-15 有效期至：2021-10-24 品 牌 ：

maxell 

数字投影机  制造商：麦克赛尔数字映像(中国)有限公司 获 证 规 格 型 号 ： MMX-

D778X、MMX-D779X：～ 100V-120V/～ 220-240V， 50/60Hz， 5.5A/2.5A 或～ 100-240V， 

50/60Hz， 5.5A（能效等级： 1 级） 证书编号：CQC18702204442 生效日期：2019-

05-15 有效期至：2021-10-24 品牌：maxell 

数字投影机  制造商：麦克赛尔数字映像(中国)有限公司 获 证 规 格 型 号 ： MMX-

N5210X、MMX-N5211X、MMX-N5212X、MMX-N5213X：～100V-120V/～220-240V，50/60Hz，

4.1A/2.0A ，400W  或~100-240V，50/60Hz，4.1A，400W（能效等级：2 级） 证书编号：

CQC18702205177 生效日期：2019-05-15 有效期至：2020-11-30 品牌：maxell 

数字投影机  制造商：麦克赛尔数字映像(中国)有限公司 获 证 规 格 型 号 ： MMP-

A3310W、MMP-A3311W、MMP-A3312W、MMP-A3313W：～100-120V/～220-240V， 50/60Hz， 

3.0A/1.5A， 290W 或～100-240V， 50/60Hz， 3.0A，290W（能效等级：1 级） 证 书 编

号：CQC18702205314 生效日期：2019-05-15 有效期至：2021-05-08 品牌：maxell 

数字投影机  制造商：麦克赛尔数字映像(中国)有限公司 获 证 规 格 型 号 ： MMP-

A3810X、MMP-A3811X、MMP-A3812X、MMP-A3813X：～100-120V/～220-240V, 50/60Hz, 

3.7A/1.9A, 360W 或～100-240V，50/60Hz，3.7A，360W（能效等级：2 级） 证书编号：

CQC18702205153 生效日期：2019-05-15 有效期至：2021-05-30 品牌：maxell 

数字投影机  制造商：麦克赛尔数字映像(中国)有限公司 获 证 规 格 型 号 ： MMP-

A4210X、MMP-A4211X、MMP-A4212X、MMP-A4213X、MMP-A4510X：～100-120V/～220-240V， 

50/60Hz， 3.7A/1.9A， 360W 或～100-240V， 50/60Hz， 3.7A，360W（能效等级：1 级）

 证书编号：CQC18702205151 生效日期：2019-05-15 有效期至：2021-05-08 品 牌 ：

maxell 

数字投影机  制造商：麦克赛尔数字映像(中国)有限公司 获 证 规 格 型 号 ： MMP-

A4210W、MMP-A4211W、MMP-A4212W、MMP-A4213W、MMP-A4310W：～100-120V/～220-

240V， 50/60Hz， 3.7A/1.9A， 360W 或～100-240V， 50/60Hz， 3.7A，360W（能效等级：

1 级） 证书编号：CQC18702205078 生效日期：2019-05-15 有效期至：2021-05-08 品

牌：maxell 

数字投影机  制造商：麦克赛尔数字映像(中国)有限公司 获 证 规 格 型 号 ： MMP-

A3810W、MMP-A3811W、MMP-A3812W、MMP-A3813W：~100-120V/~220-240V, 50/60Hz, 

3.7A/1.9A, 360W 或～100-240V，50/60Hz，3.7A，360W（能效等级： 2 级） 证书编号：

CQC18702205057 生效日期：2019-05-15 有效期至：2021-06-20 品牌：maxell 

数字投影机  制造商：麦克赛尔数字映像(中国)有限公司 获 证 规 格 型 号 ： MMP-

E5310X、MMP-E5311X、MMP-E5312X、MMP-E5313X：～100-120V/～220-240V，50/60Hz，

3.7A/1.9A，360W 或～100-240V，50/60Hz，3.7A，360W（能效等级：1 级） 证书编号：

CQC18702205161 生效日期：2019-05-15 有效期至：2021-05-08 品牌：maxell 

数字投影机  制造商：麦克赛尔数字映像(中国)有限公司 获 证 规 格 型 号 ： MMX-

N4531X、MMX-N4532X、MMX-N4533X、MMX-N4031X、MMX-N4032X、MMX-N4033X、MMX-

D401X、MMX-D402X、MMX-D403X： ~100-120V/~220-240V, 50/60Hz, 3.4A/1.7A， 330W 或

~100-240V, 50/60Hz, 3.4A， 330W（能效等级： 2 级） 证书编号：CQC18702207432 生



效日期：2019-05-15 有效期至：2021-05-21 品牌：maxell 

数字投影机  制造商：麦克赛尔数字映像(中国)有限公司 获 证 规 格 型 号 ： MMX-

N4031W、MMX-N4032W、MMX-N4033W、MMX-N3831W、MMX-N3832W、MMX-N3833W、

MMX-N3531W、MMX-N3532W、MMX-N3533W、MMX-D401W、MMX-D402W、MMX-D403W：

~100-120V/~220-240V，50/60Hz，3.4A/1.7A，330W 或~100-240V，50/60Hz，3.4A， 330W（能

效等级： 2 级） 证书编号：CQC18702207296 生效日期：2019-05-15 有效期至：2021-

05-21 品牌：maxell 

数字投影机  制造商：麦克赛尔数字映像(中国)有限公司 获 证 规 格 型 号 ： MMP-

F5010W 、MMP-F5011W 、MMP-F5012W 、MMP-F5013W 、MMP-F5310WH 、MMP-F5311WH、

MMP-F5312WH、MMP-F5313WH、MMP-F5310W、MMP-F5311W、MMP-F5312W、MMP-F5313W、

MMP-F5510WH、MMP-F5511WH、MMP-F5512WH、MMP-F5513WH、MMP-F5510W、MMP-

F5511W、MMP-F5512W、MMP-F5513W： ~100-120V/~220-240V，50/60Hz，3.8A/1.9A，370W 

或 ~100-240V，50/60Hz，3.8A，370W（能效等级：1 级） 证书编号： CQC19702213195

 生效日期：2019-05-15 有效期至：2022-02-01 品牌：maxell 

数字投影机  制造商：麦克赛尔数字映像(中国)有限公司 获 证 规 格 型 号 ： MMX-

D768X、MMX-D769X： ～ 100V-120V/～ 220-240V， 50/60Hz， 5.5A/2.5A 或～ 100V-240V， 

50/60Hz， 5.5A（能效等级： 1 级） 证书编号：CQC19702214124 生效日期：2019-

05-15 有效期至：2022-03-01 品牌：maxell 

商用燃气灶具  制造商：江苏御皇厨业有限公司 获证规格型号：ZXTF40-A（天然

气 12T，额定热负荷 40kW） 证书编号：CQC19702218943 生效日期：2019-05-15 有

效期至：2024-05-15 品牌：御皇 

商用燃气灶具  制造商：江苏御皇厨业有限公司 获证规格型号：ZXTF40-A（天然

气 12T，额定热负荷 40kW） 证书编号：CQC19702218944 生效日期：2019-05-15 有

效期至：2024-05-15 品牌：御皇 

商用燃气灶具  制造商：江苏永安厨具科技有限公司 获证规格型号：ZCTG1—

28D  (燃气种类: 天然气 12T, 额定热负荷 28kW) 证书编号：CQC19702218931 生 效 日

期：2019-05-17 有效期至：2024-05-17 品牌：江苏永安厨具 

商用燃气灶具  制造商：江苏永安厨具科技有限公司 获证规格型号：ZCTG1—

28D  (燃气种类: 天然气 12T, 额定热负荷 28kW) 证书编号：CQC19702219106 生 效 日

期：2019-05-17 有效期至：2024-05-17 品牌：江苏永安厨具 

商用燃气灶具  制造商：江苏永安厨具科技有限公司 获证规格型号：ZXTG20-C  

(燃气种类: 天然气 12T, 额定热负荷 20kW) 证书编号：CQC19702218924 生效日期：

2019-05-15 有效期至：2024-05-15 品牌：江苏永安厨具 

商用燃气灶具  制造商：江苏永安厨具科技有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

DZTY770/20-C (燃气种类: 天然气 12T, 额定热负荷 20kW) 证书编号： CQC19702218929

 生效日期：2019-05-15 有效期至：2024-05-15 品牌：江苏永安厨具 

商用燃气灶具  制造商：江苏永安厨具科技有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

DZTY770/20-C (燃气种类: 天然气 12T, 额定热负荷 20kW) 证书编号： CQC19702218927

 生效日期：2019-05-15 有效期至：2024-05-15 品牌：江苏永安厨具 

商用燃气灶具  制造商：江苏永安厨具科技有限公司 获证规格型号：ZXTG20-C  

(燃气种类: 天然气 12T, 额定热负荷 20kW) 证书编号：CQC19702218925 生效日期：

2019-05-15 有效期至：2024-05-15 品牌：江苏永安厨具 

商用燃气灶具  制造商：深圳市金冠华实业有限公司 获证规格型号：ZCTG1-28A 

(天然气 12T) 证书编号：CQC19702218796 生效日期：2019-05-14 有效期至：2024-05-14



 品牌：冠华厨具 

商用燃气灶具  制造商：深圳市金冠华实业有限公司 获证规格型号：ZCTG1-28A 

(天然气 12T) 证书编号：CQC19702218795 生效日期：2019-05-14 有效期至：2024-05-14

 品牌：冠华厨具 

商用燃气灶具  制造商：苏州嘉和厨房工程有限公司 获证规格型号：ZXTG20-C  

（ 燃气种类：天然气 12T,  额定热负荷 20kW） 证书编号：CQC19702218668 生 效 日

期：2019-05-13 有效期至：2024-05-13 品牌：上园 

商用燃气灶具  制造商：苏州嘉和厨房工程有限公司 获证规格型号：ZXTG20-C  

（ 燃气种类：天然气 12T,  额定热负荷 20kW） 证书编号：CQC19702218667 生 效 日

期：2019-05-13 有效期至：2024-05-13 品牌：上园 

商用燃气灶具  制造商：苏州嘉和厨房工程有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

DZTY770/20-C  （ 燃气种类：天然气 12T,  额定热负荷 20kW） 证 书 编 号 ：

CQC19702218670 生效日期：2019-05-13 有效期至：2024-05-13 品牌：上园 

商用燃气灶具  制造商：苏州嘉和厨房工程有限公司 获证规格型号：ZCTG1—

28D  （ 燃气种类：天然气 12T,  额定热负荷 28kW） 证书编号： CQC19702218669

 生效日期：2019-05-13 有效期至：2024-05-13 品牌：上园 

商用燃气灶具  制造商：苏州嘉和厨房工程有限公司 获证规格型号：ZCTG1—

28D  （ 燃气种类：天然气 12T,  额定热负荷 28kW） 证书编号： CQC19702218671

 生效日期：2019-05-13 有效期至：2024-05-13 品牌：上园 

商用燃气灶具  制造商：苏州嘉和厨房工程有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

DZTY770/20-C  （ 燃气种类：天然气 12T,  额定热负荷 20kW） 证 书 编 号 ：

CQC19702218821 生效日期：2019-05-14 有效期至：2024-05-13 品牌：上园 

饮食业油烟净化设备 环保产品  制造商：北京新同达机电装备科技有限公司 获 证 规

格型号：XTD-XFJ-20K 风量：≥12000～≤20000m3/h 证书编号：CQC19703217943 生

效日期：2019-05-13 有效期至：2022-04-29 品牌：新同达 

家用和类似用途电器—空气净化器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获 证 规

格型号：KJ200G-B01 220V～ 50Hz 255W 证书编号：CQC19703219123 生效日期：2019-

05-17 有效期至：2024-05-17 品牌：格力 

家用和类似用途电器—空气净化器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获 证 规

格型号：KJ200F-A01、KJ200F-A01-WG、KJ200F-C01 32W 220V～ 50Hz 证 书 编 号 ：

CQC19703218786 生效日期：2019-05-15 有效期至：2024-05-15 品牌：大松 

家具  制造商：上海普乐家具制造有限公司 获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳

类 证书编号：CQC16703142015 生效日期：2019-05-14 有效期至：2022-04-06 品牌： 

家具  制造商：临沂伯利恒家俱有限公司 获证规格型号：班台、办公台、会议台、

文件柜、茶水柜、茶几、活动柜、洽谈柜、演讲台、办公椅、班椅、条形桌、主席台 证

书编号：CQC16703149263 生效日期：2019-05-15 有效期至：2022-05-15 品牌： 

家具  制造商：临沂伯利恒家俱有限公司 获证规格型号：金属办公桌、条形桌、文

件柜、椅、茶几、茶水柜、会议台、屏风 证书编号：CQC16703150714 生效日期：

2019-05-15 有效期至：2022-05-15 品牌： 

家具  制造商：北京澳玛特家具有限公司 获证规格型号：班台、中央台、边台、办

公桌、会议桌、电脑桌、秘书柜、转角桌、长条桌、升降桌、阅览桌、诊桌、医疗桌、折叠

桌、洽谈桌、讲桌、展台桌、多功能升降桌 证书编号：CQC19703218773 生效日期：

2019-05-14 有效期至：2022-05-14 品牌：澳玛特（第 3187172 号） 

家具  制造商：北京澳玛特家具有限公司 获证规格型号：课桌、课椅、长条桌、书



桌、书桌椅、学校教室排椅、多媒体桌、讲桌、展桌、多功能控制台 证 书 编 号 ：

CQC19703218774 生效日期：2019-05-14 有效期至：2022-05-14 品牌：澳玛特（第 3187172

号） 

家具  制造商：北京澳玛特家具有限公司 获证规格型号：文件柜、书柜、资料柜、

更衣柜、储物柜、床头柜、档案柜、密集柜、保险柜、公文柜、乐器柜、工具柜、仪器柜、

鞋柜、切片柜、病历柜、器皿柜、药品柜、医疗柜、毒品柜、活动柜、三屉柜、薄壁柜、专

用通风柜。重型货架、普通货架、书架、储物架、展柜期刊架、报架、多功能活动架 证

书编号：CQC19703218770 生效日期：2019-05-14 有效期至：2022-05-14 品牌：澳玛特（第

3187172 号） 

家具  制造商：北京澳玛特家具有限公司 获证规格型号：公寓床、多功能床、上下

铺床、 储物柜、双节柜、鞋柜、衣柜、靠背椅、电脑桌、双屉桌、多媒体桌、梳妆台、餐

桌椅、四脚椅 证书编号：CQC19703218772 生效日期：2019-05-14 有效期至：2022-

05-14 品牌：澳玛特（第 3187172 号） 

家具  制造商：北京澳玛特家具有限公司 获证规格型号：实验台、实验桌、通风柜、

通风厨、器皿柜、试剂柜、气瓶柜、安全柜 证书编号：CQC19703218771 生效日期：

2019-05-14 有效期至：2022-05-14 品牌：澳玛特（第 3187172 号） 

家具  制造商：北京花都家美办公家具有限公司 获证规格型号：900*500*2000

物品柜、900*500*1800 更衣柜、2000*900*1800 双层床、单人床、公寓床、折叠床、不锈钢

床、不锈钢架子、不锈钢桌子、学习椅、学习桌 证书编号：CQC19703218923 生 效 日

期：2019-05-15 有效期至：2022-05-15 品牌：花都家美 

家具  制造商：合肥星火工贸有限公司 获证规格型号：手动密集架、电动密集架

 证书编号：CQC19703219055 生效日期：2019-05-17 有效期至：2022-05-17 品牌：星

火 

家具  制造商：合肥星火工贸有限公司 获证规格型号：护士站、医疗台、药柜、

药品架、医用办公桌、床头柜 证书编号：CQC19703219057 生效日期：2019-05-17 有

效期至：2022-05-17 品牌：星火 

家具  制造商：合肥星火工贸有限公司 获证规格型号：公寓组合床、士兵物品柜、

军官物品柜、军用床 证书编号：CQC19703219058 生效日期：2019-05-17 有效期至：

2022-05-17 品牌：星火 

家具  制造商：合肥星火工贸有限公司 获证规格型号：课桌、课椅、绘画桌

 证书编号：CQC19703219056 生效日期：2019-05-17 有效期至：2022-05-17 品牌：星

火 

家具  制造商：四川森茂家具有限公司 获证规格型号：皮沙发 证书编号：

CQC19703215602 生效日期：2019-05-15 有效期至：2022-05-15 品牌： 

家具  制造商：四川森茂家具有限公司 获证规格型号：柜类、 桌台类、椅凳类

 证书编号：CQC19703215603 生效日期：2019-05-15 有效期至：2022-05-15 品牌： 

家具  制造商：四川森茂家具有限公司 获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳类

 证书编号：CQC19703215601 生效日期：2019-05-15 有效期至：2022-05-15 品牌： 

家具  制造商：安徽省源木家具有限责任公司 获证规格型号：课桌、课凳 证

书编号：CQC19703219053 生效日期：2019-05-17 有效期至：2022-05-17 品牌：蒙萌、智慧

河 

家具  制造商：安徽省源木家具有限责任公司 获证规格型号：公寓组合床 证

书编号：CQC19703219052 生效日期：2019-05-17 有效期至：2022-05-17 品牌：蒙萌、智慧

河 



家具  制造商：安徽省源木家具有限责任公司 获证规格型号：办公桌、文件柜

 证书编号：CQC19703219051 生效日期：2019-05-17 有效期至：2022-05-17 品牌：蒙

萌、智慧河 

家具  制造商：安徽省雨龙家具有限公司 获证规格型号：钢木办公桌、屏风隔断办

公桌组合 证书编号：CQC19703219049 生效日期：2019-05-17 有效期至：2022-05-17

 品牌： 

家具  制造商：山东世纪花都家具有限公司 获证规格型号：文件柜、更衣柜、书

架 证书编号：CQC19703218549 生效日期：2019-05-14 有效期至：2022-05-14 品牌：新

花都 

家具  制造商：常州高力办公家具有限公司 获证规格型号：办公桌、书柜、会议

桌、茶水柜、办公椅、会议椅、屏风办公桌、茶几、衣柜、自修桌、活动柜、文件柜、培训

桌 证书编号：CQC19703218784 生效日期：2019-05-15 有效期至：2022-05-15 品牌： 

家具  制造商：广东帝邦家具有限公司 获证规格型号：金属公共座椅系列：礼堂

椅、影剧院椅 证书编号：CQC17703184502 生效日期：2019-05-14 有效期至：2020-

12-27 品牌： 

家具  制造商：廊坊市宏昌家具有限公司 获证规格型号：公寓床、上下床、单人床、

多功能床、储物柜、双节柜、鞋柜、衣柜、电脑桌、双层桌、梳妆台、餐桌、餐椅、四脚椅

 证书编号：CQC19703218918 生效日期：2019-05-15 有效期至：2022-05-15 品牌：宏

昌领 

家具  制造商：廊坊市宏昌家具有限公司 获证规格型号：课桌、课椅、课凳、排椅、

双人课桌椅、绘图桌、电脑桌、长条桌、书桌、书桌椅、培训桌、多媒体桌、讲桌、阅览桌、

阅览椅、展桌。 证书编号：CQC19703218917 生效日期：2019-05-15 有效期至：2022-

05-15 品牌：宏昌领 

家具  制造商：永康市金红叶工贸有限公司 获证规格型号：课桌椅、排椅、阅览

桌 证书编号：CQC16703144695 生效日期：2019-05-15 有效期至：2022-05-15 品牌： 

家具  制造商：永艺家具股份有限公司 获证规格型号：屏风工位、屏风隔断

 证书编号：CQC17703164376 生效日期：2019-05-15 有效期至：2020-03-17 品牌： 

家具  制造商：永艺家具股份有限公司 获证规格型号：办公椅 证书编号：

CQC16703149550 生效日期：2019-05-15 有效期至：2022-05-15 品牌： 

家具  制造商：永艺家具股份有限公司 获证规格型号：办公桌、会议桌、电脑桌、

文件柜、活动柜、衣柜、茶几 证书编号：CQC17703164375 生效日期：2019-05-15 有

效期至：2020-03-17 品牌： 

家具  制造商：永艺家具股份有限公司 获证规格型号：布艺沙发 证书编号：

CQC16703149596 生效日期：2019-05-15 有效期至：2022-05-15 品牌： 

家具  制造商：江苏德品家具集团有限公司 获证规格型号：办公桌、实验台、医

用诊台、医用护士（台）站、医用中药柜、医用无菌换药柜、医用治疗柜、医用文件柜、更

衣柜、医用环保处置柜、医用货架、医用药架 证书编号：CQC18703189655 生 效 日

期：2019-05-14 有效期至：2021-04-02 品牌： 

家具  制造商：江苏德品家具集团有限公司 获证规格型号：课桌椅、多媒体讲台

 证书编号：CQC18703193493 生效日期：2019-05-14 有效期至：2021-05-18 品牌： 

家具  制造商：江苏德品家具集团有限公司 获证规格型号：医用护士（台）站、

医用吧台、医用治疗柜、医用环保处置柜、医用无菌换药柜 证 书 编 号 ：

CQC18703188733 生效日期：2019-05-14 有效期至：2021-05-02 品牌： 

家具  制造商：江苏欧宝家居有限责任公司 获证规格型号：布艺软体床 证



书编号：CQC17703180678 生效日期：2019-05-17 有效期至：2020-11-13 品牌： 

家具  制造商：江苏欧宝家居有限责任公司 获证规格型号：布艺沙发 证 书 编

号：CQC17703180676 生效日期：2019-05-17 有效期至：2020-11-13 品牌： 

家具  制造商：江西卓尔金属设备集团有限公司 获证规格型号：资料文件柜、更

衣柜、保密柜 证书编号：CQC19703218185 生效日期：2019-05-13 有效期至：2022-

05-13 品牌：飞狐牌 

家具  制造商：江西卓尔金属设备集团有限公司 获证规格型号：手动钢制密集架、

手动钢木密集架、电动钢制密集架、电动钢木密集架、智能电动钢制密集架、智能电动钢木

密集架 证书编号：CQC19703218568 生效日期：2019-05-13 有效期至：2022-05-13 品

牌：飞狐牌 

家具  制造商：江西卓尔金属设备集团有限公司 获证规格型号：学生公寓床、阅

览桌、阅览椅 证书编号：CQC19703218184 生效日期：2019-05-13 有效期至：2022-

05-13 品牌：飞狐牌 

家具  制造商：江西卓尔金属设备集团有限公司 获证规格型号：钢制书架、钢木

书架、古籍书柜、货架、钢制期刊架 证书编号：CQC19703218188 生效日期：2019-

05-13 有效期至：2022-05-13 品牌：飞狐牌 

家具  制造商：江西圣盛教育装备有限公司 获证规格型号：公寓组合床、双层床、

餐桌、餐椅 证书编号：CQC19703218778 生效日期：2019-05-14 有效期至：2022-05-14

 品牌：圣盛 

家具  制造商：江西圣盛教育装备有限公司 获证规格型号：课桌、课椅、课凳、

排桌、排椅 证书编号：CQC19703218779 生效日期：2019-05-14 有效期至：2022-05-14

 品牌：圣盛 

家具  制造商：江门健威家具装饰有限公司 获证规格型号：金属餐厨家具系列：

餐台、餐桌、餐椅、茶几 证书编号：CQC17703176799 生效日期：2019-05-15 有 效 期

至：2020-09-11 品牌：健威 

家具  制造商：江门健威家具装饰有限公司 获证规格型号：木制餐厨家具系列：

餐台、餐桌、餐椅 证书编号：CQC17703172359 生效日期：2019-05-15 有效期至：

2020-06-26 品牌：健威 

家具  制造商：江门健威家具装饰有限公司 获证规格型号：金属办公家具系列：

屏风、书柜、台、桌、椅、凳、茶几 证书编号：CQC17703176798 生效日期：2019-

05-15 有效期至：2020-09-11 品牌：健威 

家具  制造商：江门健威家具装饰有限公司 获证规格型号：木制居室家具系列：

梳妆台、茶几、书柜、装饰柜、衣柜、酒柜、电视柜、斗柜、床头柜、茶水柜、鞋柜、餐厅

柜、木制床、屏风、书桌、木制椅、木制凳、 木骨架沙发椅 证 书 编 号 ：

CQC17703175210 生效日期：2019-05-15 有效期至：2020-08-10 品牌：健威 

家具  制造商：河北富都华创家具制造有限公司 获证规格型号：课桌、课椅、 课

凳、学校教室排椅、书桌椅、长条桌、多媒体讲台、多媒体桌、多功能控制台、展桌、书包

柜 证书编号：CQC19703218766 生效日期：2019-05-14 有效期至：2022-05-14 品牌：第

13735121 号 

家具  制造商：河北富都华创家具制造有限公司 获证规格型号：文件柜、书柜、

资料柜、更衣柜、储物柜、床头柜、公文柜、乐器柜、工具柜、可拆装式柜、鞋柜、 病历

柜、药品柜、医疗柜、活动柜、三屉柜、薄壁柜、卡片柜、仪器柜、存包柜、底图柜、转印

木纹柜 、档案柜、古籍书柜、钢木书架、展柜、钢木期刊架、文物柜、珍藏柜、书架、储

物架、阅览架、多功能活动架、重型货架、轻型货架、普通货架 证 书 编 号 ：



CQC19703218767 生效日期：2019-05-14 有效期至：2022-05-14 品牌：（第 13735121 号） 

家具  制造商：河北富都华创家具制造有限公司 获证规格型号：公寓床、多功能

公寓床、上下铺床、 储物柜、双节柜、鞋柜、衣柜、靠背椅、双屉桌、梳妆台、床头柜

 证书编号：CQC19703218768 生效日期：2019-05-14 有效期至：2022-05-14 品牌：第

13735121 号 

家具  制造商：河北富都华创家具制造有限公司 获证规格型号：钢木班台、电脑

桌、 钢木办公桌、书桌、钢木会议桌、长条桌、折叠桌、钢木阅览桌、展台桌、洽谈桌、

升降绘图桌、 接待桌、报纸架、办公椅、屏风工位、电脑椅、阅览椅、边柜、 文件柜、更

衣柜、茶几、公文柜 证书编号：CQC19703218765 生效日期：2019-05-14 有效期至：

2022-05-14 品牌：第 13735121 号 

家具  制造商：河北富都华创家具制造有限公司 获证规格型号：电动密集架、手

动密集架 证书编号：CQC19703218769 生效日期：2019-05-14 有效期至：2022-05-14

 品牌：第 13735121 号 

家具  制造商：河北现代钢木制品有限公司 获证规格型号：公寓床、上下床、军

用床、多功能床、储物柜、双节柜、鞋柜、衣柜、靠背椅、电脑椅、电脑桌、双屉桌、多媒

体桌、餐桌椅、四脚椅 证书编号：CQC16703148006 生效日期：2019-05-15 有 效 期

至：2019-06-22 品牌：久生缘 

家具  制造商：河北现代钢木制品有限公司 获证规格型号：课椅、课桌、长条桌、

书桌、书桌椅、排椅、阅览桌、讲桌 证书编号：CQC16703148007 生效日期：2019-

05-15 有效期至：2019-06-22 品牌：久生缘 

家具  制造商：浙江大丰体育设备有限公司 获证规格型号：YK 系列 YS系列 TDH

系列 证书编号：CQC17703181587 生效日期：2019-05-17 有效期至：2020-11-22 品

牌： 

家具  制造商：浙江好人家家具有限公司 获证规格型号：餐桌、餐椅、扶手椅、餐

车、餐边柜、厅柜、酒柜、木制装饰壁炉 证书编号：CQC14703116704 生效日期：

2019-05-17 有效期至：2020-10-16 品牌： 

家具  制造商：浙江好人家家具有限公司 获证规格型号：床、床头柜、床前凳、妆

台、妆凳、衣柜、鞋柜、五斗柜、装饰柜、书桌、书柜、书椅、书报架、茶几、沙发背几、

脚踏、贵妃椅、休闲椅、玄关台、花架、试衣镜 证书编号：CQC14703116703 生 效 日

期：2019-05-17 有效期至：2020-10-16 品牌： 

家具  制造商：浙江好人家家具有限公司 获证规格型号：皮沙发、布艺沙发 证

书编号：CQC14703116705 生效日期：2019-05-17 有效期至：2020-10-16 品牌： 

家具  制造商：浙江神鹰椅业有限公司 获证规格型号：公共座椅 证书编号：

CQC16703160363 生效日期：2019-05-17 有效期至：2022-05-17 品牌： 

家具  制造商：浙江鹏雁椅业有限公司 获证规格型号：公共座椅 证书编号：

CQC16703150940 生效日期：2019-05-17 有效期至：2022-05-17 品牌： 

家具  制造商：淮安市玉鹏教学用品有限公司 获证规格型号：钢木床 证 书 编

号：CQC17703175204 生效日期：2019-05-14 有效期至：2020-08-09 品牌： 

家具  制造商：美耐家具有限公司 获证规格型号：班台系列、办公桌屏风系列、

会议台系列、文件柜系列、椅子系列、茶几系列、接待前台系列、座椅系列 证书编号：

CQC16703150435 生效日期：2019-05-14 有效期至：2019-08-08 品牌：MNJJ 

家具  制造商：重庆民意家具制造有限公司 获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳

类 证书编号：CQC19703218360 生效日期：2019-05-14 有效期至：2022-05-14 品牌：/ 

家具  制造商：重庆民意家具制造有限公司 获证规格型号：柜类、桌台类、床类、



椅凳类 证书编号：CQC19703214780 生效日期：2019-05-14 有效期至：2022-05-14 品

牌：/ 

家具  制造商：重庆民意家具制造有限公司 获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳

类 证书编号：CQC19703218511 生效日期：2019-05-14 有效期至：2022-05-14 品牌：/ 

钢琴  制造商：宜昌金宝乐器制造有限公司 获证规格型号：见附件。 证 书 编

号：CQC16703160447 生效日期：2019-05-13 有效期至：2020-12-13 品牌：见附件 

钢琴  制造商：宜昌金宝乐器制造有限公司 获证规格型号：见附件。 证 书 编

号：CQC15703138214 生效日期：2019-05-13 有效期至：2019-12-31 品牌：见附件 

钢琴  制造商：宜昌金宝乐器制造有限公司 获证规格型号：见附件。 证 书 编

号：CQC16703161528 生效日期：2019-05-13 有效期至：2020-12-30 品牌：见附件 

钢琴  制造商：宜昌金宝乐器制造有限公司 获证规格型号：见附件。 证 书 编

号：CQC15703138218 生效日期：2019-05-13 有效期至：2019-12-31 品牌：见附件 

水嘴  制造商：广州市博朗实验室专业配件有限公司 获证规格型号：A1002 证

书编号：CQC19704217705 生效日期：2019-05-13 有效期至：2022-05-13 品牌： 

水嘴  制造商：惠达卫浴股份有限公司 获证规格型号：HDN2101M 证书编号：

CQC19704218046 生效日期：2019-05-14 有效期至：2022-05-14 品牌：HUIDA 

水嘴  制造商：惠达卫浴股份有限公司 获证规格型号：HDN2781M 证书编号：

CQC19704218048 生效日期：2019-05-14 有效期至：2022-05-14 品牌：HUIDA 

水嘴  制造商：惠达卫浴股份有限公司 获证规格型号：HDN2651M 证书编号：

CQC19704218047 生效日期：2019-05-14 有效期至：2022-05-14 品牌：HUIDA 

水嘴  制造商：惠达卫浴股份有限公司 获证规格型号：HDN2102MF 证 书 编

号：CQC19704218045 生效日期：2019-05-14 有效期至：2022-05-14 品牌：HUIDA 

水箱配件  制造商：厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司 获证规格型号：A2462 证

书编号：CQC16704147254 生效日期：2019-05-17 有效期至：2022-06-02 品牌：R&T 

水箱配件  制造商：厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司 获证规格型号：A1262 证

书编号：CQC16704146388 生效日期：2019-05-17 有效期至：2022-05-26 品牌：R&T 

水箱配件  制造商：惠达卫浴股份有限公司 获证规格型号：P3010 证书编号：

CQC19704218044 生效日期：2019-05-15 有效期至：2022-05-15 品牌：HUIDA 

水箱配件  制造商：潮州市吉诚塑胶电子有限公司 获证规格型号：B4 证 书 编

号：CQC16704152381 生效日期：2019-05-15 有效期至：2022-05-15 品牌：恒通达 

水箱配件  制造商：潮州市吉诚塑胶电子有限公司 获证规格型号：AG 证 书 编

号：CQC16704147914 生效日期：2019-05-15 有效期至：2022-07-06 品牌：恒通达 

便器  制造商：惠达卫浴股份有限公司 获证规格型号：HDC6285A，HDC6285B

 证书编号：CQC19704217904 生效日期：2019-05-15 有效期至：2022-05-15 品 牌 ：

HUIDA 

便器  制造商：惠达卫浴股份有限公司 获证规格型号：HDU012A，HDU012B，

HDU012C 证书编号：CQC19704218039 生效日期：2019-05-15 有效期至：2022-05-15 品

牌：HUIDA 

便器  制造商：惠达卫浴股份有限公司 获证规格型号：HDU019 证书编号：

CQC19704218040 生效日期：2019-05-15 有效期至：2022-05-15 品牌：HUIDA 

便器  制造商：惠达卫浴股份有限公司 获证规格型号：HDU460 证书编号：

CQC19704218041 生效日期：2019-05-15 有效期至：2022-05-15 品牌：HUIDA 

便器  制造商：惠达卫浴股份有限公司 获证规格型号：HDU031A 证书编号：

CQC19704218042 生效日期：2019-05-15 有效期至：2022-05-15 品牌：HUIDA 



便器  制造商：惠达卫浴股份有限公司 获证规格型号：HDU620A，HDU620B 证

书编号：CQC19704218043 生效日期：2019-05-15 有效期至：2022-05-15 品牌：HUIDA 

便器  制造商：惠达卫浴股份有限公司 获证规格型号：HD52 证 书 编 号 ：

CQC19704217907 生效日期：2019-05-15 有效期至：2022-05-15 品牌：HUIDA 

便器  制造商：惠达卫浴股份有限公司 获证规格型号：HD6 证 书 编 号 ：

CQC19704217908 生效日期：2019-05-15 有效期至：2022-05-15 品牌：HUIDA 

便器  制造商：惠达卫浴股份有限公司 获证规格型号：HD33 证 书 编 号 ：

CQC19704217909 生效日期：2019-05-15 有效期至：2022-05-15 品牌：HUIDA 

便器  制造商：惠达卫浴股份有限公司 获证规格型号：HD1 证 书 编 号 ：

CQC19704217910 生效日期：2019-05-15 有效期至：2022-05-15 品牌：HUIDA 

便器  制造商：惠达卫浴股份有限公司 获证规格型号：HD11 证 书 编 号 ：

CQC19704218036 生效日期：2019-05-15 有效期至：2022-05-15 品牌：HUIDA 

便器  制造商：惠达卫浴股份有限公司 获证规格型号：HD57 证 书 编 号 ：

CQC19704218037 生效日期：2019-05-15 有效期至：2022-05-15 品牌：HUIDA 

便器  制造商：惠达卫浴股份有限公司 获证规格型号：HDC6290A，HDC6290B

 证书编号：CQC19704217902 生效日期：2019-05-15 有效期至：2022-05-15 品 牌 ：

HUIDA 

便器  制造商：惠达卫浴股份有限公司 获证规格型号：HDC6289A，HDC6289B

 证书编号：CQC19704217898 生效日期：2019-05-15 有效期至：2022-05-15 品 牌 ：

HUIDA 

便器  制造商：惠达卫浴股份有限公司 获证规格型号：HDC6288A，HDC6288B

 证书编号：CQC19704217903 生效日期：2019-05-15 有效期至：2022-05-15 品 牌 ：

HUIDA 

便器  制造商：惠达卫浴股份有限公司 获证规格型号：HDC6282A，HDC6282B

 证书编号：CQC19704217899 生效日期：2019-05-15 有效期至：2022-05-15 品 牌 ：

HUIDA 

便器  制造商：惠达卫浴股份有限公司 获证规格型号：HDC6280A，HDC6280B

 证书编号：CQC19704217900 生效日期：2019-05-15 有效期至：2022-05-15 品 牌 ：

HUIDA 

便器  制造商：惠达卫浴股份有限公司 获证规格型号：HDC6173A，HDC6173B

 证书编号：CQC19704217901 生效日期：2019-05-15 有效期至：2022-05-15 品 牌 ：

HUIDA 

便器  制造商：惠达卫浴股份有限公司 获证规格型号：HD41 证 书 编 号 ：

CQC19704218035 生效日期：2019-05-15 有效期至：2022-05-15 品牌：HUIDA 

便器  制造商：惠达卫浴股份有限公司 获证规格型号：HD50 证 书 编 号 ：

CQC19704217906 生效日期：2019-05-15 有效期至：2022-05-15 品牌：HUIDA 

便器  制造商：惠达卫浴股份有限公司 获证规格型号：HD9 证 书 编 号 ：

CQC19704217905 生效日期：2019-05-15 有效期至：2022-05-15 品牌：HUIDA 

便器  制造商：惠达卫浴股份有限公司 获证规格型号：HDU025 证书编号：

CQC19704218038 生效日期：2019-05-15 有效期至：2022-05-15 品牌：HUIDA 

蝶阀  制造商：宁波一机阀门制造有限公司 获证规格型号：PD341X-10 Q DN100、

PD341X-10 Q DN125、PD341X-10 Q DN150、PD341X-10 Q DN200、PD341X-10 Q DN250、PD341X-

10 Q DN300、    PD341X-10 Q DN350、PD341X-10 Q DN400、PD341X-10 Q DN450、PD341X-

10 Q DN500、PD341X-10 Q DN600、PD341X-10 Q DN700、PD341X-10 Q DN800、PD341X-10 Q 



DN900、PD341X-10 Q DN1000、PD341X-10 Q DN1200、PD341X-10 Q DN1400、PD341X-10 Q 

DN1600、PD341X-10 Q DN1800、PD341X-10 Q DN2000 证书编号：CQC19704218444 生

效日期：2019-05-14 有效期至：2022-07-14 品牌：一机 

金太阳节能认证  制造商：山东京普太阳能科技股份有限公司 获证规格型号：Q-B-J-

1-110/1.70/0.05;Q-B-J-1-123/1.94/0.05; Q-B-J-1-125/1.95/0.05;Q-B-J-1-140/2.18/0.05; Q-B-J-1-

150/2.42/0.05;Q-B-J-1-157/2.18/0.05; Q-B-J-1-125/1.95/0.05-H;Q-B-J-1-140/2.18/0.05-H; Q-B-J-

1-150/2.42/0.05-H;Q-B-J-1-126/2.05/0.05; Q-B-J-1-138/2.27/0.05;Q-B-J-1-130/1.95/0.05 能效等

级：1 级 证书编号：CQC16707147246 生效日期：2019-05-15 有效期至：2022-06-06 品

牌：京普 

金太阳节能认证  制造商：山东京普太阳能科技股份有限公司 获证规格型号：Q-B-J-

1-110/1.70/0.05;Q-B-J-1-123/1.94/0.05; Q-B-J-1-125/1.95/0.05;Q-B-J-1-140/2.18/0.05; Q-B-J-1-

150/2.42/0.05;Q-B-J-1-157/2.18/0.05; Q-B-J-1-125/1.95/0.05-H;Q-B-J-1-140/2.18/0.05-H; Q-B-J-

1-150/2.42/0.05-H;Q-B-J-1-126/2.05/0.05; Q-B-J-1-138/2.27/0.05;Q-B-J-1-130/1.95/0.05 能效等

级：1 级 证书编号：CQC16707147247 生效日期：2019-05-15 有效期至：2022-06-06 品

牌：京普 

金太阳节能认证  制造商：山东力诺瑞特新能源有限公司 " 获证规格型号： P-JF2-

80/1.49/0.70-ZFF-0102; 

P-JF2-100/1.88/0.70-ZFF-0102; 

P-JF2-80/1.49/0.70-ZFF-0202; 

P-JF2-100/1.880.70-ZFF-0202; 

P-JF2-80/1.49/0.70-ZFF-6302; 

P-JF2-100/1.88/0.70-ZFF-6302; 

P-JF2-80/1.49/0.70-ZFF-8702; 

P-JF2-100/1.88/0.70-ZFF-8702; 

P-JF2-100/1.88/0.70-QFF-1702  ;能效等级：1 级" 证书编号：CQC16707147422 生 效 日

期：2019-05-14 有效期至：2022-05-31 品牌：力诺瑞特 

金太阳节能认证  制造商：山东力诺瑞特新能源有限公司 获 证 规 格 型 号 ： Q-JF2-

80/1.38/0.70-ZFF-01; Q-JF2-100/1.63/0.70-ZFF-01; Q-JF2-80/1.38/0.70-ZFF-02; Q-JF2-

100/1.63/0.70-ZFF-02; Q-JF2-80/1.32/0.70-ZFF-63; Q-JF2-80/1.38/0.70-ZFF-63; Q-JF2-

100/1.63/0.70-ZFF-63; Q-JF2-100/1.91/0.70-ZFF-63; Q-JF2-80/1.38/0.70-ZFF-87; Q-JF2-

100/1.63/0.70-ZFF-87; Q-JF2-100/1.63/0.70-QFF-17;能效等级：1 级证 书 编 号 ：

CQC16707147347 生效日期：2019-05-14 有效期至：2022-05-31 品牌：力诺瑞特 

金太阳节能认证  制造商：山东力诺瑞特新能源有限公司 获证规格型号：见附件：能

效等级：2 级 证书编号：CQC16707147420 生效日期：2019-05-14 有效期至：2022-06-08

 品牌：力诺瑞特 

金太阳节能认证  制造商：山东力诺瑞特新能源有限公司 "获证规格型号：Q-B-J-1-

150.00/2.26/0.05-1.5-57 ; 

Q-B-J-1-155.00/2.52/0.05-1.5-67; 

Q-B-J-1-130.00/1.77/0.05-1.5-57; 

Q-B-J-1-141.00/1.99/0.05-1.5-37; 

Q-B-J-1-141.00/2.26/0.05-1.5-67; 

Q-B-J-1-150.00/1.99/0.05-1.5-57; 

Q-B-J-1-150.00/2.38/0.05-1.5-13;能效等级：1 级" 证书编号：CQC16707147345 生 效 日

期：2019-05-14 有效期至：2022-06-08 品牌：力诺瑞特 



金太阳节能认证  制造商：山东力诺瑞特新能源有限公司 获 证 规 格 型 号 ： Q-JF2-

80/1.38/0.70-ZFF-01; Q-JF2-100/1.63/0.70-ZFF-01; Q-JF2-80/1.38/0.70-ZFF-02; Q-JF2-

100/1.63/0.70-ZFF-02; Q-JF2-80/1.32/0.70-ZFF-63; Q-JF2-80/1.38/0.70-ZFF-63; Q-JF2-

100/1.63/0.70-ZFF-63; Q-JF2-100/1.91/0.70-ZFF-63; Q-JF2-80/1.38/0.70-ZFF-87; Q-JF2-

100/1.63/0.70-ZFF-87; Q-JF2-100/1.63/0.70-QFF-17;能效等级：1 级证 书 编 号 ：

CQC16707147346 生效日期：2019-05-14 有效期至：2022-05-31 品牌：力诺瑞特 

金太阳节能认证  制造商：山东力诺瑞特新能源有限公司 获 证 规 格 型 号 ： P-JF2-

80/1.49/0.70-ZFF-0102; P-JF2-100/1.88/0.70-ZFF-0102; P-JF2-80/1.49/0.70-ZFF-0202; P-JF2-

100/1.880.70-ZFF-0202; P-JF2-80/1.49/0.70-ZFF-6302; P-JF2-100/1.88/0.70-ZFF-6302; P-JF2-

80/1.49/0.70-ZFF-8702; P-JF2-100/1.88/0.70-ZFF-8702; P-JF2-100/1.88/0.70-QFF-1702 ;能效等级：

1 级 证书编号：CQC16707147423 生效日期：2019-05-14 有效期至：2022-05-31 品牌：力

诺瑞特 

金太阳节能认证  制造商：山东力诺瑞特新能源有限公司 "获证规格型号：Q-B-J-1-

124.00/2.00/0.05-1.5-59 ; 

Q-B-J-1-140.00/2.26/0.05-1.5-59; 

Q-B-J-1-152.00/2.52/0.05-1.5-59;  

Q-B-J-1-110.00/1.54/0.05-1.5-59; 

Q-B-J-1-110.00/1.74/0.05-1.5-59; 

Q-B-J-1-124.00/1.76/0.05-1.5-59; 

Q-B-J-1-140.00/1.99/0.05-1.5-59; 

Q-B-J-1-141.00/2.26/0.05-1.5-59; 

Q-B-J-1-152.00/2.22/0.05-1.5-59; 

Q-B-J-1-155.00/2.52/0.05-1.5-59; 

Q-B-J-1-105.00/1.54/0.05-1.5-59; 

Q-B-J-1-121.00/1.74/0.05-1.5-59; 

Q-B-J-1-136.00/2.00/0.05-1.5-59; 

Q-B-J-1-152.00/2.26/0.05-1.5-59;" 证书编号：CQC16707147421 生效日期：2019-05-14 有

效期至：2022-06-08 品牌：力诺瑞特 

金太阳节能认证  制造商：山东力诺瑞特新能源有限公司 "获证规格型号：Q-B-J-1-

150.00/2.26/0.05-1.5-57 ; 

Q-B-J-1-155.00/2.52/0.05-1.5-67; 

Q-B-J-1-130.00/1.77/0.05-1.5-57; 

Q-B-J-1-141.00/1.99/0.05-1.5-37; 

Q-B-J-1-141.00/2.26/0.05-1.5-67; 

Q-B-J-1-150.00/1.99/0.05-1.5-57; 

Q-B-J-1-150.00/2.38/0.05-1.5-13;能效等级：1 级" 证书编号：CQC16707147344 生 效 日

期：2019-05-14 有效期至：2022-06-08 品牌：力诺瑞特 

金太阳节能认证  制造商：山东旭德新能源科技有限公司 "获证规格型号：Q-B-J-1-

130/2.00/0.05； 

Q-B-J-1-145/2.23/0.05； 

Q-B-J-1-150/2.28/0.05； 

Q-B-J-1-160/2.46/0.05；能效等级：1 级" 证书编号：CQC19707218866 生效日期：2019-

05-15 有效期至：2022-05-15 品牌：金喜 

金太阳节能认证  制造商：山东旭德新能源科技有限公司 "获证规格型号：Q-B-J-1-



130/2.00/0.05； 

Q-B-J-1-145/2.23/0.05； 

Q-B-J-1-150/2.28/0.05； 

Q-B-J-1-160/2.46/0.05；能效等级：1 级" 证书编号：CQC19707218865 生效日期：2019-

05-15 有效期至：2022-05-15 品牌：金喜 


